®

PUCH -moped

RESERVDELSKATALOG

UPPLAGA 4M

JUNI 1964

MOTORLUND

LUNDBOLAGEN | MALMO AB
BORRGATAN 4

MALMO

TEL. 040/93 48 20



Hérmed har vi nojet presentera vér nya upplaga 4 M av Puch-reservdels-
katalog.

Beteckningen 4 M betyder helt enkelt 4-e upplagan mopedkatalog.

Katalogen ér som tidigare av s.k. ringparmutférande vilket innebér att man
latt kan byta ut blad om négra eventuella Gndringar méste géras.

Sadana @ndringsblad kommer vi aft utsénda fill véra kunder nér négon
éndring blir aktuell.

Denna katalog omfattar reservdelar fill somtlign Puch mopedmodeller i
Sverige, och ersiitter ocksé alla tidigare utgivna upplagor.

Om négot &r oklart betriiffande katalogens innehdll eller andra reservdels-
problem, kontakta vér reservdelsavdelning som alltid stér till tianst med réd
och upplysningar.

MOTORLUND

RESERVDELSAVDELNINGEN
Borrgatan 4 Tel. 040/93 48 20
MALMO

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



Innehallsférteckning

Grupp Sida
1 Vevhus, flakt, cylinder, vevparti, koppling 13— 38
Véxelladda, startaxel, kickstart, pedaler 39— 51
2 Vixelférare 52— 53
2-véxlad fotvéxel 54— 59
3-vixlad, fotvixel 60— 62
3 Férgasare, insugningsdampare 63— 71
Ljuddémpare, avgasror 72— 78
4 Bensintank, bensinkran 79— 88
5 Ram, skérmar 89—104d
6 Sadel, langsadel i05—11C
7 Swinggaffel, stdd, stétdémpare 111—128
8 Framgaffel, stralkastarhus 129—144
9 Handtagsdelar, styre 145—150b
10 Kablar (wirar) 151—160
11  Frombivl, hastighetsmatare, bakhiul 161—176
1 2 Generator 177—186
13 Stralkastare, baklampa, signalhorn 187—198
1“ Verktygssats 199—202
15  Fotbrador, fotstd, fotbroms 203—210
16 rokethéliore, vindskydd, sidovéska - 211216
1
4 M
Mars 1966
Rp— - — ——e e —

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



TECKENFORKLARING

| denna katalog férekommer | sumband med reservdelsnumret (i regel fram
fér numret) vissa tecken som vi l&mnar en férklaring till héir nedan.

O Nytillkomna reservdelar

@ Ny reservdel som erséitter en tidigare

[0 Reservdelen utgdr (ej langre nédvéndig)
» Reservdelen levereras ej langre

<< Andrad text, antal eller reservdelsnummer

N Normaldelar (sk. standarddelar)

TYPNYCKEL

MmcCs0
VIS0K

DS50K
DSEOR

357, 367, 368

362, 364, 365, 367

Typ Typnummer
MS50L
050
MsS50V | a5g
MS 50 VK 357
VS50L
VS50K 51, 52 eller 352
V§50S 53 eller 353
VS 50 SK 54 eller 354

Ovanstdende typ wiindes frémst fér reservdelar av fér:lnggandn
typ. Blir en och samma dal anvand fér flera resp. olika typer s& behdller
den dock ursprungsmodellens typr

2
4 M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



Kommentarer till nummersystemet

Fér aft underlétta insorteringen av vara reservdelar i Ert vilordnade reserv-
delslager l&émnar vi féljande kommentarer om vért reservdel system.

Nummerkategorier:
A. tex.: 900.1028 sé kallade "900de™ fér normaldelar resp. handel
sedvanliga delar och elektriska detaljer.

Sy B. tex.: 24865  2- till 5-siffrign nummer.
[Dessa nummer anvéndes tidigare fér fordonsdelar. Savido
dylika delar fortfarande férekommer pé& dldre fordon
forefinnes Gven dessa nummer.)

/ C. tex.: 350.2.40,002.0 7- till 10-siffriaa nummer.
'\-—/ e e

Utav denna nummeruppbyggnad kan féljande utlasas:

Fordonstyp

Andringssiffra (anvandes nér delen Gndrats resp. inte
léingre &r uibytbar)

Konstrukti letalj (t.ex. framhijul)
L Delnummer (t.ex. nav)

_ 0 Siffra for kompletta detaljer (t.ex. nav med sami-
liga delar)

L1 osv. till 9 f6r olika @ndomal

Den enspaltiga stycktalsangivelsen utan modellnummer anger att

; delen ifréga &r anvéndbar fill alla i denna katalog upptagna
S 2 | modeller (MS50L, MS50V, MS50VK, VS50L, VS50K, V5505,
1 | VS50SK, DS60R).

SLprmop.

| Ar en reservdel endast anvandbur for en modell,
P e ang denna del « t endast i spalt
L1 Vil s | KIS for vederbsrande modell. Om defta tecken (1) fore-
A Y i antalkol , kan detta betyda oft
! némnda reservdel passar som | vidstdende ex.
1| 1| endast till en ov de angivna typerna. S tecken
1| 1| kan ocksd betyda att némnda reservdel har mon-
| terats i en modell som sedan utbyts mot annan
| liknande reservdel.

3
4M
Juni 1964

P S -———-—..“
http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



Oversikt dver konstruktionsdetaljer

10 Motor- och flakthuv, cylinder, dekompressor, vevhus
12 Koppling

13 Viixelldda, startdrev, pedalaxel, pedal
14 Vixelférare

Férgasare, insugningsljuddémpare
Livddémpare

Ram

Bakhijulsfiadring

Bensintank, bensinkran

Sadel

Stéd

Fotbroms

Fotbréidor, frontplat

Skérmar

Drivkedija

Bagogehéllare

Framgaffel

Styrning

Styre

Framhjul

Bakhjul

Pedalarmar

50—59 Elektrisk utrustning

60—6&7 Kablar

70 Verktyg

72,73 Specialtillbehdr

BEEREUEBBNRRRBREBEEBEG

Med taende tallning vill vi ytterligare férenkla anvandandet av
katalogen. F&rklunng hurilll ar féljande:
Ovanstdende siffror firel i varje reservdel [utom i normal-

delar) som exempel kan vi némna 050.5.1001.0 detta &r ett topplock fér MS.
Jamfar siffrorna 10 med samma siffror ovan och man finner dé& att detta &r
en motordel. Med andra ord alla motordelar har ett konstruktionsnummer
som bérjar med siffrorna 10, Ett annat exempel ar att alla férgasardetaljer
bériar med siffrorna 15, framhjulsdetaljer med siffrorna 40 o.s.v. Dessa
konstruktionsnummer gér oft varje reservdelsnummer blir latt aft f&rstd,
och enklare att jobba med. (Jémfér med nummersystemet pd sid. 31)

Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



VIKTIGT!

F&rutsittning fér snabb och riktig leverans av véra reservdelar ar att:

1. Reservdelsnummer angives
. Bendimning
Fiirg (om delen éir lackerad)

Antal énskade reservdelar

ooa oW

Onskat leveranssatt

Alla reservdelsleveranser sker mot efterkrav eller postférskott.

Nér detaljerat leveranssatt soknas forbehaller vi oss ratten alt leverera pa
far oss lagligaste satt.

Alla varor levereras utan forsakring, pd bestéllarens risk.
Vi farbehéller oss ritt fill prisandringar.
Denna katalog ersatter samtliga tidigare utgivna upplagor.

Vi onskar véra kunder lycka fill med anvéndandet av vér katalog och
hoppas att den skall vara fill stor hjglp vid bestéllning av reservdelar.

"ANVAND ENDAST PUCH ORIGINALRESERVDELAR"

MOTORLUND

LUNDBOLAGEN | MALMO AB
Borrgatan 4 Tel. 040/93 48 20
MALMUO

4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



MS 50 L

1956-1959
0,8 HK

4M
Juni 1964



MS 50 VK
handvéxel
MS 50 VKF

fotvaxel
1961
1,0HK

-

VS50 1L

e 1957-1959

4M

Juni 1964



Vs 50 L

1§57-1959
0,8 HK

VS 50§

1957-1959
0.8 HK

VS§ 50 L

1960
0,8 HK

8
4 M
Juni 1964



VS 50K

handvaxel

VS 50 KF

fotvaxel
1961

1.0 HK
VS 50 SKF
191
1,0 HK

9

M

Juni 1964



Puch Florida vit (MV 50 KF) frén 1962
Puch Florida svart (MV 50 KF} frén 1963
Puch Florida sd (MV 50 KF) fran 1964

fotvaxel, kickstart
1,0 HK

VS 50 KF

fotvaxel, kickstart
lindgrén
1,0 HK, 1962

10
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



Puch Dixie (VZ 50 K) fran 1963
fotvéxel, kickstart

lupolvit

1,0 HK

Puch Moto-cross (MC 50) fran 1964
fotvixel, kickstart

kerallrad

1,0 HK

n
AM
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



Puch Alabama (DS 50 K) fan 1961
handvaxel, kickstart

bla

1,0 HK

12
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



PUCH mopedmotorer

Puch mopedmator 350.3.10.100.9
MS50V och VS50L

2-véixlad pedalmodell med handvixel

Puch mopedmotor 352.1.10.400.9
MV 50 KF

2.viaxlad med kickstart och fotvixel av senaste utférandet

Puch mopedmotor 357.1.10.200.9
VZ 50 KF
3.viixlad med kickstart och fotvaxel av senaste utférandet

Puch mopedmotor 364.4.10.300.9
DS50K

3-voxlad med kickstart och handvéxel

Puch motor (skoter) 364.1.10.600.0
DS 60 R, odrosslad, registreringspliktig
3.vixlad med kickstart och handvéxel

13
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



"MS" VEVHUS




VEVHUS

H“ﬂ“
Ant.

= Pris

- Benamning | &

don st
1 Skruv fér 0I{en|v& 1| 2:70
2 Packning A 1014 DIN 7603 1| —:20
3|< Képa, héger (ersatter 352.1.10.135.0) | 14—
4 Packning fér képa | 1] li=—
5 Pinnbult M 6 103 léng 4 2:—
] Packning fér vevhus 1| —:%0
éa 5 1) —:90
7 Vevhus kompleti 1 [132:85
8 Packnin ng! DIN 7603 N 1| —20
9 Skruv ﬂxﬂ DIN 84 N| 1| —:30
10 » M6x35DIN 84 N 7| —35
11 0 » MExE5DIN93-8G N| 3| —:75
11 »  MB8x1x65DIN960-8G Nl 3| —:70
12 o - M6x50 3| 1:8
120 Bricka 6,4 DIN 433 N 2| —20
13 Fm'ls&ﬁnmgsbygel lers. ocksd 050.3.1075) 1| 2:25
130 st eskyddshyge! ars. ocksd 050.3.1092) 1 2i—
14 dderbricka N 2| —2
15 Efov A 58 DINGA N 1| —25
AM 5x30 DIN 84 N 2| —20
15a Bricka 5,3 DIN 433 N 3| —20
16 Avtappningsskruv M8 1| —:65
17 Fuckmz? 8x14 DIN 7603 N 1| —25
18 Skruv M 6x30 DIN 84 N & | —:40
M 6x35DIN 84 N 1| —:35
19 Styrstift Bx 18 DIN7 N 4| —25
19a Styrhylsa 10/8/20 21 1:—
20 Mutter M 8 DIN 934-8 G N 3| —30
w MB8x1DINIMBG N 3| —3
2 Fiaderbricka B8 DIN 127 N 3| —20
Bricka 8,4 DIN 433 N| 1| —20
22 Silentblock 20/8/17 6 | 4:40
23 Mellanstycke till maskin 6.138.575 3| —:55
23a frén maskin 6.138.576 3| 1=
23b Bricka 20/12,5/15 frén MA 6.138.576 6 | —:50

24 Bricka 16/84/5 1

25 Sékringsplat 1 1:15

i V d anvindi
) Vi M ki nmg av den
" Sﬂlbunlukmv!n 900,11

om !nll an drl:ll an farefinnes.
ersditer

| méste vid MS-modell en
i farbindelse med mutter 900.2013 sexkontsskruven P00.1075.

L1134
*+ Endast i8r vevhus med 10 mm passhylsa (fér vevhus med &6 mm cylinderstift se bild 6 och 19).

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

4 MI
Mars 1966



Vevhus MSV, VK, VKF, VS, MV50 KF, DS 50 K
(Fér kiner med handviixel och
" " w Fotvixel utf. Il se sid. 56

16
4 MI
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



/

(

F

(

1

(

Vevhus MSV, VK, VKF, VS, MV50 KF, DS 50 K

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

(Far ki med handvixel och
e . fotviixel utf. Il se sid. 56)
| Antal pr fordon
B Reservdel Bendmnin ; a “] E P;E‘
nr nr mning |
50 500 o
| vV 2 & s'id K
1 [ 050.1059.2 Skruv f&r oljeniva | § W A 11 2:70
2| Zon Packning A 1014 DIN 7603 N 111111 —20
3 51,1.1035 Képa hoger = — 1| —
3 | < 3504.10.035.0 - . lersatter 352.1.10,135.0) 111 1| —|—| 48:—
3 | < 360.4.10.035.0 % i o 360.210.035.0) — — ——{— 1| 41:75
- 4 | 050.1.1049 Packning fér képa | 1] 1=
5 | < 050.1078 Pinnbult M 6 103 léng 4 4 4 4 4 4 2.—
6 050.10.1031** | Packning fér vevhus (MV 50 KF t.o.m. 1962} 1111 11| —%0
é6al 050.1.103] @ o i —) == (]| —=—| —:%0
7 050.10.1032.0 | Vevhus komplett (MV 50 KF t.o.m. 1962} 1 1 1] 1] 1{—[132:85
7 | 52110320 " " — = )=
7 | 360..10.032.0 s % — ——|—|—] 1{149:—
B! 24365 Packning A 6x12 DIN 7603 N W —20
9 900.1305 Skruv M6x8 DIN 84 N | 1 11 11 —:30
10 900.1319 « M6ExI5SDIN B4 N 8 B B B 8| 6 —:35
10bi  050.2144 w M6EXTS ————|—| 2| —:40
10a] 9003913 Bricka AL 11/6/1 — ——|—|—] 2| —:15
11 | [ 900.1075* Skruv MBx65DIN9318G N —|=|—| 3| 2|—| —:75
11 | @ 900.1138* »  MBx1x65DIN960-8 G N 3 2 2|3 2| 3| —:70
Nai[] 900.1019* « MBx70DIN960-8 G N — == 1|——| —:65
1la| 9001162 w MBx1xBODIN931-8G N ———| 1| —|—| —:65
11a| @ 900.1039* »  MB8x1x70DIN 960-8 G N —| 1] 1{—| 1|—| —:90
12 05021076 Skruv M 6x50 2 2 20.20 2| 2f 1:85
12a Bricka 6,4 DIN 433 N 2 20 2 20 2 2} —20
o] 9202100931 | Kedjoskyddebael 1113 ] 22
s} L0, T A &5 -— p—
14| 29190 aa erbricka b5 DIN 127 N 2 2 2 2 2 %m
15 9001312 ruv AM 5x10 DIN 84 N 2 2| 2| 2| 2pape=
| 900308 w AM5x30 DIN 84 N U Y T—= —
15a0| 24803 Bricka 53 DIN 433 N 2 22 2 2| 2] =00
16 900.1342 Skruv AMB8x10 DIN 84 N W i S
17 900.3702 Packning A 8x12 DIN 7603 N ] 18 1 e e
18 1206 Skruv M 630 DIN 84 N 6 6 6 6| 6| 6 —:40
18 900.1319 w M6Ex3I5SDIN B4 N 01111 —35
19 .4810** Styrstift 818 DIN7 N 2 2 2| 2 2| 2| —25
19a| 050.10.1054** | Styrhylsa 10/8/20 202 202,212 1:—
20 |[7 900.2009 Mutter M 8 DIN 934-8 G N Al ! P R 8 el R
20 900.2013* » MEx]1DIN93M48G 3| 3|—| 3| 3| 3| —:35
20 | 9002021 . MB8x1DIN9348G N == el s s
7 26819 Bricka B8 DIN 127 N Wi —20
24806 « BA4ADIN433 N 011111 —20
%1 Goloa07 ii’:ﬁ""'%a“" i A 12/8511) o B v
.10, an e sa 3——| 3 33 1:—
"23a|  050.10.1056 Bricka 20012, }l; 6| —|—| 6| 6| 6| —:50
24 | 050.1.1037 w  16/8,4/5 1| 1—] 1| 1|1
25 26482 Packning A 8314 DIN 7603 N 1—|—| 1|—|—| —:25
26 | 900.1512 Skruy AM 8310 DIN 85 N V—=l—=| 1|=|—=| —:25
28 050.10.1088 Tatningsplugg 12,5x10,5 2 21 2|2 2|2 —40
29 050.1.1096 Sakringsplat 1l 1 1 Al vl 15
30 270N Packning A 10314 DIN 7603 N —| 1f—|—| 1| 1| —:20 |
31 | 350.1.13.0481 | Skruv —| 1|=l=] 1| 1| =95
32 | 3641.100932 | Kedjeskydd —=f=l—=l=l1] 250
33 | 3641100921 | Distanshylsa 8/6/30 — = === 1| 1=
K] 900.1323 Skruv 5x 40 DIN 84 N 1111 1= —20
34| 9001335 . AM5350 DIN 84 N B Sy S 1)
35 900.1935 « Méx40 DIN 835 N —r—| ===t
3% | 9001901 . M6x25DIN 835 N o B 1o
* Sexkontsskruven 900.1136 ersalter | forbindelse med mutter 500.202) sexkantsskruven 4Ml 7
** Endast for vevhus med 10 mm posshylsa (for vevhus med & mm cylinderstift se bild a?’;ﬁ%, Mars 1966
-



Vevhus (fér maskiner med fotviixel enligt
bild sid. 58, 60)
MV 50 KF, MC 50, VZ 50 K, DS 50 KFN.

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

Antal
a,l‘l,d Reservdel nr Eendmning | MV MY MCiVZ|DS P;‘rl
[2] 0[m[o]2| *
|DKH KF K EFN;
1 364.1.10.660.1 | Skruv fér oljepéfylining | 11111 1:25
] 050.1059.2 Oljematsticka nraymm—=| 2:70
2 27071 Packning A 1014 DIN 7603 11 1 —20
3 350.4.10.0350 | Tronsmissionskapa o Y| | #Br—
3 360.4.10,035.0 1|—| 1] 1| 1| 41:75
4 050.1.1049 Packning for kéipa i 1=
5 050.1078 Pinnbult M 6 103 |ﬁng 4] 4| 4| 4] 4| 2:—
] 352.1.10.431.1 | Packning fér vevhus 11111 1=
7 357.1.10.132.0 | Vevhus komplett = 1| 1| 1]149:—
I 352.1.10.432.0 " » —{ 1|=—|—|—{132:85
8 24365 Packning A 6x12 DIN 7603 20 2| 2] 2| 2| —20
9 9001305 Skruy Méx 8 DIN 84 11 1] 1] 2| 1] —:30
9a 25403 » Méx 8DIN 933 IRIBRIRIR
10 900.1319 .« MéEx35DIN 84 6| 6| 6| 6| 6| —:35
10a,  050.2144 M6ExT75 2| 2| 2| 2 2 —40
10b,  900.3913 Bricka AL11/6/1 20 2| 2| 2| 2| —:15
1 900.1136 Skruv M8x1x65 DIN 960-8 G —| 2|—|—| 2| —:70
1 901.1001 » MB8x1x75 DIN 960-8 G — == 2|=| 1=
Ma| 901.1002 . MBx1x% DIN 960-8 G 1= 1:—
1la| 9001039 » MB8x1x70 DIN 960-8 G —| 1|—|—| 1| —:90
12 050.2.1076 . M6x50 20 20 2| 2| 2| 1:8
12a Bricko 6.4 DIN 433 | 2| 21 2| 2| 2| —:20
13 050.5.1075.2 Fa st_s&ﬂnin&sbygel WY 2:25
13a| 3506100921 | Kedjeskyddsbygel —| V|=|—=—] 2:=—
13a] 365.1.10.092.1 " V=i 1| V|—| 2:—
14 29190 Bricka B5 DIN 127 2| 2| 2| 2| 2| —20
15 900.1312 Skruy AM 5x10 DIN 84 —| 2|—|—| 2| —:25
15 900.1 » AMS5x30 DIN 84 —| 1|—=|=|—| —:20
15 1426 . AMS5x B DIN 84 11— 1| 2|—| —:20
16 900.1342 » AMBEBx10 DIN 84 1Al ¥ala
17 26482 Packning A 8x14 DIN 7603 1 1] 1] 1] 1| —:25
18 900.1206 Skruv M éx30 DIN 84 & 6| 6| 6| 6 —:40
18 900.1319 . Méx35DIN 84 11111 —35
19 900.4810 Styrstift 8x18 DIN 7 2| 2| 2| 2| 2| —25
19af  050.10.1054 Styrhylsa 1 !3!20 2| 2122 2] 1:—
200.2021 Mutter M8x1 DIN 3| 3] 3| 3} 3| —:35
2| 26819 Bricka B8xDIN 127 3| 3| 3| 3| 3| —20
25 050.1.1096 Sakringsplat 111111 LIS
26 050.10.1088 T&inlnzsplugg 125x105 2| 2] 2|2 2| —40
7 364.2.10,093.2 —|—|—={= 1| 2:50
28 364.1.10.092.1 Dishnshyiw B/6/30 — ==l 1] 1=
29 900.1335 Skruv AM 550 DIN 84 —|—=|—=|—= 1| —:30
30 S00. Bricka J 5.3 DIN 6798 —_ === 1
44 900.1935 Skruv AM 6 x40 DIN 835 2| 2 2|2 2 —:70
45 900.1901 . AMEx25 DIN 835 2|2/ 2|2 2] —45
18
4 M
Mars 1956
|-

(

(

(

{



VEVHUS

19
4 Ml

Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



VEVHUS
"DS 60 R"

4AM
Juni 1964

| http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



VEVHUS

"DS 60 R"

el Ak | prig

’"':d Reservdel nr Ban&mning f:r,_ Pr

don st

| |
1 103641106601 | Skruv for oi{'ap&f linin 1| 125
2 | 270N ' Packning A 1014 DIN 7603 N| 1 |—2
3 364.1.10.635.1 | Képa hoger 1 | 48:—
4 050.1.1049 | Packning fér kﬁl‘pu 1 Jie
5 362.1.10.078.1 | Pinnbult M7 111 léng 4 | 1:50
é 362.1.10031.1 | Packning fér vevh 1 |—:%0
7 3621100320 | Vevhus orngl. 1 49—
8 24365 | Packning A 6x12 N 2 | —:20
9 900.1305 | Skruv M 6x8 DIN 84 Nl 2 |—3
10 900.1319 w MEX35DIN B4 N 6 | —:35
10a | 0502144 | M6x75 2 | —:40
10b | 900.3913 Bricka AM11/é/1 | 2 |—:15
n 900.1136 Skruv M 8x1x65DIN 960-8 G N 2 |—:70
1a | 900.1162 »  MB8x1x80 DIN 960-8 G N 1 [—:90
12 | 05021076 v Méx50 2 | 1:85
12a | 24804 Bricka 6,4 DIN 433 N 2 [—20
13 050.5,1075.2 Fastbygel 1 2:25
13a | 365.1.10.0921 | Kedj yddsbg%el ﬁ fér DS60R —
14 29190 Fj Jurbri:kn DIN127 N 2 [ —20
15 | 1426 ruv AM 5x B DIN 84 N 2 |—20
15a | 900.1308 » e for DSG0R — | —:20
15b | 24803 Bricka 53 DIN 433 N 2 |—20
(16) | 900.1342 Skruv AM 810 DIN 84 N 1

26482 Packning A B 14 DIN 7603 N 1 |—:25]
18 } 900.1206 Skruv M 6x30 DIN 84 N 6 | —:40
900.1319 » MéEx3I5DIN B4 N 1 |—:351
19 $00.4810 Styrstift 8x18 DIN7 N 2 | —:25]
19a | 050.10.1054 Styrhylsa 10/8/20 2 | 1=
20 900.2013 Mutter MBx1 DIN 9348 G N 3 |—:35
21 26819 Fiaderbricka BB DIN 127 N 1 [ —:20
2la | 24806 Bricka 8,4 DIN 433 N 1 | —:20
25 050.1.1096 Sakringsplat 1 | 318
26 050.10.1088 Tatningsplugg 12,5 105 2 | —40
27 364.1.10.0932 Kndieiydd 1 |.2:50
28 364.1.10.092.1 | Distanshylsa T | 1i—
29 900.1335 Skruv 5x 50 DIN 84 N 1 |—30
30 900.2105 Mutter M 5 DIN 555 ej fér DS80R — =25

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

2
4M
Juni 1964



FLAKT
fér MS 50 L

4 M
Juni 1964



FLAKT
for MS50L

B;I:i Reservde! nr Bendmning
1 | 9001514 Skruv med kullrlm‘ huvud M 610 DIN 85
2 26834 Fiaderrin
3 24795 Bricka 6,4 DIN 125
4 | 0502.1065 | Flakthuy {ers. ocksé 050.1.1065) med hal far
| | dekompressor
5 050.1.1066.2 Styrplét
6 050.2.1072* Flakt li\iul]
7 050.1.1073 Tackplat
7a| 05011090 Gumrnlrl 0? till tackplét (erfordras till flakt
8 050.2.1074 Lésrmg
9 | 050.1.10622 Flakthus
10 900.1116 Sexkantsskruy M 48 DIN 933
1 900.3964 Klémbricka 4
1a 4771 Sexkantsmutter M 4 DIN 934
12 050.2.1061.2 Huvudplat (med filtring)
12a  050.1.1087 Fllirlng till wudplﬁf vid behov)
12b| 050.1.1091 Tatningsban
13 900.1513 Skruv med lmllr;gﬂl huvud M5x10DIN 85
14 29190 Figderring B5DI
15 24803 Bricka 53 DIN 433
16 1265339 Brrd:u B}i,%ogﬁ
17 29190 jaiderri DIN
18 900.1312 éyhndars ruv AMSx'IO DiN 84
19 24802 Bricka 4,3 DIN 433
20 22810 Tandbricka 14,3DIN6?97
| 900.1304 Cylinderskruy AM 4x15 DIN 84
2 247N Sexkantsmutter M 4 DIN 934
23 | 2279 Fitiderring B 4 DIN 127
eller| 900.3202 ﬁcderbnckn A4 DIN 137
24 24802 Bricka 4,3 DIN
25 900.1332 Cylinderskruv M4><8 DIN 84
2% 050.1.1064 Kladplat
27 24794 Bricka 53 DIN 125
28 29190 FLﬁdarrlng B5DIN127
29 900.1501 ruy med kullrigt huvud M5x8DIN 85
30 L4603 BZ- Sparrbrlcku 3,2 DIN &799
eller| 900.3964 Klémbricka 4
3 050.1.1084 Skruv med kullrigt huved M4x10
32 | 050.1.1068 Fldktgaller

* Flakt nr 050.2.1072 ersatter Gven 050,1.1072 i samband med delarno 050.2.1089 och 050.2.1080.

ZZZZ ZZTIZZZZZIZZ ZTZZ

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

| Bris
f:(r- | pr
don | &K

ik

AR NI D ot ot B B e B e B B B B BRI RI R o LI LI LY — —

4 M
Juni 1964



FLAKT
for MS 50 V-, V5- och DS-modellerna

24
4M
Juni 1964



FLAKT
for MS50V-, VS- och DS-modellerna

Antal grv;ordon
i MSSTTMVING| VS50 | VZI 5| D5| Pris
B,',‘f Reservdel nr Bendmning I“N\"!iMCI < lwi. mlftf :’r
¥ KFE?’,” 5 ‘pr K R
| |
1 900.1515 Skruv med kullrigt huvud
AM6x18 DIN N[ T[T —|1[1}=[1]1
(1) | 9001130 Skruv . —— = === —| 1| —:35
2 | 9001514 Skruv med kullrigt huvud |
M&x10DIN 85 N |2/2/2/2|2|2|2|1—|—40
3 900.3213 ﬁédorbnd:n B4DIN137 N|2/2/2|2|2|2|2|2|—20
@ | 9003266 M 52 B o Y B ot B4
4 050.10.1065 Hakihuv Imed hal f&r ventil®) — === (1) —= |— — — | 24:50
364.1.10.065.1 | Flakthuv (utan h&i fcr ventil) |
ers, ocksd
[samtliga mod frr.nn 1959) 1‘1 iyl = 28—
(4) | 3621100651 | Flakthuv — = === == 1| 28:—
05010109 | Gummiring fill tackpldt (efter behov) o Y I e i
6 050.10.1072 Flakthjul** M= === === 11—
6) 350.4.10.072.1 | Flakth u} (Samtlign mod. fro.m. 1961) 0ot M O I B 8 =5 S
6) | 364.1.10472.1 | Flakthju ) et ) S S B L) SR SR s
7 050.10.1073 T&ckp:ﬁt VM3 Ay 380
050.10.1074 Lésring =11 }—=—|1]—:35
(8) |O 350.1.10.074.1 ~ — == T=—|1]1—|—:35
9 00.1501 Skruv med kullrigt huvud
M5x8 N — === 20— | —:25
10 [ 900.3205 FLﬁdarbricku A5DIN137 N Vid lbehov
11 364.1.10.067.1 | Skyddshuv I I e i ] OO o T WA (89717
12 | 364.1.10.066.1 | Mellanlagg 12/6,3/6 = === =1 1:25
13 900.1506 Skruv med kullrigt huvud
M4x12DIN 85 212/2|2|2]2/212|2|—:
13 900.3202 dderbricka A 4 DIN 137 2(2|212|2i2|2(2([2]—:
14 050.10.1061.2 rundplatta (med filtring)** |
(Ers. av 350.4,10.061, M=——=l==F
(14) | 350.410061.2 | Grundplatta [Somiliga mod. fr.o.m. |
1961 IBIGIE IR e
15 050.10.1036 Packning 1225 @ (papper) Mttt —:30
16 050.1.1087 Filtring hII grundplatta NIl alat vl vial—75
17 900.2105 Sexkantsmutter M 5 DIN 555 N VY[ a |y f—:25
18 29190 Fiaderring B 5 DIN 127 N1 ajafr]1]—:20
19 24803 Bricka 53 DIN 433 N 2/2/2/2/2/2/2/2|2|—2
20 900.1323 Cylinderskruv AM 5340 DIN 84 N [T 11|11 —=—|—20
20 900.1335 - AM5x50 DIN 84 N | —— =t ¥]1}—30
21 23099 AM 512 DIN 84 N 4 4/ 4 4|4/ 4/ 4 4|4/ —:25
]| 900318 F|nderbrscku /5,211 4/ 4/ 4\ 4/ 4| 4| 44| 4] —20
2 900.1304 Cylinderskruv AM 4x15DIN 84 N 14 !4] Hs— ﬂ Ht —— —:30
2 900.3202 Ficiderbricka A 4DIN137 4) (4)| (4] — | (4) (4} — ——| —:20
2 23099 ylinderskruy AM 5x 12 DIN84 N ——— 4——|4 4— —25
iﬂ 1426 AM5x8 DIN 84 4/ 4|4 — 4| 4—— 4] —20
2 900.3205 F|uderbndm A5DIN137 4 4/ 4/4/4/ 414 4/4 —:20
Forts.
* F&r VS-modeller t.o.m. 1959
** Féar V5-modeller ach M550V t.o.m.17&)
25
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



F

{Forts.) FLAKT
for MS 50 V-, VS- och DS-modellerna
3 TR 1 Antal pr fordon i
Bild ) MS S0 MYMCI VS50 (VZID5/DS| Pris
nr Reservdel nr Bendmning i 7 20| sl e Pr
\"\msxslﬂ sLﬁx kKir| ¥
|
31 050.10.1062 Flakthus TN YT T 17—
2 900.1520 Skruv med kullrigt huvud
M4x20DIN 85 N|333333332—:30
B 900.3202 ﬁdarbrldm A4DINTI7 N|3 3|3 3 33332 —2
34 050.10.1064 Kladpléat (fér insugningsljuddémparen |
o4 05093064 | Kisagiet ftor ingsljudda 18] 5 i B s
9. r insugningsljuddémparen |
0561570.0) | (] 0] 1= o) (f—|—|—| 26:50
(34) | © 368.1.10.364.1 Ktﬁdpl&i (=== V|=|=] 1|—=|—] 26:50
3B 364.1.10.064.1 o (W Vo] e i 1S S i, ¢ [ .50
3% 900.3202 SLuderbru:ka A4DINTI N2 22 2 2 2222 —20
k 900.1506 ruv med kullrigt huvud
M 4x12DIN 85 N|222222222—-:25
a8 24794 Bricka 53DIN 125 \ﬂd blhm] N| 1|1 1]—=]| 1| 1]|=|—| 1| —20
39 900.3205 Fiaderbricka A 5 DI NI A a1 —20
40 900.1513 SLruv ullrlg! huvud [
p 265110070, HIMSXB N 85 - N3]0 a)a] 1)1 —40
d tring 136/85/4 fé kland
42 | 3651100682 L, & Schweiz. ‘ AP
43 050.1.1084 Skruv med kullrigt huvud M 4x10 20 21 21 2| 2| 2 2: 2 2 —:40
44 900.3964 Klambricka 202 21 2| 21 2 2! 2| 2| —:30
45 050.10.1068 Flaktgaller ;1 WA YA 5:25
26
4M
Juni 1964
e
http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren




(Forts.)
FLAKT
fér MS 50 V-, VS- och DS-modellerna

3 34

VS/DS/10/2/3

4 M
Juni 1964



CYLINDER och VENTIL

for MS 50 L
MS/10/3/2 17
28
4M

Juni 1964

| http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



——

CYLINDER och VENTIL
for MS50L

i Ak i
!,'.Ij Reservdel nr Bendmning fg:_ pr
don st
— |x 050.1.10400 | Ventilsats komplett (utférande Il, med styr-
mutter 050.2.1047 (med delarna 2—11 1
— |® 050.2.1040.0 Ventilsats kampieﬂ Lrne:i delarna 1a—2, 5—10
och 12) (Ers._ ocks 0] 1
— Anléggningsbricka 7/5/7 {end fér utfar. 1) 1
Ta| 24893 Splint 1, 5% 10 DIN 94 N 1
1b| 24792 Bricka 3,2 DIN 125 N 1
1c| 3502100421 | Ovre fiaderhallare 1
2 | 050.1.1046 Skyddsképa 1
3| 9004603 Bz-bricka 3,2 DIN 6799 N 2
4 050.1.1042 Owe cL&t‘.lt’:rhélill:ﬂ‘e 1
5 900.4607 N 6799 N 1
é 050.1.1041 Undre hﬁderhﬁllore 1
7 050.1.1044 Ventilfiader 1
e — Sryrrnuﬁer [konsirukhon 1,17 hBEL 1
9 | 05021047 P gl ]
10 | 2501 Fiaderring 1
e oz Distansror 10/8,2/8 (end. fér konstruktion I)* 1
N [ 050.1.1045 Ventil, 50 lang {ers cl:;l o 1 1
A r saxpinne
2 ER210465 {ers, 050.1 10451 . 1 4:60
13 | < 050.5.1001.0 Cylmu‘er!ock komplett (med inslipad ventil) 1 | 25:50
14 | < 350.2.10.001.1 for Ma utan dekompressor)
[ers far 51.1.1001) 1 i
15 | 05021004 ckning { vlind-trm 004 1=
g Cylinder, ning {ers. ocksa i
16 | < 050.7.1005.2 C;f;ndar?c:mrm 380 end. for Sveri]ge (0.8 HKR) [ A " o
17 | 05011013 Packning for cylinderflans 1 | —50
18 | 050.1.1014 Stiftskruy M 6% 14 2 | —:55
19 | 24795 Bricka 6,4 DIN 125 N 4 | —:20
20 24773 Sexkantsmutter M 6 DIN 934 N 2 | —25
21 | < 050.1.1003 Halsmutter (M 6) fér cylindertoppen 2 1:65
22 — Tandstift W 145 1
23 050.1.1043 Skyddsbrickor (fér ventilwire) 2 | —:55
—_ —_ Komplett packningssats 1 4:—
—_ _ Sotningssats 1 2:50
* Delarna vid férsto utférandst blie on vid anvEndni linderlock 050.5.1000.5 (bild nr 1
i tomband drluel Styrmutter 050.2. l‘ﬂﬂo{hlld’:r 9. 00y ® ..
29
4 M1
Mars 1966
- —

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren




CYLINDER och VENTIL
for M550 V- och VS-modeller

@
@ s
TR
1"
o 7

13 %

4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



CYLINDER och VENTIL
for MS50V- och VS-modeller

Antal pr fordon
. Pris
‘,“Ird Reservdel nr Bendmning Lo "M"d VSEJ vz| bs Pr
JJ(2el S5l 23] *
= KFpKi sxr K kN
g
- 050.6.1040.0 Ventilsats komplett 8
(med delarna 1—13) = 1|—|——1 19:30
1 18156 Cylinderskruv M5x25DIN84 o N 1|—]—|—| —:25
2 Fiaderbricka A 5DIN 137 < N 1|—|—|—] —:20
3 900.2105 Sexkantsmutter M 5 DIN 555 v N 1|—|—|—| —:25
4 050.6.1046 Képa s 1i—|—|—| 4:70
5 050.6.1048 Klinkbult 3@ 135 lang ~ 1 —| —:50
6 050.6.1047 Hévarm g 1—|—|—| 1:75
7 . Bz-bricka 3,2 DIN 6799 E N —|—|—=|—| 1|—|—|—| —30
8 050.6.1043 Fiaderplatta w Pt 50 D, PO N
9 050.6.1044 Juder 9@ 18 lang 4 —| === 1 —:40
10 050.6.1040 entilstyrni g 3 —|=|=]—| 1|—|—|—| 8:40
1 250.1629 T&tnlngsban (.[!30 léng) i — === 1|—|—|—] 1:25
12 050.6.1051 Packnin e —| === 1|—|—|—| —:40
13 | 05061045 Ventil, Iﬁng § B JS B G O | 1S O Sl
14 - Tandstift W 145 Tl Bosch B 39 3] 1.3
15 24773 Sexkantsmutter M & DIN 934 20 20 2| 2| 2| 2| 2| 2] —25
16 050.1.1003 Halsmutter SMG} for cylindertoppen 21 20 2| 2| 2| 21 2| 2| 1:50
17 24795 Bricka 64D 4) 4| 4] 4] 4| 4] 4| 4] —20
18 | < 050.10.1001 Cylindertopp (fér Ma med ventil | —| 1 24—
18) | < 52.1.1001 " w e, utan 1) 1= 1] 1 1] 1{(1)] 24:—
18] | < 350.1.10.201.1 " w cylinder 352.1.10.305.2) (U EURIEEL 24:—
18) | < 350.2.10.201.1 Ra, 225 S M 1l 28—
19 | < 050.9.1005.2 Cyhnder 330 0,8 hkr) H—|—=|—| 1 70:—
19 | < 352210052 1,0 hkr} HBIRIBI IR R
20 050.1.1013 Cyllrlderfofpuckmng 1 1) 1| 1) 1] 1| 1] 1| —:50
2 050.1.1014 Pinnbult Méx14 2| 2|—| 2| 2| 2| 2| 2] —:55
ki
4 Ml
Mars 1966
HTe— S - S

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



CYLINDER
for DSGOR

Juni 1964

4M



CYLINDER

for DS60R
ANTAL
',',lf Reservdel nr Ben@imning l:: P;_i'
R s
1 —_ Tandstift W225T 1 eller W190MII'S Bosch 1
2 100.1009 Tandstiftskydd 1 | —:50
3 24774 Mutter M7 DIN 934 2 | —25
g g(‘g.‘l.‘l 0.003.1 ,& M7 5 3 1:50
.3990 Bricka 1 A
§ | 311106011 | Topo i 1 | 24—
7 | < 341.1.10.605.2 Cy nder Standard 42 @ 1 | 70:—
8 362.1.10013.1 | Cylinderfotpackning 1 | —:50
9 050.1.1014 Plnnbuh Méx14 2 | —:55
10 | < 901.1969 - M 620 DIN 939 (far forgasarfiiste) 2 | —:50
3
4 Ml
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



~ VEVPARTI, KOLV

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



Bitd ) Mmd Vs 50 | 03| e
4] peservdel or Banamning K| ol s af "
st

SK:Fm (AR

1 175.1008 | Sakringsstift 2,5><? 2 —‘ 2

1 900.4855 Sakringsstift 20x6 — 2=

2 |< 050.1.1060 Kolvring, AZJSXZ,SM DIN73102 (N} 2|—|—|—| 2%

2 |< 050.1.1060.3 o 38,525 ac, dverdim. 2 === 2:

2 | < 320.1.10.060.1 w AZ33,0>(200 std 2|2 21—| 2

2 |< 320.1.10,060.3 - A?.38,5x200c, dverdim., 2| 2 2|—_ 2:
(2) | < 175.1060 & 4225, sh —_——=l 2] 2:
(2} | < 1751060.3 . 425%x25 — =2 2
(3) | < 050.1.1006.0 Koly komplett (del 1—5)

Standard, 38 @ W 1 ] =] 2

(3) | < 050.1.1006.4 Kolv komplett (del 1—5)

dverdim. 3852 W]y vy — 27—

(3) | < 56.1.1006.0 Kolv komplett med delarna 1—5

Standard 420 — === = =] 1| 2~
(3} | < 56.1.1006.4 Kolv komplett med delarna 1—5
Gverdim. 42,5 — === === 1| Z7:—

(3) | < 050.4.1006.0 I(oslv komprerl S:Iui 1—5) mlmlol=lmlo -

tandard = — b Tt s —

(3) | < 050.4.10064 | Kolv kompleﬂ 4‘51 1-5) = 5 o

a\m — NN | —=|—=i— o

4| 9004714 . dernnq 810 DIN 73123 n (2% % 12 [4' 15272 Z%

5 050.1011 | Ivhuli 0032 l&ing 1 ? 1h 1 1A 1] 1]—=| 4:50
(51 561101 + 36 lang —{—] _:_,_ — 1| 4350

6 | 0501052 Bussnmg 12,’9,4!13 for vevstake 1 vy 1 2495

7 900.1321* Cylinderskruv AM 612 DIN 84 — === —:20

8 3913 Bricka A111/61/1 —_ —_

9 050.1071* Tatningsplatta = —| 3.5
10 050.1069* | Packning — —| —:40
N 050.1.1079** | BA 35/17/8 DIN 6054 2 A it
(11) | 900.3807 Packbox BA asnm

Alla mod. fr.o.m — 2 2| 212 2 | 2| 2:65
12 | 900.6007 Kullager Ll?uﬂﬂg'IODIN&S (N)| 2| 2| 2 2| 2| 2 2|2 2/—| 8:40
(12) | 9006207 BO —— ——|—=|—1 2| 8:40

13 900.3992 Mellonlagg 2317. {005 [—i— —_———— —:30
13 900.3922 | Mellanlagg 24/17,1/0,) id beh f—|—|— —_— —| —:30
13 | 9003923 24n7,1/02 J } i ¥ —|— == | = |—|—|—| =30
14 350.1.10.215.0** Vevparti komplett med vevstake 1 1 —=|——| 1|—|——|—| 79:%0
14 350.4.10.015.0 |

{A!Ia mod. fr. 1961 utom DS, VZ) — 11 1= 1] 1 —|—|—| 79:50

12 3604100150 | Vevparti komplett |——— 1|—| 79:50
14 < 3602100150 | Vevparti komplett - f={=l=— V=t 1 79:50
(14) | 3621.10.0150 | Vevparti komplett med vevstake | == == ===} 7| 79:50

[endast for DS 60 R]I | | |

15 900.4619 Seegerring Sg 151 DIN 471 N | ==t | 1|==f{=1 1] 1] 1] —:30
16 | 9006202 Kullager 62023501511 DIN625  (N) | — — — —| 1/ —— 1 1 1| 6:—
- 3621.00.019.1 | Bricka 43,5/32" —— === === —| 2| —:65

* For motorer med &n: vevhus (frdn Ma. A i ro.

Dérigenom utghr gnrnr:'mﬁa bilderna nr ?s;a‘aam St A O s g
“Fﬁl”o\SﬂLsumlfﬁP\fs L och MS50V to.m. 1940
35
4 Ml
Mars 1966
i

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



KOPPLING

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



B:.:,d Reservdel nr Benamning
— | —_— e " S D —
1 900.4606 | Bz-bricka 6 DIN 6799 N
2 050.2.1231 Urkopplingsarm (ers. ocksé 050.1231)
3 050.1219 Tackbricka
4 0501221 Gummibricka 20/7,8/2
5 0501222 | Drogfitder
& 050.1220 Gummibricka 13/7,5/2
h 050.1228 Urkopplingsaxel
8 050.1.1229 ruv M5x20
9 05011233 Centreringsskruv
10 | 9003718 Fiberpackning 26,5/22/1
1 050.1237 Tradstift 1,40
12 | 0501234 Kulmutter M8x1
13 | 900.4745 Seegerring Sg 45175 DIN 472
—14) 050.2.1230.0 Dragbult komplett (samt kullager,
logerhus och seegerring
ers, ocksa 2
(14)| 3621.120300 | Dragbult komplett
14 | 050212102 Lagerhus (ers. ocksé 050.1210 i for-
|ndahe med 1 s, seegerring
14 | 362120100 lagerhus |
14a  050.1240.2 Dmgbuir (samt kth:Ber utan lagerhus)|
14b  900.4721 rmmaﬂx |
till lagerhus
}2 55063?102” Sexkantsmutter M 81 DIN 934 N |
. Stkringsbricko 20/8 @
17 | 0501207 Fiadersaliri ¢
(17} | 362.1.12.007.1
18 | 050.1206 Kopplingsfiader [
19 050.1205 Fijaderkapa
(19)  3621.12.005.1
20 050.1212 Kopplingslamell inre
2 050.1224.2 | ytire {med beltigg)
2 050.1204 Kopplingsnov
(22)  3621.12.0041 |
23 0501215 Mellaniaggsbricka 26/15/1
24 050.1202.27) Kopphnqsiwmma =16 ande for
= hjul 050. {T=>58) och axel |
053? 3 {T=l 91 léng ssar
o}ch VS-modeller m 8 hkr
{24)  350.1.12.0022%) Koppl:ngsrrummo {T-=I9] passande far
- F:mbnngé!n I . 133{"»1:! 11 113.0001
axel
S—t =10/16) 102,5 lang] (passar MS-
J och VS5-modeller m ga hkr motor
utan ventil samt DS 50
(24| 360.1.12.0022 Koppim strumma (T=18) “mssar samt-
S- och VS-modeller med
lghkr motor sévil peda{- som kick- |
ﬂaﬂmnd
(24) 3621.12.002.2 lmgﬁrummn !T
25 0501211 I.ugurl:mssmn? 17115163
26 | 0501213 Bricka 22/ |
) F8r MS 50 L till Maskin 6.672.686
Fér M550V och VS-modeller fill Maskin 6.370.382
) Far M550 L frén Moskin 6.672
For M550V och VS-modeller frén Maskin 6.370.383

m%IWMEﬁhwaN?W‘

L

e ]
e el el 'l il e -

BT T
o B

|

=

]

e m

KOPPLING

Antal pr forden

| K
VK | & =l
v lvkE xr = L AR

o e o e i
o o o o e vl s
e it o b ok
e ey e )

| [ [

=PRI NS

o = e

—r

mm— 1 m—

|
nMn—r%m;'

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

KR

1

i

g
Pr

2ol o

—=llwl~l ] ]nl
LuREeS | RERLSE

<
s
[l
wn

g

e S al]

— | =
| SBemmwsoel ] |
BH%| | 2BRERES

— | 22:80

1= 3n—



2-VAXLAD
VAXELLADA

4M
Juni 1964

—m—

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



BEBemNgaood ous

=
L]

12

Reservdel nr Dendimning

24790 Sexkantsmutter M 141

24787 MI12x1

050.1304 Suknn-gsbru:ku 25150

360.1.13.004.1 | Bricka 22/12,5/1

050.1.1300 1) Kugghijul (Snedskurna kuggaf !T 69]

350.1.13.000.1 ) I A T=

360.1.13.000.1 %) " {T 72

050.1.1310 Rullugarrl§

900.6104 Rullar 3,5 ®7S {]4 st. i varje la s%lar

050.1.1311 Drev T=28 [ettans drev) ers, ock
350.1.13, DH A

350.1.13011.1 | Drev Tx28 (ettans drev

350.1.13.075.1* | Mellanléggsbricka IBﬂ 51,6

350.1.13.078.1* " 18012518

350.1.13.076.1* ¥ 18M12,5/2 behov

3500330073 | .. . 18/12,5/2,5

050.1.1320 Wiixlin: sa:el 97 14

050,1.1312 Drev tvéans rev}

050.1.1366 Mellurllng n:ka 24,1'1?

0501321 | Packning

050.1.1319 m‘uzlﬁg sbi-ﬁm o -

213 eky =10} (ers. ocks
et [lgU j(b al- och kick-
0501314 | I(edleku gh ul gSfIHE
121318 Sbkrm r:c med h\re In p

S | ar 1g O-téinders ked|ehi‘ul 4

050.1318 Suknngsbrlcku] 25120 {rnod l\’mgu
ytire tappar

24787 Sexkantsmutter M 121

050.1.1365 Yttre lagerring 32 @

900.6104 Rullar 3?@)( S

050.1.1306 Mellanla gsbrlcku ?U}"IZ,S@

050.1.1301 %) chelnxﬂ T=1 )

350.1.13.001.1 ¢) " (T=10/16) lﬂ?,g lang

900.6202 ullager

900.4735 Seegerring 5g 35x1,5 DIN 472 N

S« Gm unn‘ar ?unlﬂ 3I}
7 Kﬂn oudﬂo 050
? MS- och

&r M550 L till Moskin 6.672.686
6r M5 50 V och VS-medeller till Maskin 6.370.382.
Moskin 6.672.687.

4 For M3 fran Mon

M550V och

8»]_3_—‘ | - | -

__ —
b s ks ) e e

B | =1 =1 |

=t
P g R g

i [

gy
PR T - i )

] ;_!_

CO R =

o ek el e O e ek d

|
‘2
|
|
!

ORI~

kopplingstrumma 050.1202.2. Possar MS- och VS-modeller med 08 hkr motor.

men d.& i samband med kopplin
VS-modeller med 0.8 hkr

VS-mmi-lI-r frén Maskin 6.370.383.

%) Far 1 hk tor 1961
Y ol avrioka or .vaxltde modaller skoll endast anvéndas Hil Drev 350.1.13011.1.

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

mma 350.1,12.002.2 nd- axel 350.1.13.001.1.
motor utan ventil. (Se &ven under punkt 41}

L \'vxr!xs 5 )

g P g |

L]

et e e e 3 ek e ek

'

e

T
|

Bl =11

| ss=s] ]l

iiRR|i]ise g8igilakas

I 1=
== =

=H
wn 1 L=

Tl IREl 1 By
LIS | LB B &S

4
4M

Juni 1964



Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



3-VAXLAD VAXELLADA

| |Antal pr fordon -

. T i

B:‘Ld Reservdel nr Bendmning MC|VZ| M|E| Pr

= suiso=w| u

LS LN
4| 05011310 | Rullagerring 280 2 2, 2‘ 2 12—
5 900.6104 Rullar 35@x7,5 (14 st. i varje lager| 28(28 28128| —:30
2: %Hgg;g} Mellanléggsbricka Iﬂﬂ?jﬁﬂ,g } }I }' } i:—
éa 3501130761 X 535® | vid behov il o=
6a | 350.1.13.077.1 ~ 18!12,5;’2,5 I | 11 1| 1] 1i—
10 050.1321 Packning BA 2B/17/7 11311 3:—
n 050.1.1319 Mellanlaggsbricka | 1] 1 1| 1| —:50
12 3641130161 | Kedjekugghjul (T=11 | | 1| 1i{—| 6:30
12 364,1.13.017.1 e = 2 {end for D560R ] 1| 6:30
12 3641130181 ] —|—I—|m &3
13a 0501318 Sakrlngsbrld:u 25,-"!2 1111 1] —25
13b |  360.1.13.004.1 25N 1/1] 11| —:30
14 24787 Sexkuntsmuﬂar 12><l 2| 2| 2| 2| —:50
15 050.1.1365 Yitre logerri 11 1] 1] 12:—
16 900.6104 Rullar 3 )2%,5 18|18(18/18| —:30
19 900. Kullager 111 1] 6:—
20 900. Seegerring 5g 35x1,5DIN 472 111 1.1 —:30
2 360.1.13.000.1 Kugghilﬂ ?snsdskurnn kuggar) T=72 1) T|—|—| 42:50
21 350.1.13.000.1 2 = —_——] 1= 31—
g; 364.1.13.400.1 - o w ) T=66 ——l— 1| 44—

1_ Véxeloxel (T=11/1719) (Dessa kunna endast gemensamt |

%3 360.213.001.2 j|  Uhoytos 9 11 e
25 360.2.13.011.1 | Drev (ettans drev T=40) 111 1] 2:35
26 360.1.13.012. tvdans drev T=234) 11111 22:35
7 3601130201  Véxelaxel (114 lang —t—| T 22
27 365.1.13.020.1 1 1, 1—[1]13:50
28 | 3601730131  Drev (treans drev’ =24) 11 1] 22:35

43

aM

Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



STARTAXEL och DREV
fér 2-VAXLADE modeller

!MS/ VS/13/2/3)]

4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



\

(

STARTAXEL OCH DREV FOR 2-VAXLADE MODELLER

| Antal pr fordon
Bild s [My ysm | Pris
b Reservel nr Bendmning Pr
L [vd ol L| &
L| VVKE KF| S Iskp
|
1 050.0.1330.2") | Startaxel (T=33 och 9) | ——{— (1] — 2875
1) 350.?,13.032).2’} " =3 , 1 — == Y= 3N:—
1| 352.1.13.030.2% ’ =3 , 2 — 1 1f 1 1 1 31—
2 050.1329 Melfﬂnfﬁggsbricknm e, —— e — — —  1i—
2 050.1329.2 P 20,5142 | vid —_— ] — =] 1:—
2 050.1329.3 " 20,5(14/21 | behov _—— - 1=
2 | 05013294 w 20,514/24 —_—— — i
3 050.1323 Lagerhylsa 19/14/9,5 2 2 2 22 2 2.8
9| 38417303112 Startkugghjul (T=31/20) se &v. bild 28 — Mo aya) 28:—
{4} 3521.13.031.12 " =26/20 1 1007 11 19:—
4 050.4.1331 o = " 1Moo 19:—
5| 05041377 Griphjul (T= 2‘!32 éng* 1| 1—|— (1]—| 12:¢5
6 | 05041337 Vevhylsa [T=20) 20 léng* 1 U—— 1[— 7:65
7 900.3271 Si;l:prlngI%Dle 1 Y—{— 1|—{ —:20
8 050.10.1332 Pedalaxel 255 léng 2&«3 ocksd (050.4.1332)* 11 1 1 1 1| 19:5
9 | 05041353 ‘Mel!nniﬁggsbricku /16,2/1** 111 1) 1 1] —:60
9al 9003927 Utjamningsbricka 24/17,1/0,1** | -4 —f o —| —| —:30
9a " 20N171/02% ¢ poL oy —) = === —:30
9a|  900.3924 w . 24N71/05% e el | = =330
10 050.1335 Gummipackning BAOF 2416/7 22 22 22 2:50
11| 0501342 Lagerhylsa 20/16/20 22 22 22 270
130 050.4.1338 Bromsarm*** (ers. av del 350.2.13.038.2,
iy 350.2.13.047.1 och 900.3987, bild nr 32—34) 1 ({l —— {1 — 7=
14 | < 3502130471 | Upphangningsbult*** 1 0]—=—={ 1} 1| 1:50
15 900.4610 5“9‘"";:19 11051 DIN 477%** 1 —— 1= —30
16 050.1.1334 Bromsfijaider till grigh'ul i1 1111 —60
17 | 0501343 | Mellanlaggsbricka afvm 222222 1:—
18 | 050.41351 Stoppring” 2222122 275
19 050.4.1352 | Gripring 2229222 115
20 | 9004816 E“eal g ?'Eﬂhﬁ% . @1 221 2 —30
& anlaggsbricka r
e end. for MSL till Ma 6011.43’6 == .75
oo 050.1.1336 Fastbult, in od i logerhuset vid behov Uy '||
= 24795 Bricka till tastbult 6,4 DIN 125 vid behov 1111 —2
—— 050.2507 Bult . End. for MSL till Ma 1
=3 050.2508 Skyddsbricka  6.021.574 (fér bromswire |
il 050.1.2509 [B)iﬂunsbric:tg“ med Iédnigp&el i anf;"u}ﬂ - 1
213.0382 romsarm (tillsammans med 350.2.13.047.
g ﬁiéw Upphéngn mibd[’""mu s | a
.2.13.047. pphangningsbult ng
34 900.3987 Bricka 3%!27?2.5 1

* Far M5 till Ma £.015.629 utbytes desso delorno endost gemensamt,
** Far MS till Ma 6.014.484 &r de med ** markia delorno utbytboro endost gemensamt.
*** F5r Ma till Ma 6.021.575 &r delerna 13—15 endost utbytk i forbindelse med b

taluritklammao. -
1) Fér modeller med ventil.
R Far modelier utan ventil.
Fér modeller fr.o.m. 1961
45
4 M1
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



STARTAXEL och DREV
fér 3-VAXLADE modeller

Q — 35
i

20 37 1B 18 3

DS/13/2/5
46
4M
Juni 1964
r———‘

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



STARTAXEL OCH DREV FOR 3-VAXLADE MODELLER

Antal pr fordon
Bild | pocervdel nr Eondilin v os mcivz[osfos| 5
50 |50 (4 (20| 20|80 |
FKFN] K|K|[R
2 050.1329 Mellanléggsbricka 20,5/14/1,9 l —_—— ] 1=
2 050.1329.2 % 20,5/14/2 <id bahav —f— === 1=
. 2| 05013293 “ 20,5/14/2,1 === 1=
2 050.1329.4 " 20,514/24 — === == T:=
3 050.1333 Lagerhylsa 19/14/9.5 11111111 2:80
g 050.4.1353 Mellanlaggsbricka 112(7]2|1(1]|—:460
9a | 900.3922 Utjimningsbricka 2 ? f— = — — — | —:30
9| 900.3923 & vid behov —— = —:30
9a| 900.3924 " J’ .fU5 ——— | —:30
j 10 050.1335 Gummlpﬂcknln‘? BAOF 24167 212(2|2|2|2]| 2:50
11 050.1342 Lagerhylsa 20,-' 2111212]2]2]| 2:70
(11) |0 3503.13.054.1 20/16/17 hager —|1=—=| 3:3%0
16 050.1.1334 Bromsflader fill gn%:’u! T/1(1[1)1]1|—:60
7 050.1343 Mellanliggsbricka 62 211(2)2]2|2| 11—
18 050.4.1351 Stoppring 2|2 2| 2|2 275
18} {0 350.3.13.051.1 — T ———— 4:30
(19) 1O 350.3.13.052.1 Grlprlng | 1 === 1:50
19 050.4.1352 Gripring 21— 2|1 2/2|2| 1:5
20 900.4616 Seegarnn? Sg 161 DIN 471 214,202 /2 2 —30
b 340.1.13.033.1 | Bussning 17/14/10 till startaxel, higer 1Y) b=
28 364.1.13.031.1 | Startkugghjul (T=231/20) — 1 1=[1|1|1]|28:—
28 368.1.13.031.1 T= 2‘9{ 1= 1= 19—
i 360.1.13.027.1 anhwl T=20) 24 léng T[Y] 1 f¥]1]1]16:50
kil | 360.1.13.032.1 | Stortaxel 276 léng T—|1]1—|1|26:—
(31) | 365.1.13.0321 76, - —t —1 I—-

(31] |O360.3.13.032.] Startaxel =l = 26—
36 364.1.13.030.2 | Startaxel (T=32 och 15 —| 1j—| 1| 1] 1] 32:50
36 348.1.13.030.2 =32 17 11— 1l ———|28:75
37 | 3841130231 | Huv'26 @ till griphiul 1 1|= 11 1|—:50

47

4 M

Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



KICKSTART

4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



KICKSTART

Antal pr fordon
#id ) VWS M _VS VZI D5ID5| Prit
ar Reservdal nr Bendmning e 4 5‘; Pr
Shers 2 Rle| -
—_ 364.1.13.340.9 | Kickstart kompl. (med delarna 50—53
och 64 |l a]ala| 49:%
50 | 3641133441 | Nav till fiader 11| 850
51 | < 3641133341 | Returfijader ala)afafi]1] 1:95
52 | 3641133361 | Bricka 46 @ i1 | —40
5 344.1.13.3400 | Kickarm kompl. (med delarna 54—57 '
och 5962 [1{a]1]af1]1]1] 4=
54 | 3641133411 | Nav |1 1f1f1f1]1]1]13:75
55 | 344.1.133421 | Kil, 63 lan Hififa)1]af1] 2:50
5% | 364103371 | Hylsa 125957 = Halafalafafa| v=
57 | 900396 Bricka 18/6,6/2 || —20
58 900.2909 Sexkantsmutter 11111211]2]2]|1[ —:40
59 | 3641.13.3401 | Kickarm il z:=
&0 | < 51.1.1337 Pedalgummi ]| 1:65
61 Trycktiader 113311 ]Y | —:35
42 | 2501343 Tryckbult 1|1 1|1 111 =75
63 51.1.1338 Stoppgummi 22/9, ({3 (rf[r|1] 2:50
44 | 3641133430 Stuppbul‘t svla"g} kompl. med del 63 11| faf1]| 7=
8| me, | e KD TN HHHHH
& | 900392 Bricka 14/6572 | for 3641133441 URARIRRRURRRARE
49
4Ml
Mars 1966
J—

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



PEDALER och PEDALARMAR
for MS och VS pedalmodeller

50
4M
Juni 1964

T http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



PEDALER och PEDALARMAR
for MS o. VS pedalmodeller

Bild

SREEREERE
=5hE
855

*,

PREULSBRYRBRBRNEES=LI | | g5

—

seyee

WU A R — |

Reservdel nr

g8

—_e

050.1341

ot et
ot 1 e R

900.3205

Bendmning

Vanster pedaloxel (Gven 800.1328)
Hoger pedalaxel (Gven 800.1329)
Kula "
Inre lagerskél
e alfléns
Pedalhylsa, férkromad
Ytire logerskal
.« pedalfléins
Mutter
Sékringsbricka 127,211
Lagerkona
Pedalplatta
Pedalgummi, svart, kraftigt utférande
Pedalreflexer
Pedalbygel, férkromad
Fiaderring B5DIN 127 N
Sexkantsmutter M 5DIN 555 N
Pedal kompl. Srnad inlaggning, férkromod och med
svart gummi per par
Vénster pedal, kompl.
Héger pedal, kompl.
Pedal kompl. (Spart modell) per par
Union pedaler kompl. per par
«  pedalaxel vanster

" " dger

«  pedalkapsel
Sexkantsmutter 1/4"
Bricka till pedalvev 14/6,5/2

Kil till alvey
Pedalvev, vénster
“ héger
e vénster®
P héger (fér enmans-modell)®
hager (f&r tvéimans-modell)®

Pedalaxel 272 léng*
Lagerhylsa 20/1
Képa fér startkedjo®
Bricka fér bromskabel®
Gummihylsa*
Figderbricka A 5DIN 137
ylinderskruv M 5x8 DIN 85
Gummi uc’snin? "
ia tor pedal 1/2"x1/8" 54 trissor®
K;;Iéaiﬁs kompl.*

ider

* Finns inte pd ndgon modell | Sverige.

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

Ant,
pr
for-

Pris

LB

|

LBERNEE

e WL e B
g i b et
w

yoron
D 0 b

11l oreSEoosm | | -
LEZOBERRREEEEE BB 8| 858

OO

@
ol e i o3 Y ek et et G et ) et D et et INT D Y et e e ek ek hghhhhmmummuugﬁ_»_.l g2
= - —

51
4M
Juni 1964



VAXELFORARE

52 VS/14/2
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



PASSAR HANDVAXLADE MODELLER
Aven fotvaxlade modeller Lo.m. 1962

Fotviixlade modeller fr.o.m. 1963 se sidorna 58—62 VAXELFORARE
= Antal pr fordon
Bild . ! M55 [Mvivsso (Dsips | Pris
nr Reservdel nr Bendmning ‘ i a1t X o Pr
LY Verxe|s IR x (| *
1 | 050104252 | Vaxelférare 1111 1=~ 92:50
2 050.1.1410 u 1111111/ 1==| 8%
e 3 050.1.1424 Axel for vaxelfsrare 11111 1 == 2:—
(4) 28587 Bricka 12{3 1!(}65 gvtd behov) —_——_——_—— ———20
4 900.3949 113111111} |-—~ — —:20
5 9004406 Ez-bncka GDINW N 5/5/5/5/551—|—3
6 050.1.1426 Fiaderbricka A8 T ¥ 311 —:55
(7) % 050.1.1403.2 Inre véaxelarm {uiférunde 1% M= == {l]— ,_ 154,
7 050.2.1403.2 " 1) )8 MO O o ) —  3:50
- 8 050.1.1421 SParrshﬂ I3]0 |_1 1 3:30
(8] | 352.1.14421.1 (end. 2-vixlad fotviixel fran 1963) — —|(1)| 1 — —|—— 3:50
9 100.1423 Sp&rrﬁh er BB NRARREARRRAES"
10 900.4212 Flberpackmpg ?3{21!1 1{11|T)1(1|1]1|—20
11 | 050.1.1422 Skruv fér sparrstift o L | 1| —:85
12 | 050.1.1406 Gummipackning 12/8 @ 11111 —20
(13} | 24806 Bricka 84 DIN 433 f6r vaxelarm | |
| 050.1.1402.2** —:20
14) |x 050.1.1402.2') | Véaxelarm®*
13 | 255.2423 Bricka 18/8, till véxelarm
050,21 e
“41' < 050.21 4UQ.2‘} Vaxelarm** 9:—
15 050.1.141 Stétbricka 12/7,2/2 —=:70
16 | 24772 Sexkantsmutter M 5 DIN 934 N 2
16 29190 Fiaderring B5DIN 127 N | —20
16 | 24794 Bricka 53DIN 125 N 20
17 360.1.14.017.1 | Vaxelbricka 73
18 360.1.14.006.1 | Tryckbricka 14 @ —:40
19 3601.14.0021 | Vaxelarm 4:50
20 360.1.14.003.1 Vuxs! se% 4:25
21 900.4813 péannsti 4><16 DIN 1481 N —:15
n 360.1.14.028.1 ‘ Siopphussnm 2;:; 1:50
3 360.1 HMS Véxelférare m axel) 21:50
- [23) 1O 360.2.14.025.0
30 < 050.1.1449. F{ Viéxelorm 6:90
A 350.1.14.134.1%) | Bricka =i
* Den inre véxelarmen 0502.1403.2 ersdtter efter tilligg av brickon 900.3949 [monteras pd wvéxelormens
hagra |||||!mdn} \n'.iw-lunmn (050.1.1403.2.
** Vaxslarmorna & genom Gndning av de bricka.
| ‘; Endast fér Mnd\rﬁ:lﬂdl mopod-r
ast for fotvaxlade m

L] Fl'ﬁn motor nr 7.612.m erstttes desso med 360.2.14.025.2.

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

53
4M
Juni 1964



FOTVAXEL
UTFORANDE |

54
4M
Juni 1964

—

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FOTVAXEL UTFORANDE |

—— S
Bid | Ant. | pris
nr | Reservdel nr Bendmning i b
don
| FOTVAXEL
— 050.1.1440.0  Fotvaxel kompl. (bestér av delarna 5—18) 1
v oz 5 050.1.1440.2 Grum;.lpluﬂa 1
6 | 050.1.1451 Tryckfider 16,5 léng 1
7 050.1.1443 Bricka 28/10/2,5 2
8 | 050.1.14442 | Vaxelspak 1
9 24797 | Bricka 84 DIN 125 N | 2 | —:20
10 | 9002308 | Flat sexkantsmutter BM B DIN 439 N 1 |—:20
n 050.1.1450 Skyddsbleck 1 4:75
\ 12 100.2674.2 Mutter 1 3:25
13 050.1.1448.2 | Véxelstag 140 lang 1 6:50
14 100.1430 Sakringssprint 1@ 25 lang | 2 |—:15
15 | 100.1409 Instéllningsskruv 2 | —:65
16 < 050.1.1449.2 Viixelarm 1 6:90
17 | 2501343 Tryckbult 1 |—:75
18 250.1344 Tryckfitider 15,5 lang 1 | —:35
—
55
4M
Juni 1964
4

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FOTVAXEL
UTFORANDE Il
for modeller t.o.m. 1962

22 8
\

4M
Juni 1964

i ' http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FOTVAXEL UTFORANDE Il
for modeller t.o.m, 1962
Fr.o.m. 1963 se sidon 58, 60

| Antal pr fordon

; ‘ | o Pris
a',::.l Reservdel nr | Bendmning T‘Svﬂ:@_oVKFF |M.C:'|"I Pr
| | b AN
— | 3521141409 | Fotvixelsats kompl. [ 1
1 253.1436 Gummi for vaxelpedal 1
2 128.2500 Véxelpedal 1
3 25873 Skruv AM 718 DIN 931 1
4 | 1282504 Packning [ 1
5 | 350.1.14.1331 | Lagerbussning | 2
. & 350,1.14.132.2 | Vaxelarm 1
7 | 100.1430 Sakringsstift 2
8 | 100.1409 Stéillskruv 2
9 100.1416 Gummikappa 2
10 | 350.1.14.1482 | Véxelstag 1
11 | 050114492 | Vaxelarm 1
12 | 03521261021 | Stopplatta fér vaxelpedal 1
13 3521261292 | Fotstodhéllare (se Gven sidan 206) 1
{'I 357.1.26.029.2 " woow w206 =
Y R T LA | b
. Al rp opplingshandio | I
emgi‘f’iar ocksd 0&)}242.0 1T (1]} 12:5
16 357.1.32.018.1 | Handtagshus 1T |13 550
17 050.3222 Skruv Méx15 1 | 11| —:45
18 357.1.32017.1 | Handtag T e s
19 | 0503227 Skruv Fr.o.m. 1963 1 {11 =75
20 | Tandad bricka | 1 |34
2 24772 Mutter M 5 1 11| —:25
22 | 350.1.320161 | Handtag (gummi) 1 1 111 2:25
22 | 3502320061 % plost} {0 111 2:25
— | x 050.3242.0 Kopplingshandtag |
S Er[suﬂes av 357.1.32017.0 } s o
— A 018, ammer = :
—_ 253.2.3204 Handtag (grepp) T.om. 1962 1) ——l 6—
— — Handtagshus 1) |—l—| 5:50
—_ sats Skruv, mutter 1) [—l—|;2:65
. |
Se @ven under handtag och handtagsdelar sidan 146
57
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



2.VAXLAD FOTVAXEL
fr.o.m. 1963

14

19

=
58 ’ Al -

13 L2 -
4M 25 "
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



2-VAXLAD FOTVAXEL

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

fr.o.m. 1963
Bild 7 MY Pris
P Reservdel nr Bendmning 50 Pr
KF st
1 3521.14.4021 | Vaxelladhus 1 |20:—
T2 | 357140011 | Packning 1 =
\ 3 5'| 1 1345 Packbox 1 2:50
= 4 141061 | Vaxelaxel 1 | é:75
5 35?2 14,1071  |Kulled 1 3:50
6 3522144052 |lnre véxelarm 1 4:40
7 14778 Bricka 1 |[—20
8 900.4610 Lésring 1 [—:30
-~ 900.4606 Lésbricka 1 |—:30
10 352.1.14.4250 |Vaxelgaffel kompl. med axel 1 |14:50
= 10) | 3521.4.4252 utan axel 1 [10:50
— 3521144247 | Axel for viixelgaffel 1 4:—
1 900.2307 Mutter 1 |—:30
12 900.3211 Bricka 1 |—:20
13 352.1.14.409.1 | Lagerbult 1 1:50
i | B Pinnbult (kort) | For fostsétining av vaxelldda 2 e
15 | 9002106 Mutter P 4 [—25
16 .1 kruv 1 |—:20
17 Packning 1 |[—:20
18 352.1.14.4011 | Vaxelspok O
19 2531436 Gummi fér vaxelspak 1 1:—
N | B Brick i
ricka i
2 | 903207 n ’ For viboelspak 1 |—2
3 900.2015 Mutter 1 |—:20
N
—
59
4M
Juni 1964
P



3-VAXLAD FOTVAXEL

Fér VZ 50K, MC 50 fr.o.m. 1963
. DS50KFN fr.o.m. 1965
. MV 50 DKF fr.o.m. 1966

4 MI
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



s | ) tu.v DSiucl Vvz| Fris
BF eservdel nr Bendmning 50| 50|gn| 50| Pr
| FIKFN K| st
1 357.1.14.1022 vaxeliﬁdhus l 113 —
la| 3572141091 | Lagerbult 0 0 L 50
2 | 3571141011 ?uckmng for vaxelladhus 111(1]1 :50
3 51.1.1345 Packbox THELAY Y 150
4 | 3571.14106] | Véxelaxel 111111 ] 6:75
5 357.1.14.1052 | Inre vaxelarm 11]1]1 1—
5a| 050.4.1353 Bricka 26/16/1 o 0 L 160
6 357.2.14.107.1 | Kulled 1[111]1 50
7 357.1.14110.2 | Vaxelsegment 1{1(1]1 75
8 360.1.14.311.1 rrbricka 11111 (1 :50
9 357.1.14.103.2 axelplatta 1111111 75
10 360.1.14.316.1 | Vixelfjader 11T —
1| 14778 | Bricka 1)1 =2
12 100.1.1235 Fiaderbricka 111]1(1 ;25
13 900.4610 Lasring {1111 :30
14 900.4608 {3 00 30
15 900.3949 Bricka 11308 .20
16 050.1.1426 1{ ¥ )3 :55
17 357.1.14117.2 V&xels T 2|12|2|2 | 5:50
18 900, Stydug)p for fijader 212122 |—20
19 128.1427 1 [ 30
20 357.1.141250 \faxelglaffel komp! med axel (enbart gaffel 1 bbb
- 357.1.141241 | Axel 1 %Y FY | 7
2 900.4606 Lasbricka 111111 [—:30
z 100.1423 F:ader 1 1A | 1 |[—:65
23 500.1.14.021.1 | Sparrstift 11111 | 2:9
24 | 357..141221 ylsa far sparrstift 111111 [12:50
25 27633 Packbox 111111 [—:25
26 200.3213 Bricka 4(4/4/ 4 |—20
7 900.2106 Mutter 444 4 |—25
28 900.1208 Skruy 111|111 (—:i20
29 24365 Packning 111111 |—20
30 900.3883 O-Ring 111(111 | 1:50
3 24804 Bricka 11111 [—:20
n 900.2106 Mutter 111(1]1 |—:25
1 900.3211 Bricka 111|111 |[—20,
34 900.2307 Mutter 111111 |[—:30
35 900.1901 Pinnbult (kort) 2121212 |—:45
35 900.1935 % léing) For fastsatining av véxellddo vevhus | 2222 |—:70
3% | 9002106 Mutter | 4)4|4|8 |—25
k74 352.1.14.401.1 | Véxelspak TR s
38 2531436 Gummi for vaxelspak 1111 ] 1:—
Kk 24218 Skruv T =1 |—:40
40 24796 Bricka 111 20
41 3207 i 1= 1 1—20
42 900.2015 Mutter V=] =
43 100.1430 Lésstift L L _[92]l= —i15
44 100.1409 Juster;kruv MBx1 — = | 2 = | —:65
45 368,1.14.004.2 | Vaxelsta, — =114 | 8:75
46 | 26477 Bult M6x35 DIN 931 =11 = =35
[Forts.)
61
4 Ml
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



(Forts.)

3-VAXLAD FOTVAXEL

Bild MY VZ
i 50 =

nr Reservdel nr Bendmning Rt b 0 T
47 24795 Bricka 6,4 DIN 125 ek g I
48 26834 » BADIN127 1|—
49 368.1.14.008.1 " — 2|—
50 368.1.14.009.1 Plastbussning 2 2| 2
51 368.1.14.001.2 Vaxelspak — 1|—
52 900.4625 Lasring SG 25x1,2 DIN 471 1|—
53 368.1.26.029.2 Fotstegshéllare (se éven bild 5 sidan 208} —f{= 1=
o) 81140052 | Voxelarm —1la|=
62 | 026427 Skruv M 6x35 DIN 931 — 1 1
63 | O 24795 Bricka 6,4 DIN 125 =t HaEhs
64 | O 26834 A 6 ., 127 = N = e o
65 | O %00.2106 Mutter M é DIN 555 S | M S (p—
66 | O 361.2142552 Véxelstag hoéger —{ 1|—=|—] 6:—
67 | ©100.1409 Justerskruv MBx1 —{ 2|—|=—|—:5
68 | ©100.1430 Lésstift —| 2|—|—|—:15
69 | 09002314 Mutter BM 6 DIN 439 vénster —| 1|—|—|—:50
70 | O %00.2311 " wooom ow — 1j=|—=]=—r5
71 | 0 364.1.14756.1 Instéllningsskruv —| 1|—|—| 1:65
72 | ©361.214.2542 Vaxelstog vinster —| 1|—=|=] 6:—
73 | 0342147032 Arm —| 1|—|—| 3:50
74 | 03642147502 Véxelpedal —| 1|—|—|13:—
75 | O 900.3209 Bricka A8 DIN 137 — 1|—|—|—:20
76 | O 900.2021 Mutter M8x1 DIN 934 —| 1|—|—1—:35
77 | 0501.1.2613 Bussning —| 2|—|— | —:60

62

4 MI

Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

it



BING 12 @ FORGASARE

20a

R | :

bl /J, g
, R i ‘ 15a\ ®

VS/15/2 3

4M
Juni 1964

| http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



| http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

BING 12@ FORGASARE

| Antal pr fordon
Bild = {MV] M5 50 [MVIMC] VS 50 |DS[DS| Pris
o Reservdel nr Beniimning ; Vio @ 1K (2|0 Pr
kA b K KF‘;E 5 L',‘f,,nmx ¢
— 050.1.1500.2/58") | Férgasare kompl. (Bing 12@ mun-
stycke nr 59 ¢ Y 1 Y Y o
— [x 050.10.1500.2/50%) Férgasare kompl. &2}? 129 murmycka '
nr 50) ers. av 15. — M= ===
— | < 364.1.15.001.0/54%) Férgasare kompl. med ﬂodurknupp
&539 12 mun e nr 54 ers.
500.2/. . *Aven VZ 50 ! 1M1= 1[{1}=—|1}—]| 38:—
— | < 368.1.15.300.0/50 Férgosure kompl, (Bing 12@) Ej VZ50K|—|—|—|—| 1{—|—| 1 |—| 38:—
1 050.1520 Wirestallskruv (M5 b L L L O o O
2 050.1517 Mutter till wirestéllskruv M5 W 11| —35
3 1519 Férskruvning till képa —| 1 ={1]1]1]{1] 1:40
3 368.1.15.319.1 || e 0 (0 6, M Mo M o R, 20775
4 050.1518 Siurs?)’r‘cke med béjt rér — T =[] F=
5 050.1531 Tryckfiader till férgasarkoly Wy 111 ;35
6 050.1513 Klamfiader LG L :35
(6) | 350.1.150141 | Bricka 4 e ) A 0 o Gl
7 050.1516** MNalventil a1l —o0
8 050.1515** Férgasarkolv WA 2fT]1]1] 275
9 | 0501555 gﬁnmlﬁﬁdar HRIRIRIRIRIBIRI RS
10 050.1552 WA A | =75
1 050.1529 Fiader till luftfilter 1 == 1| 1|—=|——] 1:65
12 050.1540.2 Luftfilter 1] 1] =] 3:25
14 050.1558 | Stéllskruv —| T T=]T[1] 77| —:35
15 050.1556 | Nippel Euﬁﬁrunde I’ — | 1) V=] 1 |N)}—=—] 1:10
15a| 350.4.15.056.1 Vv a1y was
16 050.1559 Sakringshricka UBRIBIBIBIRI R R R R -]
17 050.1553 Chokespijall T3 T | —%0
— | 05015530 »_ (kompl. med delarna 9, 10, 150
16, 17) TTH Ay Y ] 3] 3=
18 050.1509/50 Munstycke nr 50 1111 5
18 | 050.1509/54 v . 54 —|= === | 2:55
18 050.1509/58 " w 58 — ===l 2:25
18 050.1509/. .* w «e-.* vid behov — ===l === 2:25
s 19 050.1535 2|2/ 22| 2]2|2|2|2|—:55
20 050.1532** Lock for flottérhus — 11— == 3:50
200! 364.1.15.032.2** F o i med flédarknapp byt iyl 4—
* An, nl n
.- Mg:\\: :gnl;!?: p;ﬂ':: mmmm-r
T} Fa o invandig! nivahal pd flottdrhus — hértill endast smé insugningsijuddampare
i rhus — ill andast stora insugningsijuddémpare
A J mwo‘mu";nw” p?mvanalpaﬁuaﬁ u: hart gningsli po;
Forgasare DS 60 R se sid. 68
Forts
65
4 M
Mars 1966



BING 12 @ FORGASARE
(Forts)

Antal pr fordon
Bild Mmy| M5 50 [MvMc| vs 5o [psips| Fris
i Reservdel nr Bendmning V 4 =1
leKmVZlKFLNﬁ ot
okA b NI KF|Ya| s (ST KRN
| K
21 050.1536 Pur_kning for lock till flottérhus T3] 7]1]1]—60
22 050.1 Flottérnal WA 313317 —:65
23 | < 0501525 Flottar Wapa a1 225
24 050.1501" Férgasarhus —[ 1 (f=| V1 |—|—|—]| 17:50
24 050.10.15012) " a1 17:50
25 900.11 Sexkantsskruv M 6x20 DIN 933 N| 2 2{2/2| 2|22 2 2 —3
eller| 9001107 M 625 DIN 933 N| 2 22/ 2 222 2|2 —40
26 24804 Brlckcl ﬁ,n( DIN N|2 2 2/2 2|22 2 2|—20-
7 050.2.1521 Packning till férgasarfléins WA T V=
27a  050.1.1528 Bricka —| M= |—=—=|—=|—=|—I— -
28 | < 050.1508* Nalventil 1)1 —5%
» 27071 Packning A 1014 DIN 7603 NI Ty —2
30 | 0501523 Bottenskruv 11 f1 1111 1] —%
31| 0501511 Styrskruv WA =35
32 i 24 Mutter M 4 DIN 934 NI 1|—:25
» ‘Anolv vEniigen ph 3o
] mn:ﬂsmndt med invandigt nivahal ps flottdrhus — hartill endost smé insugningsljuddampore
3 osarutférande med Mndu nivahél pa flottdrhus — hartill endast stora insugningsljuddampare
{050.10.1570.0 resp. 385.1.1 E

4 Ml
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren




BING FORGASARE och INSUGNINGSLIUDDAMPARE

(Endast for DS 60 R)

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



BING FORGASARE OCH INSUGNINGSLJUDDAMPARE
(Endast fér DS 60

Bild At | o

pi Reservdel nr Benémning A
don L
|

— 362.1.15.000.1/ | Férgasare kompl. 1 | 52:50
1 050.1520 Stallskruv M5 1 | —:65
2 900.2115 Mutter for stéllskruy BM 5 N 1 | —:20
3 | 3501.15.018.1 |Rér for wire 1
4 26779 Mutter BM 60,75 DIN 934 1 |—:30
5 3621.15019.2 | Férgasarlock ]
] 362.1.15.029.1 | Packning 1 | —:40
7 362.1.15.081.1 | Tryckfjader fér férgasarkolv 1 | —:70
8 362.1.15.014.1 | Bricka 13@05 1 [—:40
9 3621150131 | Klamfiader 1 | —:80
10 362.1.15.016.1 | Trottelnal 1 1:20
1 362.1.15015.1** | Trottel (Férgasarkolv) 1 4:25
12 | 3621150012 |Férgasarhus 1 | 26:—
13 | 3621.15.024.1 | Flottdrhus 1 4:15
14 362.1.15.025.2 | Flottor 1 4:75
15 | 362.1.15026.1 Flattarnal 1 1:20
16 | 3621150271 |Stift 150 Iﬁr;? 1 | —:60
17 | 362.1.15.028.1 | Packning till flottérhus 1 | —:70
18 362.1.15,008.1** | Nalmunstycke 1 3:75
19 | 3621.15.009.1/84'Munstycke 1 | —:85
19 362.1.15.009.1/. [*Munstycke 1 |—:B5
20 362.1.15.038.1 | Slangnippel 1 | —:85
21 %00. Packning A 812 DIN 7603 N 1

2 | 3621150872 |Sil 1 | —:80
2 362.1.15.063.1 | Stift 1 | —:80
24 | 3621150641 |Fiader 1 | —:50
25 362.1.15.065.1 | Startspjall 1 1:35
26 050.1 ruv 2 | —:55
7 362.1.15.011.1 | Justerskruv 1 1:25
28 | 3621150121 | Fijtider 1 | —:40
29 | 1261513 Skruv M é 1 | —:40
30 362.1.15.040.2 | Luftfilter 1 3:25
3 362.1.15041.1 | Fiaderbygel 1 ]y
32 362.1.15.033.1 | Insugningsror 1 | 20:—
33 362.1.15.021.1 | Packning 3 mm 1 | —:75
34 ‘ 321150221 | Packning 2 | =5
35 24930 Skruv M 625 DIN 931 N 2

eller, 24773 | Mutter M 6 DIN 934 N 2 | —:25
35 | 24795 | Bricka 6,4 DIN 125 N 2 |—:20

eller, 900 | Sakringsbricka 2

38 364.1.15.647.1 | Férlangning for flédarknapp 1 1:80
39 | 3641156482 |Droppskal 1| 7=
40 25597.1 | Bensinslang 9/5@ 200 léng 1 | —:50
50 364.1.15.670.1 | Insugningslj mpare 1 | 26:—
51 | 364.1.15671.1 | Insugningsror 1 8:75
52 364.1.15672.1 | Klamma 1 Ti—
53| 2822 | Skruv AM 5x15DIN 84 N 1

54 | 24803 | Bricka 53 DIN 433 N 2 | —20
55 | 900.2105 | Mutter DIN 555 N 1 [—25
— | 3641.156731 | Rér fill insugningsljuddampare 1

* Var god angiv storlek munstycke.

** Var god ongiv pastémplat nr.

4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



INSUGNINGSLJUDDAMPARE
fér MS- och VS-modeller

70
4M
Juni 1964



— 15

INSUGNINGSLIUDDAMPARE

Antal pr forden
Bild M5 50 [MVIMC] VS 50 [vZIDs | Fris
#r Reservdel nr Bendmning T IV |50 3 P mn| P
L VK KF|50 ;‘LI:(FF ik s
VKF DKF KFM|
|
Uﬁﬁrunde I:
1 | 050.1570.0) Insugmn juddampare kompl, (utan luftfilter] | 1 ———| 15:50
2| 30 Bricka 9, M 2 — | = | —:20
3 900.1323 Cylinderskruv AM 540 DIN 84 N 2———————|—2
4 050.1576 PorJtnmg 52/45/2 1|—|—|——|—|——]| —:40
5 050.1 1—=|——— === 3:25
[ 050.1574 F&der Fér faststittning av V—|—— === —| —25
7 050.1573 uit } filterhallare == |— | | = |— | —:65
8 050.1575 Bﬁcku 6/301 wd behov 22— === === —25
9 050.1.1577 u‘fnlngzsrn till Bing-f&rgasare 1=|——|=|=|=|— 2:25
UrFornnde Il
< 050,10.1570.0%) | Insugniny si:udd&mspau I:l:;rn]‘zl6 (med luftfilter)
p [med elornu'loch — 1= T[T =|T1]|21:—
15 |< 357.1.15.070.0 mfmn —— =1 == 21:—
16 |2 53 DINA N === 2=F| 22| =20
16 3770 Bricka 9/5/1 — 2| 2—|2 2——|—20
17 900.1335 Cylinderskruv AM 5x 50 DIN 84 N — 1|1 |—|1[1[{1|1]|—:30
18 | < 900.1336 : ” AM 555 DIN 84 N [—|1]1]2/ 1121 —30
19 250.1327 Fiader —{ 111111 |—45
20 050.10.157% Packning fér lock = T[T —:55
21 |< 05001578 Lock —{ 1| T=[1]T=|T]| 2:15
21 |< 357.1.15.078.1 e ) — == 1—=F=|1t=]| 2:15
2 900.3202 Fiaderbricka A4 DIN 137 N |—2/ 222 2{2/2—2
23 | < 900.1506 ruv med kullrigt huvud
| AM 412 DIN 85 N —{2/2—|2/2—|2—25
23 | < 9001370 Skruv BM 412 DIN 7513 N———|2——|2—
24 | 05015402 Luftfilter — 1Ty 325
25 0501576 Packning 52/45/2 — 111 1{1|0|1]|—:40
26 23393 Cyl:ndeﬂkruv AM 420 DIN 84 N {—[T1|1{1|1]T1]1|1
26 | 247N Sexkantsmutter M 4 DIN 934 N —{1|1[1|[1]7]1|1|—25
27 | < 050101577 Amlvhxn% (end. fafslnpfﬁrgnscre} = T3 0{1]Y[1]1] 3:50
— 364.1.15.081.1 | Klammer anslutningsmuff 111111 |—:50
— | 9001 Skruv fér hopmontering av insugnings- —15/5/5/5/5/5/5|—20
démpare
Far endost anvan, ing-forgosare med invandigt nivihbl
Far endast anvﬂﬂg:: NH glng#&ruumm med Mnm nivishal i ﬂnﬂﬁﬁnu gﬂlﬂ 1m
n
4 M
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



LIUDDAMPARE
for MS-modeller

Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



LIUDDAMPARE

for MS-modeller
Antal
pr hrdon fri
Bild y ris
r Raservdel nr Ben@mning iMs Pr
iﬂlﬂ ve|
L |V WKF
|
- 1 |x 050.2.1600.0 juddémpare ers, ov 050.3160:).0 T ! 1
] 2 050.2.1605 stromningsrér end. for 050.2.1600.0 j—1—| 4:30
: 3| 050.2.1609 Mutter end. for 050.2.1600.0 2——| 1:30
= # 51.1.2620 Stag fér fotbrada vid behov ——
5 050.1615 Flanspackning 11| 1] —:85
6 050.1.1620.2 Avgaosror for 050.2.1600.0 och 050.3.1600.0 [1 1i—| 12:—
6 350,1.16.1202 16.100.0 —_——! 1 12i—
[ Fiaderbricka B6 DIN 127 4| 4] 4| —20
r- 8 24773 utter Mé DIN 934 4| 4] 4| —
\ 9 | 3502161000 | Ljuddémpare — 1| 42:—
=l | 050.3.1600.0 ers. ocksé 050.2.1600.0 1|1 }—| 42:—
10 050.3.1605.2 Utstramningsrr 2| 2| 2| 5:75
(Forts.)
14
S
b
73
4M
Juni 1964

“http://lwww.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



LJUDDAMPARE
fér MV 50 KF, VS, VZ, DS 50K, DS 50 KFN

p—
29
i i 32
35 34 33
-39
——
53‘“375

Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



LIUDDAMPARE
for MV 50 KF, VS, VZ, DS 50 K, DS 50 KFN

Fér MC 50 se sid. 76, 77

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

Antal pr fordon Pris

l,:l,,d Reservdel nr Bandmning D5 |MV|VS VZ DS |  Pr
50 [KF [aim|50 (30 [ #

KEMDEFmos! K | K
2 352.1.161000 | Ljuddémpare komplett — 11— }—| 83—
21 357.1.16.200.0 - — == 1}—| 83:—
' 2 364.3.16.100.0 " .. Tl——HF|1]83%—
2 253.1635 Asbalspacknings;fs. av 250.1629 1111 1] .1:35
23 352.1.16101.2 | Avgasror fér =11 =1—]18:—
2 | 3571162012 i 35?116.‘2(!)0 f——t[1]]18:=
23 364.3.16.101.2 " 3643161000 T——=—]118:—
— Bult for avgasror med nit 1f1(1]1]1] 3:80
23a 0501615 Hﬁnspackmn? 11|11 —:85
24 24773 Mutter M 6 DIN 934 212|2|2(2 —25
25 900.3213 Fiaderbricka B 6 DIN 137 21212122 —20
26 24795 Bm:kc 6,4 DIN125 | 2|1 2|2|2|2|—20
27 24928 Skruv M 615 DIN 933 2(2|2|2]|2|—25
28 050.4.1408.0 Héllare (VS t.o.m. 1959) —i—| 1|—|—]10:50
28 | < 360.2.16,008.1 » (Ers. 360.1.16.008.0) MW= [1] 1=
28 357.1.16.008.2 — == 1—]| 5=
28a| O 340.1.16.109.1 D:stansﬂg:ke 14110/21 11 —=|1] 1:30
— 22858 Skruv M — == 1}—=| —:30
- 26819 mderbncku } For héllare 357.1.16.008.2 — == 1|—=| —:20
— 900.2108 ter M8 — == 1 |}—| —:25
29 | 050.4.1600.2 Mantelrér 1 1] 1/—]| 1] 44:50
2 357.1.16.000.2 o for 357.1.16.200.0 —|—|—| 1|—| 44:50
30 | 050.4.1620.2 Insatsrér 1111 1] 150
31 050.4.1624 Fitider 11 11]1]—35
3 3641160102 | Slutstycke 11 1[1]1]18:—
B 050.4.1613 Distansrér 29 lan, T[] ] T Te=—
H 900.3207 Bricka A7 DIN1 2(2(2| 2|2 —20
35 24774 Mutter M7 DIN 934 202 2| 2|2 —25
14 27619 Slcru\ulI AM 5% 18 DIN 84 1|—|—l— 1| —25
3a| 900. bricka A5 DIN 137 2|—|——| 2| —20
38 | 364160032 urmesiyddtplé T—|—I—[ 1] 1:50
39 Skruv AM 5x6 DIN 84 V===

75

4 MI

Mars 1966



LJUDDAMPARE
fér MC 50

76
4M
Juni 1964

[~ http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



LIUDDAMPARE

for MC 50
; Ant.
B,',I,d Reservdel nr Bendmning [: Pris
den
1 368.1.16.300.0 | Ljuddémpare kompl. 1 |83:—
2 | 3681.16301.2 | Avgasror 1 |28:—
3 | 2531635 Ashalspuckmng ers, av 250.1629 1 1:25
— 4 050.1615 Avgo ng 1 | —:85
5 26834 mder ncku 6 DIN127 N| 2 |—20
6 24773 Nl 2 |—25
7 368.,1.16.300.2 Munialrér 1 | 44:50
] 24797 Bricka 8,4 DIN 125 Nl 2 |—20
9 26819 dderbricka B8DIN127 N| 2 |—20
10 900.1144 Skruv M 8x15DIN 933 N| 2 |—40
1 050.4.1620.2 Insatsrér 1 [11:50
12 050.4.1624 Fiader 50 lang 1 |—35
13 364.1.16.010.2 Squfstyck 1 | 18:—
14 050.4.1613 Distansrér 29 16 1 Ti—
15 | < 9003207 nuderbncku A ?DSIN 137 Nl 2 |—2
16 | < 24774 utter M7 DIN Nl 2 |—25
—
S
77
4 M
Mars 1966

“http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



LJUDDAMPARE, AVGASROR

for DS60R
it AL o
B,',]..d Reservdel nr Ben@mning ;g: pr
don | o
2 . 3564.1.16.6000 | Ljuddémpare kompl. med utstrémningsrér men ej
avgasrr 1| 72:—
24 364.1.16.6200 | Avgasrér [ 1| M=
25 362.1.16015.1 | Flanspacknin 1 ‘ |
2 | 26834 Bricka B 6 DIN 127 N | 2| —20
7 24773 Mutter M 6 DIN 934 N 2 | —:35
28| 3641166052 | Utstrdmningsrdr vanster | 1 8.75
29 | 3641166152 4 Gger 1 8:75
32 3641166221 | Packning fér utstrémningsrér 2 | —:85
78
4 M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



BENSINTANK

(4,6 och 5,5 liter)

4 M

Juni 1964



\

{

)

\

(

BENSINTANK

(4,6 och 55 liter)
Antal or fordon
= ps DS Pris
','#’ Reservdel nr Bendmning %'ﬁ% " Pr
vaxnﬁéLxF‘ﬁ,?? st
KFDEF XF
1 050.10.22000 | Bensintank kompl. (ej Y5505 och SKF) MY rfy]aff9es:—
p 050.19.2216 Lock il verk Bda 1y jrprjf1|1}| 7:50
3 050.3.210.2 Stoppmutter (M 5) T V=== 1:75
3 050.10.2210.2 T fafr|afy] 1:9
4 050.2217 Kantlist till verktygsldda TV ]1 | —:é0
5 050.4.2224 Klamring till stoppmutter 050.3.2210? AR ARA R e o e = =
5 050.10.2224 050.10.2210.2 T nfr)—25
6 | %002 Sexkantsmutter M 5 DIN 555 N === |—25
[ 900.2106 M & DIN 555 N T[T —25
7| 24803 Bricka 53 DIN 433 o 1 ) R e B ] e ) e
7 | 24804 » 64DIN433 N 13|11 ]—:20
8 050.10.2231 Tryckplatta [ers. ocksé 050.2205) T[] 12111 —:80
9 050.1. Pacimng 1)) —:45
9a| 050.1.22:6 EL 11| ==} —:30
10 050.10. llani%‘rsnm 1]!65.”2 (ers. ocksé
050. 2(2|2|2(2|2|2(2(2]|—:30
1 050.10.2204 Gummihéllare (ers. ocksé 050.2204) TV T [a]Y | —:45
12 |< 050822200 | Tonklock I:nm . (med lufth., ers. ocksa 11 ja]1]1] 675
12a| 05032220 rat) 0502220 || fy|v|if1|1|T|1
12b| 050.1.2248 Packnin: Lgummt 42,5181} 13000007 =—:40
12c| 050.3.2249.0 Insatsd rE TV {0 Y ) 185
13 050.1.2223 Packning (Ko -tz,s,mﬂ
(ers. ocksd 100.2223) rfafr)afafr| 1] —30
14 050.5.2226/27 | Marke vanster/hoger
!ers. 050.3.
for 2-vaxlade modeller) per par 11| 1j=]|1|1} ]| 2:50
14) 352.1.22.3260 | Tankmarke vénster/htger per par miompv o)1= 2:50
14 364.1,22.626.1 | Marke vuns-etochho? s fomi [ o [ e b | T} DS
15 050.2.2225 Kunillzl till 4,4 och 5,5 liters bensintank 111tk 1) 1:80
16 050.2.2214 Pack nl;;l T afajrn|i1]—:5
16a| 5012207 Spunnb t M5;9516n9 V=f=f=l=F =] 450
l6a| 0£0.2.2207.2 95 léng M1 1= 4:50
iéa| C50.10.2707.2 M 6) 120 léng — ==y 1] 475
16b| 0.50.2208 Sprint 5/3/13,5 11 ) afaj1|1]1]—:50
17 | 350522.030.0 | Bensinkron ("Karc .l'rﬂ v i] 8—
18 16434 Packningsring 14/10,5(15 {till “Karco"-
kran) T —20
18 050.2.2237 Pnﬁknmgsnng‘laiﬂﬂ (till "Frankfurter”- shaly Eshaltoh .
19 27634 KopplmFsmuﬂerMMxl L0 0 T O
20 128.2238.2 Bensinfilter (till "Karco'-kranen) 1{1j1]arjaj1jr|1] 3:40
200| 050222382 . "Frankfurter"-kranen) IRERIEERIRERARER
21 24456 Slonghy.sn 2| 2| 2| 2|2|2|2]|2|2|—25
2 255971 Bensinslang 9/5@ (150 It’mf; 1 jyffrfifi|—:5
p<} 101.2.2235 Kom_l;apuckmng ?GIS [h! bensinkran
2230.0) W) afa|aafa|—:60
24 101.2.2234 Packning 10..7[3)‘1 Ty —20
25 050.4.2228.2 Nippel 8 R B L T
26 101.22210 Mutter M 12x1 TEY AT a1 —:55
81
4 MI
Mars 1966
—

http://'www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren




BENSINTANK
VIS0K

82
4 Ml
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



BENSINTANK

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

VZ50K
= Antal | Pris
n',:f.l Reservdel nr Bendmning pr Pr
fordon st
- ] 367.1.22.000.2 _I[_leniilaftint ; } 10:—
2 357.1.22.220.0 P
3| muzmeor | . lest ) eller 050822200 1| 365
4 050.1.2248 Puckninq 1 | —:40
5 050.3.2249.0 Insatsdel kompl. 1 1:65
6 050.1.2223 Packning 1 | —:30
i 050.6.2245.0 Oljeméatt 1 3:40
8 901.1972 Pinnbult M 6x%0 DIN 938 2 | —:70
9 900.3213 Fiaderbricka B6 DIN 137 4 | —20
s/ 18 900.2933 Kupolmutter M é DIN 1587 4 | —:35
1 357.1.22.226.0 ch-marke per par 1 3:—
15 350.5.22.030.0 | Bensinkran "KARCO" 1 8:—
16 16636 Packning 14/10.5/1.5 1 | —:20
17 27634 Mutter M16x1 1 1:10
18 128.2238.2 Bensinfilter 1 3:.40
19 101.2.2224 Packning 10.7/811 1 | —:20
20 050.4.2228.2 Anslutningsni 1 1:50
21 101.1.2210 Mutter M 12x 1 | —:55
22 101.1.2235 Karkpackning 17 @ 1.5 1 | —:60
2 101.1.2236 Bricka ]
S—i
N
83
4 Ml
Mars 1966



BENSINTANK
(10,5 och 8,5 liter)

2‘4 \—23

B84
4M
Juni 1964



BENSINTANK

(10,5 och 85 liter)

. Antal | priy
.:‘Ird Reservdel nr Bendmning Vs Pr

sfxqg ™

1 53.1.2200.2 Bensintank komplett (10,5 1) 11—[120:—

2 25489 Tanklock 1—| B:—

3 27642 Pudtnmg 60 @ 11— —:90

4 Knéikudde till lock, h 1|—

5 | 24775 Sexkantsmutter M & DI N| 1|—| —25

5| 2819 Fiaderring B8DIN 127 N| 1|—| —20

5 24797 Bricka 8,4 DIN 125 N| 2|— —20

6 53.1.2253.2 Lankhdllare foér tank, bak 1|—

7 5312255 Rér 9/40 1|—

8 Sexkantsskruv M8x355DIN931 —8G N| 1|—

9 53.1.2207.0 Lock, vanster, komplett (med delarna 9—13) 1= 21:—
10 53.1.2228 Knaskydd till lock, véinster 1|—| 4:—
1 100.3208 Reservnyckel (Nyckelns nr u |v2'2 —_—r
12 900.4013 Nit m kullngi hwud 3x10DIN N| 2|—| —20
13 100.2699 Spﬂrriﬁs (med 2 nycklar) 11—| 12:60
14 531.2214 Packni 2—| —i—
15 050.2.2144 Cyllndefskruv M 6x 85 1|—| —:40
16 24773 Sexkantsmutter M 6 DIN 934 N|1|— —:25
16 26834 Fiaderring B 6 DIN 127 N| 1|—| —20
16 24795 Bricka 6,4 DIN 125 N| 2|—| —:20
17 53.1. Mérke vinster/ perpar | 1] 1 2:30
18 362.2.22000.2 | Bensintank (85 I} rs. 362.1 .ﬂ —| 1120:—
19 | < 050.8.2220.0 Tanklock komplett [Iésu delar se bild 12 sid. 80 och 81) —| 1| 675
20 24773 Sexkantsmutter M 6 DIN 934 N|—| 2| —25
2 900.3213 Fiaderbricka B 6 DIN 137 N |-l 2] —20
eller 26834 Fiiderring B 6 DIN 127 N|—| 2| —20
2 795 Bricka 6,4 DIN 125 N |—| 4] —:20
23 901.1006 Sexkantsskruv M 665 DIN 931 N|—| 2
24 362.1.22.026,0 | Marke vanster/hdger per par |[——| 3:50

85
4 Ml
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



BENSINTANK
for MC 50

86
4M
Juni 1964

F—.

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



BENSINTANK

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

for MC 50
it Antal | Pris
pe Reservdel nr Bendmning MC Pr

g | o
1 368.1.22000.2 | Bensintank 1 10:—
2 302.1.22.020.1 | Tanklock 1
s 050.1.2248 Packning 1 | —:40

4 050.6.2245.0 Insats for tanklock 1| 3:40

5 350.2.22.023.1 | Packning 1| 2:25

? 352.1.22.3260 | Tankmérke vénster/héger per par 1| 2:50

8 s S —

9 | 368.1.220142 | Tankfiste vénster 1 | 4:50
10 368.1.22.0152 P hbgcr 1 | 4:50
1 900.1040 Bult M 6xB0 DIN 931 2| hi—
12 900.3212 Fiiderbricka A & DIN 137 3 | —20
14 900.2106 I\kuﬂnr M 6 DIN 555 2 | —:25
15 368.1,.22051.2 | Rem 1 3:75
16 | 36B1.220522 o 1| 4:50
17 403.1.22052.1 | Filt for tankfaste 2 | 1:50
18 | 101.1.5616 Gummimellanlagg 1| 115
19 | 368).20.017.1 " 1 | 1=
20 501.1.0816.1/07 | Férbindningsslang (plast) 1 | —:50
21 350.5.22.030.0 | Bensinkran kompl. 1| 8:—
n 101.2.2235 Korkpackning 1 | —:60
23 | 101.2.2234 Packningsring 1 i
24 050.4.2228.2 Nippel 1| 1250
25 101.2.2210 Mutter 1 | —:55
26 050.2.2237 ?acknin&sring 1
27 27634 | Mutter M16x1 1] 1:10
28 050.2.2238.2 Filter 1
29 24456 Hylsa 2 | —25
30 255971 Bensinsiang 1 | —:50

a7
4M
Juni 1964



RAM
fér MS- och VS-modeller

VAR 0

28 27 26 25 24 VS/20/2
90
4 M
Juni 1964

—



http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

Gr MS- och VS-modeller
(Ram fér DS se sid. 98
(Ram far VZ 50K se sid. 97
Antal pr fordon
“:‘!rd Reservdel nr Benamning msso [md vsm Pl::'
Llv moi'? Koy
(1) | 050.2000.0 Raﬂn kompl.* for MS-modell till
H=l—i—
— 050.3.2000.0 Ram kumpl ntnn bakhjulssidoskydd!
tfor MSS'.) och MS50L) (till Maskin
och frén Ma 6.641.700 Grund-
piuﬁoSéﬂ'l D??L Ll | P PR S S S [
1 050.4.2000.0 Ram komfi‘ [med bal h ulmdoskyddj
m och S-model
6.35?101 Grundplut‘lu
~— 029.2) —f—={—=|—=! 1|—|—]260:—
1 350.6.20.000.0 Ilnm knmpl * (fér neimanlds 1! — 1| 1} H—|—|—|255:—
1 | O350.420.100.0 | Ram kompl.* (fér neimanléas 11} — 1| 1] 1|—|—|—|255:—
1 350.2.20.000.0 | Ram kompl.* ——{—|=] 1| 1|—|260:—
la| 362.4.20.0000 = S Sl S e o |
2 23020 Cylmdersk{uv AM5x6 DIN 84 N b I i e S O |
3 24927 Sexkantsmutter M 612 DIN 933 N == 1|——|—| —:25
3 24928 Sexkantsskruv M 6x15DIN 933 N U= 1| 1|—| 1| 1| —:25
3a| 25399 M 610 DIN 933 N W2 yal2al 1
4 26834 Fiéderrm B6DIN1Z7 N 21 2f 20 20 2| 2| 2| —20
5 24804 Bricka 6,4 DIN N 21 2 2 2 2] 2] 2] —20
] 050.1429 Inst@liningsvinkel for 2-vixlad modell 21112011 1.—
(6) | 352.1.14.129.1 —— 1| 1{— 1] 1
7 900.3212 Fiaderbricka A 6DIN137" 1011 a1 —20
8 340.1.14.029.1 | Instaliningsvinkel f&r 3-vixlad modell
9 360.1.20029.2 | Grundplatta Wy 650
10 050.2050.2 [rB rihandt UYWLy 445
n 0502033 ypskylt s0L W= = — ——|— —:5
n 350.1.20.133.1 " MS50V och VK —{ 1| Y—=|—f—=f—=| —:65
n 350.2.20.133.1 " VS550L frén 1961 samt V550K —_ | —| 1| 1|—| —:65
1 350.3.20.133.1 w.._ VS50SK — | —{—{ 1| —:65
12 200.4027 Nit Ai2,6x5DIN 660 N 2002 2 2 22 2
13 se bild nr 14
—~(14) |0 050.2.2025 Sk n (pa mulga!;.%’!!] "Puch MS50L" !
14 053?.20‘253251 Skylll’ . runtsliuisrytkeﬂ "Puch”-neutral Uy y—= 111 1 1:15
L2038, t
(14) | 352.1.20. 1 P rumsum;zg —ofo ol 11| 1.0
15 050.2026 Kabelhy!su [vid behmc? —] — =
7~ 16 050.3.2020.2 Ramslut [olud:erui Vi behcw for
eller ) (fér MS-mod dock %

N’ endast anvandber frén Ma 6.030.001) —_—— === 9:50
(16} | 050.5.2020.2 Ramslut (med tvé hél for kabel) — U 1| === 9:50
17 26509 Sexkantsskruv MSx'IO DIN 933 N 2= —— 2|—|—
eller 22972 Halvrund skruy AM 5:<10 DIN 84 N 2 — —f{— 2|—|—

18 29190 Figderring B5 D|N12}" N 2 —{—|— 2j—|— —:20
"‘I"“ad loge kb!c}t ua!-;:gbulhn
 From, ramnr. 7.419.903 Forts
N
4 MI
Mars 1966



for MS- och VS-modeller
Ram fér DS se sid. 98)
Ram fér VZ50 K se sid. 97)
Forts.)
=0 - Antal pr forden
" Pris
B:"..d Reservdel nr Bendmning Mss0 | Vss0 Pr
VEI LK st
L [ V Ve s [KFFKF
19 900.2105 Sexkantsmutter M 5 DIN 555 2|—|—| 2 | —25—A
20 050.1.2070.0 Extra sténkskdrm till bokhjul (med
delarna 17—23 —f{—l—{ 1] 1] 2 ‘
2 0501122 Gummipackning —t—{={ 1] 1| 1| —:40
Vid senare
n 050.1.2070 Sténkskarm, vanster | anbringande av dessa —_—= 1| 1 9:25
23 050.1.20M = héger | sténkskérmar ——{=| 1 1] 1] 9:25
maste 5 hal borras —t
24 9001332 ¢ Cylinderskruv M 48 DIN 84 N —|—{—{10/10{70, —:40
25 24793 Bricka 43DIN 125 N — —|—|10/10/10| —:20
26 22796 Figderring B 4 DIN 127 N — —|—{10/10{10{ —:20
v/ 247N Sexkantsmutter N 4 DIN 934 N — —|—{10110{10| —:25
8 350.1.20.073.1 Gummipackninﬁ ———| 2 2
2 352.1.20.038.1 | Nummerpléthéllare R A P S |
| |
* Med logerskélor, vian bultor.
—r

92
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



for MC 50

94
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



ol i it s il et

fér MC 50
z Ant. i Pris
n:‘l," Reservdel nr Bandimning o
don ] st
|
1 368.1.20.300.0 | Ram komplett 1 260:—
2 3685203331 | Typskylt 1 | —:65
3 385 ‘ Skruy 2 |
4 | < 367.1.20.052.0 | Styrlés 1 9:75
5 367.1.20053.1 | Reservnyckel (var god angiv nyckelnr.) -
-] 367.1.20.058.1 ‘ Bult 1 Ti—
7 367.1.20059.1 | Fjader 1 | —60
3 901.1303 Skruv M3x 3,5 DIN 84 1 | —:40
9 368.1.26.000.0 | Verktygsviiska vinster 1 |25:—
Pa | 3¢8.1.26.300.0 FO héger 1 25—
0 24794 Bricka 53DIN1 N 6 | —:20
1 90 Ficiderring B S DIN 127 N 6  —:20
2 900.2105 | I\l.uher M 5 DIN 555 N 4 | —:25
3 239 | Skruv M 5x12 DIN 933 N 2 | —:15
4 128.2045 | Bricka 2 |
5 100.2670.2 Skruv 2 4:10
2 26427 w  M6x35DIN 931 N| 2 | —35
2 26824 Fitiderbricka B 6 DIN 127 N 2 |—20
24 900.2106 utter M 6 DIN 555 N 2 |—:25
25 25914 "Puch” mérke 2 | 1125
k]| 24928 Skruv M 6x15DIN 933 N 2 | —25
32 26834 Fiaderbricka B & DIN 127 N 2 | —:20
33 900.2106 utter M & DIN 555 N 2 | —:25
— 0367.1.2005.1 | Léshylsa 1 3—
— 0350.220021.1 | Spérrhylsa 1| 2:75
95
4 M
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



VIS0K

4 M
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



-y

g

VIS0K
Ant, 5
I:‘:_d Resarvdel nr BenBimning 'grr’ P;rn
don st
1 357.1.20.2000 | Ram kompl. 1 o
2 364.1.30,0521 | Kabelgenomféring 3 | —é0
3 320.1.57.0018 | Kabelband plast pr meter - 2:.75
4 320.1.57.002.1 | Knopp 1 | —:30
— 357.1.20.233.1 | Typplat 1 | —:65
g i, (W e
N Endast far =
AR | hondvaxiade mod. ] ..
~— - 10 050.1.2123 Gummikudde 1 | —:50
Bild 11—29 Ej for mod. i Sverige —
— 2 357.1.20.234.1 | Puch-mérke 2
31 050.5.2025 - —| 115
32 352.1.20.325.1 o 1 1:50
35 367.1.20.052.0 | Styrlds 1 9.75
37 367.1.20.058.1 | Sparr 1 1im
38 367.1.20,059.1 der 1 | —:60
39 901.1303 Skruv 1 | —:40
= | 3671300561 | Lashylsa 1| 2=
— 350.2.20021.1 | Spérrhylsa 1 2:75
—
/4
4 Ml
Mars 1966

“http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



RAM
for DS60R och DS 50K

98
4M
Juni 1964

—

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



for DS50 K och DS 60 R

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

Antal o
13
: Reservdel nr Bendmning ?E I:g '::
K|l R
1 344.1.20100.0 | Ram kompl. med hylsa fér Neimon las | —| 11345:—
1 3448203000 | Ram kompi. med hylsa fér Neiman |ds | T.om, ramnr. 7.616329 | 1/—|345:—
1 | O 364.2.20.400. Ram kampl. med hylsa fér Neiman lés |l Fr.o.m. ramnr. 7.616.400 | 1|— 345:—
2 364.1.14029.1 | Instéliningsvinkel 11 1] :75
3 900.3212 Bricka A6 DIN137 l 1 1| —:20
4 Skruv M6x12DIN933 | fér Instaliningsvinkel 1/ 1] —:25
‘5| 3642200422 |, forkromad I 11| 7:75
= 2?24807853 E.'{'S:f l\lql%xlﬁ }fér fastsattning av ljuddampare % 2 _[g
6 900.4605 Bz-bricka 5DIN 6799 1] 1| —:30
7 364.1.30.047.1 | Kabelgenomfsring 2| 2| —:60
8 364.1.20633.1 | Typskylt —1
(8)| 3645203331 | o ]|—
9 900.4027 | Nit AL26x5DIN 660 N 2|2
13 26834 | nﬂdurim B6DIN127 — 1| =
14 900.2106 utter M & DIN 555 — 1| =
16 | 3641.206532 | Hallare f&r fﬂnd;rule —i 1| 4
7 900.1312 Skruv M5x10DINB4 | < N —| 2| —
18 | 29190 Bricka B5DIN12Z  J For héllare fill tandspole g i i =
19 501.1.8506 Kabelgenomféring — 1| =
20 364.1.20.650.1 | Kladplat, viinster — 1| é:
21 364.1.20451.2 | pr hoger —| 1| 18:
21 364.1.20.350.1 “ 1—| 14:
[n 3641203522 | Forbindningsbleck for kladplat 1|—| 2
- e Bricka A3 ¢ ) for fastsattning av iadplat g
22 | 364.1.2046522 | Hallare far ki hf[m — 1| 2:
B 900.1105 Skruv M 5x8 DIN 933 | Fér fastséittning av héllare N —_ 1| =
;; 29190 | g{id(u %H%Dll)l;i;lg;‘ till kladpléat = — ;
2 utter p —| 2|
% | oy | eida 8sDINIY | [ fesonning ov N =
— | 2 . 53DIN125 P N — 2
7 900.1501 Skruv M 5x8 DIN 85 N -1 :2
28 3217 Bricka B5DIN 137 N i—1 1] —:20
2 364.1.206608 | Kantlist f&r kladplét (360 mm léng)

[Till kladpléat for tandspole) —{ 1] 3=
2 364.1.20.660.8 | Kantlist for kladplat (400 mm lang)

(Till kladplét for forgosare) 1 1] 3:—
k]| 364.1.20.634.1 | Decal (6verf&ringsmarke) —| 1| —:80
k]| ] 364.1.20.834.1 .. " —| 1] —:60
32 364.1.20.635.1 - " — 1| —:85
32 | 3641208351 S " —i 1 —:85
33 23020 | Skruy AM 5x6 DIN 84 N 1] 1|
35 | 2%4.1.200472 | Léaskolv far DS50K to.m. ramnr. 7.616.329 (Meiman ] 1] 1] 12:—
35 | 0 330.1.20.052.0° | (Neiman 11} fér DS 50 K fr.o.m. ramnr. 7.616.400

| samt f6r DS 50 KEN 1965 1/—| 9:75
— |0350.2.20.021,1 | Spérrhylsa p& ramen {f&r Neiman | 11| 2:75
— | 0330..20.021.1 F w  w  |fér Neiman Il v | 1/—| 2:75
35 364.1.20.047.1 | Reservnyckel (Var god angiv nyckelnummer!) |—|—
36 | 364.1.206251 | "Puch”-marke |—{ 1] 1:25
(36) | 3521203251 | "Puch"-marke [ 1/—| 1:50
55 102.1.2644 Handta 1| 1| 12:50
56 900.3927 Bricka 20(7, A N
57 900.3207 .. 7 DIN 137 N 2 2| —20
58 | 26422 Skruv M7x15DIN933—8G N 2 2 —:35
* Finns Gven i sots om 2 5. med nr. 364.2.20.052.9 med samma nyckel for bido. 4 :"l
Mars 1966



RAM
DS 50 KFN 1965

9%a
4 MI
Mars 1966



()

RAM

DS 50 KFN 1965
|
Bild | o5 | s
nr | Reservdel nr Bendmning 50 Pr
| KEN | @
30 | 3642202002 | Ram kompl. (med hylsa fér Neiman ) 1 [345:—
3 22843 Bult fér ljuddamparfaste N 1 | —:65
34 24807 Bricka 10.5 DIN 433 N 1 | —:20
35 330.1.20.052.0° Léskoly Meiman I 2 975
— 330.1.20.056.1 | Lashylsa 1 2:50
36 — Reservnyckel (angiv nyckel nr.) —
7 330.1.20059.) | Fiader ingdr i kompl. laskoly 2
38 330.1.20060.1 | Nit e o " 2 | —:35
39 364.1.20.350.1 | Kladplét 1 | 14—
40 900.3205 | Fiaderbricka A5 DIN 137 N 3 | —:20
41 500.1501 | Skruv M5x8 DIN 85 N 3 | —B
42 364.1.20,352.2 | Forbindningsbleck 1 2—
43 364.1.20.6608  Kantlist for kladplat 1 3:—
44 3521203251 @ "Puch” mérke 1 1:50
45 364.2.20.042.2  Forkromad skruy 1 | 75
46 900.4¢05 Bricka 5 DIN 6799 N 1 | =30
47 | 10212644 Handta. 1 | 12:50
48 900.3927 Bricka 20/7.2/2 N 2
49 9003207 Fiaiderbricka A7 DIN 137 N 2 | —20
50 26422 ! Skruv M7 x15 DIN 933-8G N 2 | —:35
51 364.1.30.047.1 Kabelgenomfdring 2 | —:60
52 3645203331 | Typskylt 1
53 900.4027 IJH Al 26x5 DIN 660 N 2
* Finns dven i sots om 2 sf. med nr. 364.2.90.0529 med samma nyckel for bada.
9%
4 M
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FRAMSKARM
fér MS, VS, DS

100
4 Ml
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



for MS, VS, DS
Antal pr fordeon
Hid M550 |Mv|vsso [ps|ps| Pris
Lo Reservdel nr Bendmning 2= ] 2 3 = Pr
k VWFD‘I&‘L?FK 1
1 050.2.2700.0") Framsit!nkskurm kompl. (med stag)
(ers .27[& s 1 11— 33—
(1) 350.1.27.000.0 Framsiinkskﬁrrn kompl. [ stag)
Endast fér MV 50 KF Iud:ermﬂ —f—f=l 1 — 33—
(1) | < 350.1.27.000.0 Frumskﬁrrn k%&;
'I rkrommﬁ —|—|—l1 —
2 050.2.2700.2 Framslunkskﬁrm (l8s) (ers. ocksd
050.2700.2
Ers. av 050.2.2700.0 kompl. 1| 1| 1|—
3 050.2.2702 Stiinkska@rmsstag, 175 lang [ers. parvis
050. 2 2| 2|—|—|—|—|—| 2:35
3 350.1.27.002.1 | Stankskdarmsstag
L Endast fér sk&m 350.1.27.000.0 ——— 2 3:—
4 0502.2n22 Stankskarmsstag (bred 1 1 11— 3.75
5 050.2712.2 mof till framsténk-
skéirm (050.2700 000) 1| —f{— — 375
& 050.5.2700.0) | Framstanksk&rm, kompl SI!md stag och
stéinkskarmsdekoration 11
7 050.4.2700.2 Framstankskarm (15s) 1] 1 49:50
8 050.1.271 StaEkskﬁrmdekoruaion (aven f&r mayoroy 7:50
skairm
9 050.5.2702 Stéinkskéirmsstag 145 léng 2| 2| 2}—|——|—|—| 2:35
10 050.4.2712.2 ——=]=]=] 1] 1 3:75
n 050.4.2700.09 | Framstankskérm kompl. (med stag och — === 1| 1|—|—| 57:50
siﬁnksk&rmsdokomhung)
12 900.1312 Cyllndmkrw AM 5x10 DIN 84 N LBIRIBIRIR —:25
12 900.3205 iaderbricka A 5DIN 137 N 11 1] 1 1] 1|—|—] —20
13 1426 CI linderskruv AM 5x8 DIN 84 N 6 6 6 & 6| 6/— —| —:20
14 24794 Brldu 53DIN125 N 70717 7 7| 7|—|—| —20
15 900.2105 Sexkantsmutter MSDIN555 N 6 6| 6| & 6| 6|—|—| —:25
16 050.4.2702 Stainkskérmssta B —| === 2| 2/ —|—| 2:35
17 900.1321 Cylinderskruy 6x12 IN 84 N 21 20 2| 2 2| 2|—|—| —20
18 26834 Figderring B4 DIN 127 N 6 6| &| & 6| 6|— —| —:20
19 900.2106 Sexkantsmutter M 6 DIN 555 N 6 6 6| & 6| 6|—|—| —:25
20 364.1.27.000.2 | Framstéinkskérm -_ —| 1] 1| 78:—
21 364.1.27.006.1 | Gummipackning —|—=|=|=|—|—] 2| 2| —:50
n 900.3212 Fiaiderbricka AﬁDINlI\" N ——|==|=|—] 2| 2| —20
3 25399 Sexkuntsskrw M6xT0DIN 933 N —|— — 2 4
24 24772 SexknnhmuharM5D!N934 N —|—|—=|=l=|—! 2| 2| —:25
25 Fiaderbricka A 5DIN 137 N —|—|=|=—|—] 2| 2| —20
2% 1426 ylinderskruv AM 5x8 DIN B4 N ——|—=—l—]— 2| 2| —:20
') Anviindbar far "MS" Gaffelutférande.
A for VS Goffelutis
m
4 MI
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



(Forts.)
FRAM- och BAKSKARM
fér MC 50

102
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FRAM- och BAKSKARM

— hitp://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

for MC 50
Anial &
. pr s
8:‘1;1 Reservdel nr Bendamning fordes| pp
MC sl
=
1 368.1.27.000.1 | Framskdrm férkromad 1 |30:—
2 368.1.27.002.2 e skérmslog 1 |12:—
o’ 3 368.1.27.003.2 | Nedre skarm 1| 9:50
4 24928 Bult M 6315 DIN 933 & | =125
5 24927 » M6x12DIN 933 4
6 24795 Bricka 6,4 DIN 125 4
74 hkl:n:lerl:rrlckl:i B&6DIN127 10
> 8 106 utter M M 555 10
i 10 368.1.27.310.2 | Bokskarm férkromad 1
— 11 24927 Bult M6x12 DIN 933 4
12 24795 Bricka 6,4 DIN 125 4
13 26834 Fiiderbricka Bé DIN 127 10
14 900.2106 NLI M é DIN 555 10
20 368.1.20.031.2 | Skarmstag ]
21 352.1.20.325.1 | "Puch” mérke 1
o
—
103
4M
Juni 1964



R/27/1

DS 50 KFN 1965

Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FRAMSKARM

DS 50 KFN 1965
’ Ds Pris
5:"._" Reservdel nr Benamning 50 Pr
KFN s
1 330.1.27.001.1 | Framskérm (plast) 1 | 42:—
2 330.1.27.003) | Gummiplugg 2 1:—
e 3 101.1.5041 Kabelgenomféring 1
4 330.1.27.004.1 | Gummimellon 1
5 900.1505 Skruv AM 5x15 DIN 85 N 3 | —2
6 900.3217 | Fiaderbricka B5 DIN 137 N 3 | —:20
7 900.3909 Bricka 21/5.5/0.75 3 | —:30
8 900.1535 Skruv M 5x4 DIN 523 N 2 | —:30
9 900.3266 Fidderbricka B7 DIN 137 N 2
— 10 24796 Bricka 7.4 DIN 125 N 2 | —:20
-
S
104a
4 M
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FRAMSKARM
VZ50K

104b
4 MI
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



VZI50K
Bild Antal | Pris
|:r Reservdel nr Bendmning pr Pr
fordon s
1 367.1.27.000.) | Framsk&rm 1 |25:50
2 367.2.27.002.2 Skﬁmﬂug 1 5:25
~—r 3 900.1535 Skruv M5x4 DIN 923 6 | —:30
4 900317 Fiaderbricka B 5 DIN 137 6 | —:20
5 900.2105 tter M5 DIN 555 6 | —:25
3 367.1.27.012.1 | Skirmsto 1 3:75
7 900.1321 Skruv 612 DIN 84 2 | —20
B 26834 éderbricka Bé DIN 127 6 | —:20
9 24773 utter M6 DIN 934 6 | —:25
pa—
|
104c
4 Ml
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



SADEL

106
4M

Juni 1964



Antal
Bild fordon
e Reservdel nr Bendmning M5 50 Pris
A
VZ 50
MV 50 KF
- MY 50 DKF
\ el
— 1| 3504230000 | Sadel kompl. 1 |29:50
1 350.4.23 010.1 | Sadelidcke 1 |18:—
2 Sexkantsskruv M 1055 DIN 931 1 1:25
— :mm.mu Sadelklummn kompl. {med delarna 2—4) 3 | =
3 050.2303 1 2:45
g %ﬁ%ﬂ]ﬂ Bricka 24105 12 2:5
— & | 24778 Sexkantsmutter M 10 DIN 934 1 |—:50
7 i R&r till sadel — se sid. 84—85 bild nr 7 —_—
8 1 Stadrar hll sodel 1 2:90
8)| 3671230011 5 end. VZ50K 1 |12:75
— | 05022316 | Gummibuffert {under sadelr) 1 | 4=
9 24775 Sexkantsmutter M BDIN 1 |—25
10 | 24806 Bricka 8,4 DIN 433 1 |—:20
ellen 24797 4DIN 125 2 |—:20
1 27397 Se:kumsskruv MSXﬂDIN?S'I —8G 1 |—:50
1 22856.1 " MEBx45DINS31 —BG 1 |—:75
n 22895 o MBX50 DIN931 —8G 1 |—:4U
(Forts.)
S
p—
07
4 M
Mars 1966
—

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren




LANGSADEL

Antal pr forden

’ 1 Pris
Il:[l(d Reservdel nr Bendmning Iﬁtﬁ'ﬁ_"_\;‘_z_lpsh?ﬁ Pr
P Fn sl o
|5 [SKF| K KFNEO R
1| 53133000 Léngsadel —| 1] 1|—=—|—| 55—
2 | 3844330002 : LTI e
{221 364.7.33.0002 Y (SIE FEG ————=[) 1) &:—
0 7364.7.33.000.2 " [DEN FELD) ol Do L g~
(2) | 357.1.33.200.0 ——|—=| 1| —|—| 68:—
2l g} g%% Léinkhéllare hoger Endast far V5 50 SKF S b } -1 i
T | 3501330081 | Fastsbmingsbieck. ) och 53133000 IS
3 364.1.33.009.1 | Mellonltigg vénster —— == 2| 1| —:75
4| 384133001 héger 3 [ [ i [
5 3641330031 | Ledaxel — === 1] 1| 2:—
6 900.4905 print s X S O O, 1 |
— | 367.1.23001.1 | Sadelstolpe et e el | el 12:75
7 368.1.33.000.2 | Langsadel JO I S - i
108
4 Ml
Mars 1966

—

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



LANGSADEL

109
4M
Juni 1964




SWINGGAFFEL

na2
4 M
Juni 1964



SWINGGAFFEL

Antal pr fordon
Bild ) M550 |MVi VS50 [D5|D5| Pris
s Reservdel nr Bendmning TR TR 21 %) 50 ?’E-K Pr
| F s
L|¥ ""‘FI}KFJ $ Lﬁ? R
1| 050421000 | Swinggoffel kompl. (med kedjeskydd och |
inpressade silentblock) mﬁﬂ B=180 mm |—|——|—| 1 —i— —163:—
2 050.4.2171 Gummihylsa ——= =T =
3 1282116 Gumm:ptopp (ers. ocksd 050.4.2166 och
050.5.2166 —|=|=|— 1/ 1] 1| 1| —:60
4 050.4.2167.2 Kedjeskydd —|—i—=|= 11 1] 1|1 17:25
5 24773 Se:kunisrnuﬂer M 6 DIN 934 N|—|—|—|— 2| 2| 2| 2| —25
6 Fiaderring B6DIN 127 N|[—|—I——12|2| 2|2 —:
7 900.3937 Brbcku'l!édfO,?S —|——— 2|22 2
8 350.1.21.0000 | Swinggaffel kompl. (med kedjeskydd och
inpressade silentblock) matt B=180 mm
= !’ﬁrl\ﬂruf_f:;el::llurcin'l[sh::| o —l=i=1= 1| V|=—|—[163:—
9 .1.21.100.0 | Swini ompl. (med inpressade silent-
Qia{FérNk:medbmms!p.l —| 1] 1|—f—f—f—|—{106:—
9al 352.1.21.3000 Swnng | kompl. [med inpressade silent-
‘*ndcﬂ Br MV 50 KF)] —{=i=| 1|—f—={——{108s=
Fa| +361.1.21.700.0 Swmggu el kOran (end, fér MV 50 DKF) —l—t—] T = = }—
10 050.2.2100.0 S\mng(zu ffel kom? (med inpressade silent-
endast fér M5-modeller fran Ma
603}['0.') 1 V—|—|—|—— = [106:—
— 050.0.2117.0 Sldnbied( kompl. {med delarna till il |
montage som kedjles ydd till swingga ui) |
for deller till Ma 6.030.000 )= —|=|—=|—|—|—] 11:25
— 050221122 Ked;eskydd (18st) 11 Y —f—l—|—]| i
1 050.1.2122 Gummipackning fill kedjeskydd 1 1 1 —=f—=|—|—| =40
12 128.2315 Silentblock 16/8/17 (fér stétdampa l 202|122 2(2|2| 2| 3.75
13 050.2111.2 ﬂﬂ.fﬁ [till swmggaffel ngrmgL 2122 2/2|2(2]|2]| 58
14 24807 Bricka 10,5 DIN 433 21202 2|2{2|22|—20
B e, |Sommaeane N LIILLSS
2114 erhylsa 1 =1
17 050.1.2123 Gumr?‘\?poc{nmgar till stod 212 2|2 2|2|2|1|—:5
18 050.2.2110.2 Logerskruv (axel M 10x1) (fér MS-modeller
till Ma nr 6,009.719 Bricka 24807 och mut-
ter 24789 anvandes) H Y Y=
18 364.1.21.010.2 | Lagerskruv 215 léng ottt e o o 1| 3.75
18 365.1.21.010.2 235 lﬁng {ers. ocksd 050.4.21102) |—|——| V! 1| 1 ——
Anvéndes i samband med 360.1.16.008.0
18 3652210102 | Lagerskruv 2255 lting anviindes i samband
med héllare 360.2.16.008.1 och hylsa
360.1.16.109.1 — =1 M= —=] 3:75
19 364.1.21.0000 | Swinggaffel kompf (med kedjeskydd och
inpressade silentblock) métt B=193 mm |—|—|—|—|—|—| 1| 1253:—
364.1.21.025.1 1nl?g till kadAuslgdd —|—==|=|=—= 1|1 1:%0
900.3209 N |—|—|—|———| 1|1 —20
27039 Sphni?x?iDINN N -1
{Forts.)
13
4 Ml
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



MITTSTOD

(Forts.)
} Anty Inrlfurdnn
. Pris
','.lrd Reservdel nr Bendmning _hﬁﬁl\:h;:_ _“ﬁ:_l;f Pr
[t ]v Depirl 8 | L‘?men gl
25 | < 050.1.2410 Stodfiader 1111 111 175
26 900.4609 Bz-bricka 9 DIM &799 N 202 2 202 2 2 20 —3
2.1 Bricka 21/10,5/1 22222222 —2
28 100.1.1235 Fiaderbricka 11 31 11 1] 1| —25
22 050.1.2413.2 Sié(llugermr 10!79 195 lang W1 == 375
29 364.1.24.013.2 10/7 @ 2105 lang ———{———| 1} 1] 5:50
0 050.4.2400.2 Mitistid (ersétter 050.1.2400.2 och
oaozzjwi 1 1| 1| ——|—|—| 28:—
31 | 050524002 | Mittstod (med méit = 45 mm '
(ers. 050.3.2400.2 och 52.1.2400.2) — = | 1 Y—[—| 30:—
k1) 361.1.24000.2 | Mittstdd endast fér V550 DK. |
Ej for Sverige =t ===
B/ | 3641240002 | Mitistdd — === 11 36—
14
4 Ml
Mars 1966
= http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren Bl



MITTSTOD

26 Zr? g—ZS 28 27 26

\‘ bl

VS/DS/24/2

115
4M
Juni 1964



SWINGGAFFEL och MITTSTOD
for VZ 50K, MC 50

116
4 M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



(

C

for VZ50 K, MC 50
Antal
) fordon| Pris
s,',‘,d | Reservdel nr Bendmning MCIVE ':"
o2
1 367.1.21.001.0 | Swinggaffel komplett — 1]106:—
(1} | 348.1.21.300.0 » “ 1|—[106:—
2 3671210112 | Silentblock komplett 2 2| 5:60
3 38710000 Lugerhussmnq: 2l 2| 1:25
4 050.1.2123 Gummlsﬂ:pp Br stéd 2 2| —X0
5| 3671210102 | Lagerskruv 1 1] 3:75
6 900.3013 Bricka 1 1| —:25
7 900.2316 Mutter M 121 DIN 936 1 1| —:45
8 367.1.21.025.1 | Kedjestriickarskruy 20 2| 2:75
9 24774 Mutter M7 DIN 934 2| 2| —:25
10 | 367.1.21.0181 | Ovre kedjeskydd plast —| 1| 9:50
(10) | 348.1.21.3181 " i e 1|—| 9:50
11 367.).21.019.1 | Undre W ¥ —| 1| 9:50
(1) | 368.1.21.319.1 1|—| 7:—
12 367.1.21.020.1 a:lﬁnnbund {gumml] fﬁr kedjeskydd 11 1| 4:75
13 367.1.21.022.1 dllare for 11 1| 1:50
14 900.1513 Skruv M 5x1 DiN&S 5/ 5| —:40
15 900.3217 Bricka B5DIN137 5 5| —:20
16 | 1282116 Gummipropp 1) 1| —:80
17 367.0.21.0231 | Héllare 11| —:75
20 367.1.24.0002 | Mitistod 1 1| 30:—
21 367.1.240131 | Stédlagerrér 1 1| 3:50
2 14778 Bricka 21/10,51 2| 2| —:20
23 | 9004609 « DIN&799 2| 2| —:30
24 100.1.1 e 2 2| —:25
25 | < 050.7.2410 Stodfjader 1 1] %75
n
4 Ml
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



BAKRE STOTDAMPARE
UTFORANDE |
Fér M550L, V5501, V5505

18 J
AM

Juni 1964

[~ http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



2enibRRuR

BAKRE ST TPORANDE |
For MS50L, VS50L, V5505
_-_I! iy Pris
0:'Ird Reservdal nr Bendmning [E,:. pr
don | M
_ | et
— 050.2.2130.0 SIMdamggre komplett {ersétter parvis stétdémpare 5 | @
| £
N g502113) | Bulfar (m, 158 léng) 1]
1 O 050221 ~ |m8, 172 Y| 2
| 1 05032113 s mg, 180 . 1 2
' 2 27780 Bricka 13/8,4/2 2| —:
3| 26819 i Fiaderring B8 DIN 127 N 2| =
4| 24775 Sexkantsmutter M8 DIN 934 N 2| ==
5 128.2315 | Silentblock 16 @, 17 léng 2| 3%
— 8 050.1.2139 [ Fastrmﬂ {vid behov vid rapuruhnn] =y ] 2t
7 050.1.21401 Styrhylsa 145 2 S
8 0502143 | Packning 34/24 @ 2 1:
9 050.1.2138.2') | Glidrér, undre (200 mm léng) (med packning
och styrhylsa 2|12
9 050.3.2138.29) Glldrﬁr, urldru }210 mm léng) (med packning 5 | 17
och styrhylsa :
10 050.1.2137.2 Lugersiéd (utforande B***) Z |
1 050.21367) | Distanshylsa 8/6/20
12 22872 Sexkantsskruv M 6x N 931 N 2| —
13 200.313 Fiaderbricka B & DIN !37 till cylinderskruv N 2| —
14 | 050.2144') | Cylinderskruv M6x75 Z =
14 050.2.21442) M 685 2| =
15 050.1.2142° Sfoppnng ne Il|—=
17 050.3.2135 Gingtopp ers ocksa 050.1.2135) 4] 3
17 050.4.2135 dast till fiader 050.4.2134) (vid behov) 411
18 900.2106 Senkmmmuﬂer M6 DII‘E N 2| —
19 | 26834 | Fiaderring B6 DIN127 N 2|~
20 24795 | Bricka 6,4 DIN 125 N | 2| =
2 050.3.2134** Tryckfiader ‘Im I&ng, trﬁd‘liaddak 4,253 vid | 21 3
il 050.4.2134 ., behov | 2 3:
2 050.2133 | Packning [gumlm} 2 | ==
23 050.2131.2 Glidrér, L siﬁ!dﬁmpurh uvud) 2 | 16
— 24 | 18931 Brn:ku 10;5 /1,5 (vid behov] | 2| —
25 26821 | 2=
% | 26834 Fradaning B6DIN127 N | 2|=
. 900.1320 ylinderskruv AM éx20 DIN 84 N | 2| —
: _-_Tsn ingen 05012142 ersitier ﬁﬂlumnn 0D21Q och OIS, :
iy g:lrgmm 0‘50.'.! 137.2 mu delarna. 050, 313""!9 och 900.3926.
= 1) F&r moped unmu..ra nuu
7| Far moy frén Ma nr 6.000.00
) 0502136 ers. av 900, 'lﬂT mmls 00321,
Forts.
119
4AM
Juni 1964

| http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

I

& 3

DELBHE8EEERRE88E8E



BAKRE STOTDAMPARE

for MS, VS och DS

3

VS/DS/21/2/

Juni 1964



(

S—

BAKRE STOTDAMPARE
for MS, VS och DS

=1 T = Antal pr fordon
Bild | | TMSE m Pris
nr Reservdel ar Bendmning ~| B¢
| vl L& o(al o
, G REAR SN
31 | 050521290 Stétdémpare vunsier iompl | |
18 - SLTdEd delorng 355 Sy 11111 == 54—
.2130.0 it Empure omp |
| eurnubg— | modeller 1117 1 |—|—| 54:—
31 364.1.21.029.0 Siﬁldampurs viinster kompl | |
(med delarna 38—56) for DS —_f—f— == 1| 1| 56:—
3 364.1.21.030.0 | Stotdampare héger kompl. | modeller
(med delarna -56) —— = j——! 1| 1| 56:—
2 24775 Sexkantsmutter M 8 DIN 934 N 21 2|2{2\ 222 —25
33 26819 | Fiaderring B8 DIN 127 N 2(2 2 2| 2l—|— | —20
eller 9003211 Fiaderbricka B 8 DIN137 N (2) (2) (2} (2 (2} 2| 2 —:20
34 350.1.21.014.1* Dlsfunstr 'I‘IIB,I'IS 212212 2—— —iJ5
35 ‘80 | Bri ‘2 2/ 4 4/ 4|4 2 2 —2
36 050.3.2113 Sultur (MB 80 Iﬁn ;For VS 505K | |
anvéindes 050, ? 1|—|— == 2:25
36 350.1.21.013.1* | Bultar (M8, 214 Ibng} — W1 V== 2:25
(36) | 364.1.21.013.1 | Bult (M8, 202 léng) M e O B 1
¥ 900.2308 Flot sexkantsmutter BM 8 DIN 439 N 202/212/ 2—|2 —20
38 364.1.21.032.1 |S§6‘Idﬁmparafﬁsfa ers 0505213'2# 2| 2| 212 2| 2: 2| 14:50
39 128.2315 Silentblock 16 @ 1 2| 2|2|2|2]|2|2 375
40 | 9001522 Skruv med kuilrggl huw [ 1]
M 550 DIN N 2| 2|2 2|2 2|2 —:30
41 900.3205 Fidderbricka A5DIN 137 N 21222 2 2 2 —20
42 24772 Soxkunismuﬂsr M 5DIN 934 N 2)2/2/2/2/2|2|—2
43 050.5.2136 Tillslutningsbricka 27 & 21 2| 21 2|2 2|2 —25
44 .5.21 Gummmﬂg rSIE |2/ 2|1212|12|2|2 —5
45 050.5.2134 ckfjad, 203 Trad 5@ 21 2(2|2|2|2 2 52
% | G0sna | Clirer (650 145 long) |21 2 2|2|2|2 2| 1875
4 050.5.2141 Tétningsrin Imﬂl: 43!37,5{9} | 4| 4| 4| 4| 4| 4 4| 1:25
48 050.5.2139 Smérifilt 1 2| 2| 2] 2|'2{ 2| 2{ %:25
49 .5.2143 Flhnng [Flil ]12 lﬁngi 212|2|2(2|2| 2| —60
50 | 05052140 Statdamparrsr 2(2|2|2|2 2‘ 2| 25:50
|
* Statdampore med foste 364.1.21.032.1 skall vid montering ov pokethbllore férses med delar markto *,
varvid montering av 2 brickor 27780 erfordros.
[Forts.)
”m
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



BAKRE STOTDAMPARE

for MS, VS och DS

Antal pr fordon |
: { Pri
!':!‘:1 Reservdel nr BenGmning NS5 \'ST 05105 I:r’
IIVL\';“L@F plal o
VKA F
51 050.5.2138 Anslutningsring 41/34/6 202 2022 2 2 —40
52 24773 Saxkuntsmuﬂer Mé&DIN 934 N 202022 2 2 2 —25
53 050.5.2137 Déamparfé 202 2 2 222 2—
54 9003213 F'&derhnckq B6DIN137 N 2002 02| 2 2] 2| 2| —:
55 %00.1309 ylinderskruv M 615 DIN 84 N 20 22 2221
56 050.5.2135 Gummidampare 17 @ 175 lang 2 2| 2| 2| 2 2| 2 2:25
57 350.1.25.017.1 | Héllare fér bromswire 1T 7777 1=
58 | 22872 Sexkantsskruvy M 6x30 DIN 93] 2 =l | —20
(58) 900.1121 Skruv M8x30 — 2212 22 2 —35
59 050.2136 Distanshylsa 8/ N ——| (2] —| =] =] —i58
60 | 9002106 Sexkantsmutter M 6 DIN 555 N 2 ——|—=|—|—|— —:25
[60) 900.2016 Mutter M8 DIN 934 — 2| 2{ 21 2| 2| 2| —:35
6 | 9003213 Fiaderbricka B 6 DIN 137 N 2| === = =|={ —20
(61) 900.3211 i B8DIN137 — 2| 2| 20 2| 2| 2] —20
Frimre stétdémpare DS
med del,
70 364.1.30029.0 | Stotdémpare vénster kompl. | 38, 40—44 — — === 1 1| 56:—
70 364.1.30.030.0 ., héger kompl. | 47—49, 51 — =] = 1| 1| 56:—
och 72—75
71 354.1.30.032.1 Buli (MB'|84 lén, ; — === 1] 1| 2:50
72 128.2315 Silentblock 16@ ? léing —| = === 4] 4] 3:75
73 364.1.30.0341 rrrJ(ﬂﬁder 233 lang ———{——] 1] 2| B8:50
74 | 3641.30.031.1 | Glidror 45@ 174 lang —|— 21 2| 15:50
75 364.1.30.0541 | Nedre stotdam é}urrér — = ——1— 2| 2| 24:—
76 26819 Fitiderring B8 N —_—— = === 2| —:20
122
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FRAMRE STOTDAMPARE
for DSGOR

37 35

/%—“

/

l 3 lrlll
6 9
R DS/21/2/4

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

123
4 M
Juni 1964



BAKRE STOTDAMPARE
for VIS0 K

VZ/3]2 / ﬁ\ -
/ \
/ \
124 28 277
M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



BAKRE STOTDAMPARE

for VZ50 K
Antal | pris
Bild i e ; Pr
nr Reservdel n Banémning \g -
K
|
1 | 367.).21.0500 | Stétdémpare kompl. 2 59—
la| 367.1.21.0581 |Ovre damparfaste | 2 |12:25
2 25322172 Gummiring 17 x8 | 2 1:—
3 367.1.21.052.1 | Forskruvning | 2 | 450
4 | 3671210781 | Packning L2 |
5 367.1.21.077.1 | Bleck 2 1:50
6 | 367.1.21.0801 |Fjader 2 | —:50
7 367.1.21.079.1 | Tatningsring 31,8/248/2,5 2 | —:60
8 367.1.21.056.1 | Bussning 2 2:75
9 | 25322184 Hylsa 2 |—:85
10 | 25322182 Fiaderbricka | 2 [—40
1 2534210771 | Ventil 2 |—20
12 253.4.21.0620 | Dampningskolv med ring | 2 | 5:80
13 253.4.21.059.1 | Kolvring_ 2 3i—
14 900.3207 aderbricka A7 DIN 137 N ‘ 2 |—:20
15 367.1.21.063.1 alskruv 2 2:50
16 367.1.21.064.1 | Dampningscylinder 2 |12:75
17 | 253221652 Insats 2 4:—
18 364.1.30.0352 | Silentblock hsmgs 2 4:25
20 367.1.21.066.) | Tryckfijader 42 @ 165 lang 2 |[1:75
21 367.1.21.069.1 | Ovre damparrér (plastror) 2 | 3:50
24 367.1,21.054.1 | Undre A 2 | 22:50
25 128.2153 Silentblack 13!19!20 2 5:45
26 367.1.21.027.1 | Bult for damparfaste 2 2:—
z 3841 Bricka 18/10,1/2 2 | —20
28 | 9012903 Kupolmutter M10x1DIN 1587 —8G N| 2 | 2:—
{%} %;%} g} g]l Bult [MS 214 léng) 2 2:35
221.003. " — " 2
D 3 a0a | Hyise } For ing av bagdg 2 ‘
31 27780 Bricka 'IGE[B,IJZ N 2 |—2
2 | 26819 . BEDIN12/ Nl 2 —20
33 900.2935 Kupolmutter M 8 DIN 1587 N 2 | —:50
34 357.1.21.270.1 | Dekalkomani 2 1:50

125
4AM
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



BAKRE STOTDAMPARE

fér MC 50
] 18
|
—_—
la —
2 —
3\.__
4\\\,
5““& \\\@
e D
7%9
—_—
W——
e R
LU @
" s
@__._ e,
SM 60/21
126 28 27
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



Bild
nr

(=]

— ot "
= O 000 O LN S (IR = =

EEELRENEE

g
S
g

Reservdel nr

-0

ha
ahrigty

SESsb
Z9B3SR 28

2 bl

Bandmning

BAKRE STOTDAMPARE

Stotdémpare kompl.
Ovre damparfaste
Gummlnng 17x8
Férskruvning

Packning

Bleck

Fiader

Tatningsring 31,8/24,8/2,5

Bussning

| Hylsa

Ficiderbricka

| Ventil

Démpningskolv med ring

| Kolvring

huderbrlckn A7 DIN137
alskruv

Fornpnlngscyhnds:

Silentblock 16/8/28

Bult M8x50DIN 931 —8G
Tryckfiader 42 @ 165 lang
Ovre déamparrdr

' Skruv M 46 DIN 85

' Bricka A 4DIN137
‘Undre démparrér
| Silentblock 18/10,
| Bult fér damparfaste
| Bricka 10,1/18/2
| Kupolmutter M 10x1 DIN 1587 —8 G

for MC 50
Antal | pris

MC "

50 st
2 59—
2 |18:—
2 | li—
2 4:50
2 1:25
2 1:50
2 | —:50
2 | —:60
2 2:75
2 |—:85
2 |—20
2 | 5:80
2z 3.—
2 | —20
2 |:2:5
2 112:75
2 4:—
2 4:25
2 | —:40
2 1175
2 iTl:—
2 |—20
2 | —20
2 |22:50
2 5:45
2 2:—
2 | —:20
2 2—

127

4M

Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FRAMGAFFEL MED STYRLAGER "MS"

Juni 1964

—



FRAMGAFFEL MED STYRLAGER "MS”

Antal pr fordon =
Bild M550 [MVI Vs50 |D5|Ds| Pris
e Reservdel nr Bendmning P K Pr
‘ v (K] ke ;LKF b
DKFH KF
—_ 050.2.3000.0 Framgaffel kompl. "MS-GAFFEL"
(t.o.m, 1960 1 1|—=|—|—|—|——[253:—
— 350.4.30.000.0 | Framgaffel komfl "MS-GAFFEL"
eauNe:mun {fr.o.m. 1961) —| 1| 1|—=|—|—|——[253:—
— 352.1.30.300.0 | Framgaffel kompl. med Neiman las | — == 1|—=|—|——[265:—
Till maskin -~ | Ovriga delar, se under “Delar for
g 7.418.749 | VS-gaffel” p& omst. sida L_ |
— 352.2.30.300.0 | megnﬂ’el kompl. med Neiman Iés || — == V=== 265:—
Frén maskin Uvngu delar, se under "Delar f&r VS-goffel |
7.419.903 | sida
— 050.4.3000.0") Ffumguﬂe;ssl'tompl “VS-GAFFEL" —— == 1 == — (265:—
— 3601.30.0‘.”0’] | Framgaffel kompl. "VS-GAFFEL" 1960 — === 1|——|—[265:—
- K 360 8.30.000.07)
Neiman | 'Alla VS-mod. from 1961 ——=|=l— T j—|— [265:—
1 050.3043.2 Lamphus_kompl. 1| 1= |—|———| 42:50
la| 050.5.3046 Marke "Puch’ -neu!ram ocks
050.1.3046 och 050. ] a1 1] 1=——]| 1:45
1b| 900.4022 Nit 2,6 @ x4 DIN 660 till N |2/ 2222 2——
eller] 9004027 w 26@x5DIN&60 | markesskylt N |2 202022 2—-—
2 050.3045 Blindlock till instr.tavla (vid behov) —|—|—|—=|—=|—=|——]| 1:25
3 050.3033 Bricka 11111 f—=—|—:50
4 ik Gaffelmutier 1111 V=] 175
5 900.1615 Skruv med kullrigt huvud M5x15DIN91 N | 1 |—|— |— —|—|— [—| —:20
[ 900.1647 o i " » M5x65DIN91 N |1/ —|——|—|—/——|—:25
7 900.1649 w M5X90DIN9I N |1 |l———————|—:25
8 050.3037 Fﬁrltromai ror 120 1a 2| 2| 2(——}—}——| 5:8
9 050.3036 Gumrnlrn 35,5,'24,5 212| 2l—i——}—=F| 2:75
10 050.3035 cf 4 4/ 4/ 4/ 4| 4/——| —:90
n 050.2.3034*** | Try f|udar 4@ 200 lang % I I N =5 1 5
1 050.3.3034*** e @ 210 212/ 2|2 2|2—| 3:65
(1) | 3501300341 extra forstarkt 2| 2| 2| 2| 2| 2| 3:65
12 050.2.3030.2 dearbult 1?6 léng utférande
f&n?uﬁomndeh"} 2| 2| 2————FH—]| 1:95
13 0503010 Undre hoirnforskrumm en 2| 2| 2|—|—j—f——]| 1:65
14 24417 Flat sexkantsmutter & DIN 439 N |4 4/4/4 4/ 4—— —20
15 24365 Pncknmz A 612 DIN 7603 N|22/2/2/2|2——|—2
16 24795 Bricka 6,4 DIN 125 N|[2/2/2/2/2/2—— —20
17 900.2106 Sexkantsmutter M 6 DIN 555 N|2 2{2/2 2{2——|—25
18 050.3015.2 Glidrér, vénster | 28 @ 232 |&n, uif V=== — ———
18a| 050.3016.2 « o héger | (till Ma nr 6, 1) — == = — — —
18 050.2.3015.2 i v&nsiar] D 240 lén 11| 1= ——— | 22:50
18a| 050.2.3016.2 sger | (frén Ma nr 111 ————F28:—
19 | 050.3009 Undre sh(rhrlw 7120,5/26 22| 2———F——| 2.4
20 050.3026 Ovre styrhylsa 27,6/22/26 2 2l2--l= 1| 2:50
* Delarna | utfdrande A (till Mo ar 30, is t delorna i uiférande
** Genom oMndnmq av r{m kruvar nd!mnnllldfﬂrr i :f&m?} ::ntgnnum:v hjul med hr:dun dimension
. .FS”—E. drorna &% ﬂﬁmrm mbg'm“mjw adern 050.2 3004,
Guﬂ-l 050.4.3000.0 ph alla VS-modell 'i','e.m. eservdelarna 1ill denna Gterfinnes
Ers. ocksd av 340.1,30.000.0. Forts.

13,

n % Gnﬂa! 340.1.30.000.0 munfefmiul ph V'S-nodallnr umlar 1960 tillsammans med det stérre lomphuset,
ruorvdnlnr till denna Aterfinnes pd sidorna 134, 135, Ers. ocksd 050.4.3000.0.

3} V5 Goffel 340.8.30.000.0 hor samma uttérande som 360.1.30.000.0 men fr.o.m, 1941 forsedd med Neiman 131
I&s ach godkénd i Sverige. Reservdelar till denna &terfinnes pd sidorno 134, 135 AMI

OBS.!
Bildnumren forts. p& sidan 132 Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FRAMGAFFEL MED STYRLAGER "VS5" UTFORANDE I

(Forts.)
Antal pr fordon
+ | I Pris
Bl Reservdel nr Bendmning J_Lgﬂﬁ.ﬂ;_.ﬂﬁ_ﬂﬁ Pr
l\vb’&ﬂﬁé KF (30|60 | o
Dk 5 Bkl K IR
2 050.3029 Tatningsring tgurnmi 25,5 medelstorl. @) 202 2 — —|— e —:45
22 | 0503049 Filtring 29/22/ 2| 2| 2| —|—{—|— —:70
23 | 0503027 Spérhylsa 2 2 2j———|—|—| 8:—
24 050.3039 Filtremsa 14x32. 105 léng 2 2| === —|— —:60
25 250.3104 drmutter 01112 2] 3:25
26 2512 Skyddsplét 11 1 3 1 1 1] 1| —:20°
27 25226 Kula 50 42 42) 42 42 42 42 42/142| —: 20
28 252 Ovre styrskdl WYY T 35
29 25725 Undre styrskal W1 1)1y 475
30 220 Styrkona 202022124222 45
31 350.2.30.023.0 | Styrlas — 1 Ay 975
- 350.2.30.0250 | Skyddsbleck l Neiman | — 1|13 2] 1:50
— 350.2.20021.1 | Hylsa (p& ramen) Se bild 90—95 — 1 1] 1] 1| 111 275
e 350.2.20.022.1 | Stopplatta (pé ramen) I Fr.o.m, 1961 —{ 1 —e
i 350.2.30.024.) | Hylsa (p& gaffeln) —t 1 111 1)) 1| 2:50
N 330.1,20.052.0 | Styrlés oy oy i 975
— 350.2.20.0250 | Skyddsbleck =y oy 1.5
e 330.1.20.021.1 | Hylsa (pé ramen) MNeiman |l —ajayyajag )y 275
— 350.2.20,022.1 | Stopplatta (pd ramen) Fr.o.m. 1964 —{ray ooy —e0
— 330.1.20.056.1 | Hylsa (pé gaffeln) —ap 0y a)og 1| 2.5
(31) 050.2.3023 Styrlés 1| (N=|—| 1|—=|—|—| %:75
32 050.2.3028"* Reservnyckel o} 0——| fl—|—l—
32a 050.2.3052 Stikrlnisskruv M3x0,35 yn 1|—|—|—| —:30
113 050.2.3006.2 Gaifelkrona (ers. 050.3006.2) t.o.m. 1960 1 1= —|=|—]——109:—
(33) | < 350.4.30.006.2 | Gaffelkrona med hylsa for Neimanlas |
till Gaffel 350.4.30.000 fr.o.m. 1961 —{ 1| === |—|—]109:—
34 050.3012 Férslulningsskruv (M195xT) 2l 2| 2|—|—|—|— - 1:50
35 24795 Bricka 6,4 DIN 125 N |2 2 252 22 | —:20
3% 22872 Sexkantsskruv M 630 DIN 931 N| 2 2 2}—|— — —:20
v 21526 Fiberpackning 9/53/1 2 2| 2 2| 2| 2|——| —20
38 24794 Bricka 53 DIN 1 N| 2 2 2 2| 2 2|—|—| —:20
39 900.1513 Skruv med kullrigt huvud M5x<10DIN8S N | 2| 2| 2| 2| 2 2|—|— —:40
01 s Fiaderring B7 DIN 127 N2 22 2 2 2 2{1 —20
4 900.1128 Sexkantsskruv M 720 DIN 933 N| 2 2/ 20 2] 2 22| 1| —:40
Delar till VS framgaffel
50 050.4.3043.2 Lamphus kompl. — et ={ 1| 1|—=|—|—| 42:50 .
51 050.4.3037 Férkromat rér 145 lan ——{—| 2| 2| 2|—|—| &:50
52 050.4.3036 Gummimuff 40,5/28,5/: ——{—! 2| 2| 2|—|—| 2:75
53 050.4.3039 Filtremsa 12x 27 122 léng ——{—| 2| 2| 2|—|—| —:60
54 | 05043027 Spérhylsa = 2| 2 2l—|—| 8:—
55 050.4.3049 Filiring 32,5/25/6 — —|— 2| 2| 2|—|—| —:70
56 050.4.3029 Tatningsring (gummi 29 medelstorl. @) —{—|— 2| 2| 2|—|—| —:60
57 050.4.3026 Ovre srvrhg]sa 2‘9.5/25 ——|— 2| 2| 2|—|—| 3:80
58 050.4.3009 Undre s?r ylsa 28, & ———{ 2| 2| 2|—|—| 3:40
59 | 050430802 | Fiaderbult ——— 2| 28 2|—|—| 1:98
&0 050.4.3010 ndre holmférsl:rwninf —|—|—{ 2| 2 2 2:25
61 050.4.3015.2 Glidrér, vinster 30 @ 240 léng ——{={ 1] 1| 1 24—
éla 050430162 w o hbger 30@ 240 |é&n. — == 1| 1|1 25:50
62 050.4.3006.2 Gaffelkrona fér Gaffel 050.4.3000,0
t.om. 1959 — === 1|=|—=|—13:—
62)| < 360.5.30.006.2 | Gaffelkrona (fér Neimanlés 1) 1961—63 — = 1 1 13:—
62)| +360.4.30.006.2 " « Neimanlés II) fr. 1964 ——l= 1m0 N3:—
133" - mlm:lm wnydwfmmﬁln. il o "
Mars 1966 OBS.! Forts.

Bildnumren forts. pa sidan 135,

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FRAMGAFFEL MED STYRLAGER "VS"
UTFORANDE 1
(Forts.)

50 .7 256 AR 95 82 9
' ' \ ’ VS/30/2
\ f}"g{l

la— -
- 10
b |
ol 5@@-53 '
38 &
37- g
g
- 65
10
6la g1/ o
60
—
%
16
9 17
133
4M
Juni 1964



FRAMGAFFEL MED STYRLAGER "V§"
UTFORANDE II
(Forts,)

134
4M
Juni 1964

rp,_



FRAMGAFFEL MED STYRLAGER "VS"

UTFORANDE NI
(Forts.)
Anlul pr fordon
2 | psi Pris
';lf Reservdel nr Ben@mning _F_sg_n‘:_;? Pr
= _— - | L’ A S L[KFFJ Kl R .
63 050.4.3012 Skruvy M 221 —_ 1 2| 2|—|—
— 64 24928 Soxkunmkrw M6x15DIN 933 N |— —1-—- 2| 2|—|—
65 350.1.30.034.1 :kﬁudar{exfmférﬂ&u# 2 2| 2| 2|—|—
— 360.1.30.000.0) Frcmguffel m (VS-gaffel) 1960 X
— | < 360.8.30.000.0" meguffel komal (VS-&uffuﬂ med
Neiman | ——=1 —_——
70 360.1.30.043.2 | Lamphus —|=|= 1| V|=|—
e 71 .1.30. a bty
72 | (364.1.30.047.1) | Kabelhylsa Ers. av 101.1.5041 —|—|—| 2| 2|—| 2
(72 364.1.30.052.1 — === 2=
— 364.1.30.062.1 Pluﬂp Ngr [gummi) —|—f—f—=|=] T|—
73 900.1321 Cylinderskruv AM 6312 DIN B4 N ——|— 2| 2—| 4
74 ] Fiaderbricka A 6 DIN 137 N |——|— 2|2 4 4
75 3926 Bricka 14/6,5/2 212 2|2
76 364.1.30.045.2 ?agﬁlhﬁllore —i—l= {1 7]
360.1.30.006.2 elkrona f&r Gaffel 360.1.30,000.0 1960 | V—|——
(77) | < 360.5.30.006.2 Guffelkronu for Gaffel 360.8.30.000.0 |
Isa fér Neiman | fr.o.m. 1961—63 11 1 |=l=
78 | 360.1.30.062.1 Hﬁllure &r signalhorn — 1 ==
79 Fiaderbricka A7 DIN 137 N |—|—|— 1] 1|——
80 900.1130 Sexkantsskruv M7 x15 DIN 933 N ——— 1| 1i=—
8] Skruv med kullrigt huvud AM4x10DINB8 N |——— 2/ 2|2 2
82 364.3.30,048.1 Mnrkessk —_———] 1711
83 364.1.30.050.1 | Mellanga — ==
84 350.1.30.036.1 Gumrmm'u;e (40,5/28,5/8) —— ===
90 350.2.30.023.0 | Styrlas iman 1" se dven i text —| 331117
(90) 330.1.20.052.9 “"Neiman 11" under bild 31 |l—| 1| 3] 3| 2| 7|1
N 350.2.30.023.1 Resenmyckal [angiv nyckelnr) =
92 350.2.30.025.1
g | BN 1 safs skyddsbleck Neiman | och 1l =[] 1]1] 150
— 95 350.2.30.053.1
'} 5a d@ven under kompl. gaoffel sid. 131—132.
Forts.
o~
135
4 M1
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



Forts.
FRAMGAFFEL MED STYRLAGER
fér DS560R och DS50 K

Antal pr
) fordon | pris
!:|Ird Reservdel nr Bendmning os| os P:
| *
KLR
100 | < 364.3.30.0000 | Framgaffel kompl. med Neimanlds | t.o.m. maskin 7.616.329 1 1195:—
100 | 364.2.30.100.0 Framgulfel kompl. med Nei s Il frén 7.616.400 1| 1)195:—
10 —_ Sh?ld cI:mre far Frumgaffel VBnﬁea‘ och hoger kompl.
se si
102 | < 3643300002 | Gaffelhéllare med hylsa fé6r Neimanlés | t.o.m. kin 7.616.329| 1| 1| 68:—
102 | 3642301002 | Gaffelhéllare med hylsa for Nelrnunlé: |l ‘fran moskin 7.616.400| 1| 1| 68:—
103 | 364.1.30.0352 | Silentblock 14/8, 2l 2| 425
104 24806 Bricka 8,4 DIN N| 2| 2| —:20 -
105 | 26819 Fiaderring B 8 DIN 127 N| 1| 1| —:20
106 | 9002016 Sexknntsmuﬂar M BDIN934—8G N| 1| 1| —:35
107 | 364.1.30.006.2 | Framswi 1] 1| 48:—
108 | 344.1.30.020.2 | Axel {Mr? ]81 F&ng} till Swingarmslagring 11 1] 6:50
109 | 101.1.2643.1 Mellunlﬁqu (450 i&ng) h!l unaal? 11 1] 1:50
110 | 900.1316 Cyllnders ruv ﬁM&x E| fér DS60R) _—
eller| 900.1321 Méx12 DIN84 w u DSEOR) —l—| —:20
110 24928 p M6><15 for stralkastarfaste évre 2i—| —:25
10 | 25399 Méx ~ P undre 2l—
m 364.1.30.361.1 Klambleck (Ej fér DS60R) e
12 | 3641.30.360.5 | Mellanlagg (415 !Emg! (Ej f&r DS60R) e
13 364.1.306432 | Lamphus 1 1] 68:—
113 | 364.1.30.043.2 » Ti—| 70:—

136
4 Ml
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

i

[

E



FRAMGAFFEL MED STYRLAGER
fér DS 60 R och DS 50 K

78 75 74 10

137
4M
Juni 1964



FRAMGAFFEL
D550 KFN 1965

137a
4 MI
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FRAMGAFFEL

DS 50 KFN 1965
; Aetol Pris
B:ll,d Reservdel nr Bendmning D550 Pr
KFN

— | 3643308000 | Kompl. gaffel med Neimanlés Il 1 [195:—
25| 2503104 drmutter 2 | 3:25
26| 2521 Skyddsplat 1 | —20
27 | 25226 Kula 2 | —20
28| 2520 Ovre styrskal 1 .75
29| 25225 Undre ,, 1 4:75
30| 2520 Styrkona 2 4:25
40 | 29189 Fiaderbricka B7 DIN 127 N 1 | —20
41| 9001128 ruv M7x20 DIN 933 N 1 | —:40
101 | 364.1.30029.0 | Stétdémpore vénster 1 | 56:—
101 | 364.1.30.030.0 " héger 1 | 55:—
102 | 3643308002 | Gaffelhdillore med hylsa fér Neiman 11 1 | 68:—
103 | 364.1.30.0352 | Silentblock 16/8/28 2 4:25
104 | 24806 Brickn 8.4 DIN 433 N 2 | —20
105| 26819 Fiaderbricka B8 DIN 127 N 1 | —:20
106 | 900.2016 Mutter M8 Din 93465 N 1 | —:35
107 | 330.1.30.006.2 | Framsvinggaffel 1 | 48—
108 | 364.1.30.020.2 | Axel MBx18] 1 6:50

137b

4 Ml

Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FRAMGAFFEL MED STYRLAGER

for VI50K

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

Juni 1964



FRAMGAFFEL MED STYRLAGER

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

for VI50K

s Antal Pris

i namni v Pr

or Reservdel nr Be: ing S]? “
1 357.1.30.000.0 Frrxm affel kompl. 1 1265:—
2 367.1.30.022.1 or mont. av sryre 1 9.:50

3 901.1138 Skruv M7 %30 DIN N 2
4 Kupolmutter M 6 DIN 1587 N 4 | —35
da| 9003213 Fiaderbricka Bé DIN 137 N 4 —20
5 2 Bricka 7,4 DIN 125 N 2| —20
6 367.1.30.052.1 | Forskruvni 1] 35
7 900.1513 Skruv M 5x 10 DIN 85 N 2 | —:40
8 3205 Fidderbricka A5DIN137 N 2 | —20
;9 367.1.30.043.2 | Stralkastarhus 1 | 34:50
10 367.1.30,007.2 | Ovre uffelb % 1 | 36:50
10a 1973 Pinnbu r Méx IN 835 N 4 | —:50
11| 3671300121 | Tillslutningsskruv 2| &:—
12 24795 Bricka 6,4 DIN 125 N 2 | —20
13 24928 Skruv M 6x15DIN 933 N 2| —:25
14 900.1135 w M7x45DIN931 —8G N 1| —:60
14a| 900.3457 Bricka 1| —20
14b| 9002012 Mutter M7 —8G 1| —:35
15 25222 Skyddspléit ‘ 1| —:20
16 25220 Styrkona 2| 425
17 25226 Kula 5@ 42 | —:20
18 | 25221 Ovre styrskal | 1| e
19 25225 Undre styrskél 1| 4:75
20 367.1.30.006.2 » gaffelbryggo 1 | 46:—
21 367.1.30,053.1 | Héllare 1

22 | 29189 Fiaderbricka B7 DIN 127 N 2| —20
23 | 9001517 Skruy M 710 DIN 85 Nl 2| —45
23a| 9003207 Ficderbricka A7 DIN 137 N 2| —20
24 357.1.30.015.2 ffelben wvanster | 1 | 24.—
25 | 357.1.30.016.2 héger | 1 |25:50
26 1426 Skruv AM 5x8 DIN 84 N| 2| —20
27 | 21526 F!berpucknl 9;’5.3}1 2 | —:20
28 900.1128 S ruv M7 % N 2| —d0
29 m derring B7 DIN 12? N 2 | —:20
30 050.4.3036 éﬂmmibussning 2| 275
31 | 367.1.30.037.1 | Forkromat rér 2 11—
36 367.1.30.035.1 aderskruv 4 | 2:50
7 | 3671300341 | Tryckfiader [ 2| 8—
38 | 367.1.30.0082 | Inre gaffelror | 2| 83—
39 | < 050.4.3049 Filtring | 2| —:60
40 | < 050.4.3039 " | 2 | —:70
41 | 05043027 Hylsa | 2| &=
(Forts.)

139
4 MI
Mars 1966

R



(Forts.)
FRAMGAFFEL MED STYRLAGER

for VZ50K
Antal Bris

Bi H r
:,Erd Reservdel nr Ben@mning \‘5 :I
42 050.4.3029 Gummi 2 | —:60
43 050.4.3026 Ovre bussning 29,5195/2'266 2| 3:80
44 050.4.3009 Undre bussning 28/23 2| 3:40
45 367.1.30.050.0 | Kolv kompl. 2| &:75
46 253.4.21.059.1 | Kolvring 2 3=
47 367.1.30.030.2 | Fjaderbult 2| 375
48 605.4158 Bricka 22/9,7/1,38 2 | —25
49 | 25322182 e 2 | —0
50 367.1.30.051.1 | Ventil 2 | —:20
51 367.1.30.010.1 | Férskruvni 2| 4.60
52 17 Mutter AMn% DIN 439 N 4| —20
53 900. Riny 2| 1:50
54 24795 Bric‘tu 6,4 DIN 125 N 2 | —:20
55 .21 Mutter M é DIN 555 N 2 | —:25
56 364.1,30.052.1 | Kabelgenomféring 2 | —60

140

4M

Juni 1964

| http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FRAMGAFFEL MED STYRLAGER

fér MC 50

Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FRAMGAFFEL MED STYRLAGER

for MC 50
| | Antal Pris
Bendmning MC 1:;‘

368.1.30.300.0 | Framgaffel kompl.

el el
OhRDR—SOOVONAUA W -

368.1.30.306.2 » gaffelbrygga

3681.30.0152 | Gaffelben véanster

2598988 RREUEY
AN o

Lock fér mont. av styre
Bult M7x28 DIN931—8 G

.« M7x30DIN 931—8 G

Bricka A7 DIN 137
w TADIN12S

Férskruvnin.
Ovre gaffelbryggo
Bult M7 x45DIN931—8 G
Bricka
Mutter M7
ﬂllsluminfsskruv
Bricka 64 DIN 125
Mutter M 615 DIN 933
Plastply
Skyddsplat
Styrkona
Kula
Ovre styrskdl
undre styrskdl

| o8

Héllare
Fiaderbricka B7 DIN 127
Skruv M7 x10 DIN 85

" héger
Skruv AMSXEDINN
Fiberpackning 9/5,3/1 |
Bult M7 x20 DIN 933 [
Fitiderbricka B7 DIN 127

Enl LLIBRE 1Bl al l1lal | 180l 1] |
i SRaBRE| HBA| IGRRRELR| BRE| BRRS 3]

MMwuna——mmuuuumu—dwu—ﬂ—d—'ﬁn—-nbamm—-—-—-—-—ubmau o=

ummibussning 2
367.1.30.037.1 | Forkromat rér 1
.1.30.040. Gummiring —:40
Skyddsring —:85
Stralkastarfaste vénster 12:—
2 i héger 12:—
.035.1 | Fiaderskruv :
.034.1 | Tryckfitider 8
.008.2 | Inre goffelrér ps)
9 Filtring
Hylo t
(Forts.)
143
4 Ml
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



(

Forts.)

FRAMGAFFEL MED STYRLAGER

for MC 50
Antot Bris
B,:I,d Reservdel nr Bendmning MC Pr
20 1]
42 4. Gummi 2 | —:60
43 050.4.3026 Uvre bussning 29,5/25/26 2| 3:80
44 (050.4.3009 Undre bussning 28/23/26 2| 3:40
45 | 367.1.20.0500 | Kolv kompl. 2| 6:75
46 | 2534210591 | Kolvring 2| 3—
47 348.1.30.030.2 | Fiaderbult 2 | 4:50
48 605.4158 Bricka 22/9.7/1.4 2 —25
49 253.2.2182 s 2 | —:40
50 347.1.30.051.1 | Ventil 2 | —:20
51 367.1.30.010.1 | Férskruvning 2 | 4:60
% | 2447 Mutter AM & DIN 439 i ‘ —%
53 | 900.3883 Rinqc 2| 1:5
54 24795 Bricka 64 DIN 125 2 —20
55 900.2106 Mutter M 6 DIN 555 2 —:25
56 368.1.30.051.1 | Kabelhéllare 1| 1:50
57 900.1501 Skruv M 5x8 DIN 85 1 | —:25
58 29190 Fiaderbricka B5DIN 127 1| —20
144
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

(

C



GASHANDTAG

FOTVAXLADE MASKINER
“

N\

) \»
- 40 b |
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



HANDTAG

Antal pr fordon
Mslmsiaymc! vs 50 lvz Ipsips| Pri
Reservdel nr Bendmning 0| | X |“1 | Pr
bsl@lelt Ela2lo] o
05032050 | Gashandtag ] i3]l ] | 1] 20—
050.2.3228 Bromshandta IRIRIEIR BRI BIR 6:—
050.3225.2 Fijgder med skruv T 1[3)1fa{3]7|1 —:80
003 | Loge oo IR IR B IR
o :
T SHEBERERLRE:
g ruv X i =iy
050.3230.0 Kompmsorhundiug kempl. 1|—l—=|— 1|—=|—=|——| 3:25
357.1.32.0300 | Choke-handta e N | R A _‘._. 6:50
9003212 ﬁdefbrlcltu AéDIN 137 1|—=|—|— 1|l—|—|—|—| —:20
050.6705 b‘ 1——|—| 1|—=|—|—|—| =75
900.1940 JFI M 48 DIN 417 T =l=l=| 1= |—|——
050.3216* Hu:-:gha gsgummi hoger (och vénster) 2 1| 2 H 1 2| 2| 2:25
360.1.32.016.1* | Plasthandtag héger (och vinster) 201000 V1262 1| 2 2| 2:25
368.2.32.316.1 | Handtog (plast sk. majskolv) = ] i L) e 1j——| 2:25
050.3226.0 Handtagsrér kompl, WAy af111f 65
050.3227.0 Skruv M5 " ; % % % ; g % ; ; —:75
22803 Bricka 5,3 DIN 6797
24772 Mutter M 5 DIN 934 N |2 3 3323322 —2
050.3204.0 Viéxelhandtag 2-véxlad 1| (1)=—| 1| ()}—|—|—| 24:50
0503217 Handta 1| (== ()= f—f=| 7:—=
050.3214 Skruy WY = 1| ()= |—|—| —:65
0503211 Cangstitt M 6x7 2| o) —I—| 2|(2)—|—|—| =45
050.3210.0 Handtagshus kumpl 1 (Y—|—| 1{{N)}—=——| T:=—
0302213 Gangstiht M6 W=1E] 10— =] =i3s
050.3212 Fiader 1 (1= |—| 1|{N)}—=|——]| —:50
22754 Kula 3/, 1 0)=I1=] 1|0)}——]—
2 | 9001950 Cangullt M 4x4 DIN 551 N | 1| == 1|l = =] =25
23 050.3215.0 Handtagsrér kompl. H{==] 1= |— =] 10:—
24 360.1.32.004.0 | Vixelhandtag 3-vaxlad o i =111 29:—
25 360.1.32017.1 | Handta | = 11 7:—
26 | 3601320141 | Skruv I\?s - 11 1—
27 900.1303 . Méx28DIN 84 N — ——t—|1]1
28 340.1.32.0100 | Handtagshus kompl. —_ —t—i=| 1] 1] 8=
29 | 900.2947 Mutter BM 7 %075 —l—==—===—|1] 1
30 | 340.1.320650 | Skruv kompl. — === = =l=] 1] 1| 2:—
31 | 360.1.32.015.0 Elundlugsrarnmpl i i -—-—l—.'l 1| 13:—
32 | oppl.im a — == 1l=—
33 |x 253.2.3204 | Handtag = 1 V==Y~ 6:—
M (x— Handtagshus ¢ e 0 I e B ot e g%
% € 3501320181 | Klammer fotviixlade — 1| V= |=| V= |=|—] 2:
37 | maskiner
% Sats Skruv, mutter, bricka t.o.m. 1962 —| 1| 1|=|=| 1|—=|—|—]| 2:65
3l | |
4] 357.1.32.0170 | Kopplingshandtag —[ 1] 1] V=] 1| V|=|—]| 11:50
40| 371320171 | Handfag B iede |~ 1[1=[1 1= &=
41b| 357.1.32018.]1 | Handtagshus muskmar (—={ 1] 1] 1|1 'l'C— 5:50
iR S, | RRe SHHAEINOEE B2
1c . f " - =) | 2
{41 36&13’\2.34&1 o glust sk. mqsl:oiv} — =] Tl= =] 1= l: 2:25
& "': ; ki e d .360.].32.!]16.] plmlﬁvund!ﬂg héuar oﬁ-nﬁ.ﬂ"ﬁ%ﬁ.r:ﬁnmm. wénster, -
4 M
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



STYRE

Antal pr fordon

Imvimc! vsso  Ivzips

B,',',.d Reservdel nr Benamning ‘Mi% %0 v )i L“ -WE
L 50 F
:KKFIDK:F S KF[TTR

42 050.4.3200.2 Styre H= 60 mm 5=155 mm 1 H—|—| () —|—|——
43 050.1.3200.2 » H=10 , 5=15 ,, 1= 1|—| 1|— 39:—
(43) | 050.8.3200.2 » H=90 . S=155 _ 1 1= M) =—|—|—]| 39:—
— 357.1.32.001.1 . for VES0K — == =l=l=|={ T{—| 30:—
44 1. Klemmspindel M8x1 200 léng W= 1 1—={1] 1
45 186 Bricka 20/8,4/3,5 WY =1 =] —
46 3247 Expander-mutter T 1= 11| 1= 1| —:
51 050.1.3251 Klemmspindel MB8x1 200 léng W =] 11— T]
55 364.2.32.0002 | Styre L=144 mm L1=147 mm —| === 1| 1|=|—=|—] 39:
55 | < 3647.32.000.2 i — ===t |—| 1| 39:
57 364.1.32.011.1 | Bricka 20/8,51,5 — == === 1= 1] =
59 3622.32.001.1 | Styre —|—|—=|—=|—=|—| 1|—|—]| 39:
(59) 132 " — = === 1|—=|—] 39:
60 | 3622320050 | Styrtopp kempl. —| === =] 1|——]| 14:
61 362.2.32.051.1 | Klemmspindel — === |=|=| 1|=l=] 1
62 362.2.32.052.1 | Hylsa — === —=]—] V|—|—| 2
63 900.1145 Skruv M 8x20 — === == 1|=|=| =
&4 24797 Bricka 84 —|—f—|—|——| 1|=—|—]| —
45 3622320471 | Expander-mutter — == 1|=|=] 1:
66 368.1.32.301.2 | Styre endast MC 50 —|—]—| 1|—}—|—=]—}—| 39:
&7 253.3003 Gummi —|=—l—| T|—=i= === 1:
68 | 3641320211 Cenlreriagﬁiu’gq[ — == 1 — 2] 2| 1:
— 352.1.324002 | Styre M KF 1965 (extra hégt) —|—=1 — == 16
— Styrtapp f6r d:o ——| 1|—=|—|—=|—|—|—| 8:

148
4 Ml
Mars 1966

| http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

(

(

HoBBI aREBRI 11811 REERRITII




Juni 1964



STYRE, HANDTAG, STRALKASTARHUS
DS 50 KFN 1965

150
4 Ml
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



STYRE, HANDTAG, STRALKASTARHUS

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

DS 50 KFN 1965
"‘;’:' Pris
Bendmning Pr
|
1 330.1.32.001.2 | Strélkostarhus underdel 1| 80:—
2 330.1.32.002.1 % verdel 2| 12:—
3 900.9405 Skruv AM 5x12 DIN 7988 N 2 | —20
4 900.1357 » M10x50 DIN 9128 G N 1 1:50
5 900.3101 Bricka 18/10.5/2 1
6 900.2017 Mutter M 10 DIN 934-6 S 1| —:50
7 330.1.32.015.2 | Styrror hbger 1 12:—
8 330.1.32.028.1 | Handta 2 7:—
9 900.1536 Skruv M5x14 2
900.3205 Fiaiderbricka A5 DIN 137 N 2 | —20
24772 Mutter M5 DIN 934 N 2| —25
| 3301320091 | Ha 2| 275
| 3301.32030.1 | Fiader 2 | —:50
901. Spinnhylsa 620 DIN 7346 1| —20
330 irerulle for gaswire 1 2:80
%‘ E@d:rbé;%;mj .5/0.3 } 1:5
5 | Bricka —_
900. Skruv M 6x20 DIN 933 N 1| —:30
900.321 Fiaderbricka A é DIN 137 N 1| —20
150a
4 Ml
Mars 1966



VAXELWIRE

152
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



VAXELWIRE

Bild |

nr

Bendmning

Viéxelwire handvixlade MS- och YS-mod.

< 364.3.66.000.2. | Viixelwire DS50 K och DS 60 R

Nippel

RS

Mutter
Stalimutter
Hylsa
Nippel
Klemmhylsa

e av kabelband

Knopp fér
Kabelband (bleck)

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

1
8 | Perforerat kabelband [plast) pr. meter

Antal .
fordon | pe
vh:hJ vh:ind gl
1 — | 775
- 1( 7.9
1 — | —:55
—_ 2
2 2 1:75
2 2 | —:65
2 2 1:25
3 2
2 2
2 —1 —:35
1 1 2:75
1 1| —:30
1 1
153
4 M
Mars 1966



KOPPLINGS-, CHOKE- och GASWIRE
CHOKE

18

KOPPLING

154
4M
Juni 1964

| - http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren




KOPPLING-, CHOKE- och GASWIRE

Bild pr‘l:mon Pris
rl‘r Reservdel nr Bendmning U5 Tms vZ|psips| Pr
50 (MVIMC 50 | 50 |40 | st
KFMVS| % | K | K |R
1 |<050.3.62000 | Kopplingswire (wire 1160/hdlje 1060) —| tl=l=l=}=] #:85
2 | < 364.1.62,0000 | K ngswire (wire ID?O,‘héha 915)
2) | < 3643.62.000.0 l(o;:lngmwwaézm'lbﬁfhi LT 4,75
! < . i re (wire olje —l— | 1
357.1.62.000.0 | Kopplingswire (wire hé} IEL — == 1] 4:50
2 < 350.6.62.000.0 Kopplillgﬂmu wire l‘lmfholle 1085) — = Ti= 4:75
|oau:u.zanou Kopplingswire (wire 1080/hdlje 965) 1 —|—|— 4:75
0352.1.62.400.2 | Kopplingswire end. for MV 50 KF & MV 50 DKF
med extra hgt styre —| 1l|=|—=|——| 5:—
| 0500419 Nippel 3/ 2/—| 2|2 2| —35
(3] 360.1.62.015.1 o ——| 2}= = i
4 24384 % T 1—| 1] 1] 1] —:50
5 | 050.2.6203 Hylsa 2| 21—| 2 2| 2
(5) | 25483 i —|=| 2}=|—=—
6 | 050.1.3208 Nippel ——12] 3 1‘ 1| —i5
7 250.6010 Instaliningsskruv I X7 | —9%
8 24774 Mutter M7 DIN 934 2013111 —25
9 250.6007 w  kluven M7 2(1)1|2}2)2]—9
10 250.6208 ‘ Lédnippel 202/ 11— 1| —:60
1 0 | Chokewire — === 5%
11) | < 357.1.65.003.0 | Chokewire — == 1 |—=i—| 2:50
1 364.1.65.003.0 & Chokewire ——|—=—] 1| 1| 5:50
11) | < 368.1.65.303.0 | Chokewire — | 1 == 2:50
11) | ©3£4.1.65.403.0 = Chockewire 1|————— 5:75
12 050.3.6503.2 Dmgkmpp {4,5 rnml —| 1|—=|—| 1| 1| 1:05
(12) | 050.4.6503.2 — | (1= MMl 1:05
13 050.6504.0 Klammer —| V= ——— —:65
14 050.2.6506 Nippel 111 2— 1
15 |< 050.6500.2 Gﬁmu {wire 937/hélje 780 = | Vb= — | A
(15) | < 368.1.65.300.2 = Gaswire (wire 105?;‘h6i]a 900 ——| | = —— 4=
(15) | ©364.1.65.400.2 = Gaswire (wire 770/hdlje === 4=
(15) | ©352.1.65400.2 Gaswire end, for MV KF !: MV 50 DKF —_ V== ——| 4:25
med extra hégt
16 |< 364.3.65.000.2 Gaswire (wire 907/hdlje %I — 17| V]| 4:—
17 050.6505 | K Lﬁdmppel | 1| 2}—| 2] 2] 2| —:40
18 | 0503209 , a1 1] 125
19 900.3102 | Brlcku 2,2DIN 433 11111} —:20
20 050.1520 Stallskruv M5 111111 |—:65
21 2115 | Muﬂer BM5 1111111 —20
n 050.1518 — 1 =[1]1=]| 3:—
— 320.1.57.001.8 Pe orerat I:ahelbund [glusﬂ pr.meter | 1| 1(1| 1] 1|1 2:75
—_ 320.1.57.002.1 fér faste av kabelband 111 1|1|1]—30
— n733 wbnnd{blec] ity
|
155
4 MI
Mars 1966
—e

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren




BAKBROMSWIRE

FOR MASKINER
MED PEDALER

FOR MASKINER
| MED FOTSTOD
OCH FOTBROMS

FOR DS-MOD.

156
4M
Juni 1964

i‘"“"‘" http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



|1 |wmua95wum

1

BAKBROMSWIRE

Antal pr fordon |

| MV Pris

Reservdel nr Bengmning DS g‘; \5 "5‘53';:‘%»\ sz Pr

L2 L] L lvklvs ps|

| Y 5 VKFIKF K |50 60 R
050.5.2500.2 Bakbromswire (wire 571/hélje 380 ';—|= 1=t ts | 4:28
050.6.2500.2 Bakbromswire (wire 571/hdlje o o 0 o i I 6:25
.350.1.25.200.2 | Bakbromswire (wire 600/hélje 360 — == 1 |==]=—| 5:75
363.1.25.000.2 = Baukbromswire (wire 6lje 345 — === 1] V=~ 5:50
368.1.25.000.0 | Bakbromswire (wire 610/hdlje 360 — == f—|— = 1 }— | 5:50
3641250002 Bakbromswire (wire 800/hslje 600 T s bt b [ S e | 1] 075
250.6103 Gummihylsa —| 1| 1 = |— === |—:85
501.1.2741 o ;i i M) 5 VT LA
364.1.25.005.1 | Mutter (kluven) 1= === =1 |=:75
320.1.57.001.8 | Perforerat kabelband (Eleuﬂ} pr.meter | 1] 1[ 1| 1| 7{0| 1|1 | 2:75
320.1.57.002.1 | Knopr for faste av kabelband 111111 [—:30
11733 | Kabelband (bleck) 1 1| T 0 N

157

4 MI

Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



DEKOMPRESSIONSWIRE och FRAMBROMSWIRE

DEKOMPRESSION FRAMBROMS
8 y T
' GV N %

: i =gl =
ﬁﬁ;’:) ] ==

—I?

.'\|F

| \ -
g1813 115 1l

158
4M
Juni 1964

= http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

e



DEKOMPRESSIONSWIRE och FRAMBROMSWIRE

Antal pr fordon
i Vi 50 vzl Pris
Bl:lf Reservdel nr Bendmning %ﬁ%%ﬁﬁﬁ Pr
KF
RPN b KDk | S Iskrl K R "
1 050.6700.2 Dekompressionswire [wire B825/hélje 7 —| 1| =|—=|—|—=|=|—|—| 2:40
2 Dekompressionswire (wire 1085/hélje 1 —) === 1 2:40
3 050.6.6707 Nippe! — === 1 —:55
4 050.2.6506 i —=—|—|— 1
5| 0501419 Lodnippel of 1l=f=]= —:35
5| 0501043 | Bricka = 2 —~:35
7| 05011428 | Hylsa 3| T|—{—|—
g | 0502:6203 & 2 1| 2|—|— 2| 2
B 2 Nippel — === 2 ===
9 | 0506705 s —| 1| —=f—|— 1|—=|—=|—| —:75
10 | < 050.6300.2 Frambromswire (wire 955/hélje B15 —| 1| 1|—=|—=|—=|=|—=|—]| 4:30
10} | < 050.4.6300.2 | Frambromswire (wire lNOﬂ:6||e —| == 1= 1| 1|—|—| 4:75
10} | < 350.6.63.000.2 | Frambromswire (wire 1165/hélje 1 | = =] —|—|—| 1|—=| 4:75
10} | < 364.3.63.000.0 | Frambromswire (wire 1mrs5||e 'I —f | == V= |—|—| 1| 4:75
10) | ©364.3.63.800.0 | Frambromswire (wire 1 iO.-‘hd W= =] —|—|=—]— 4:75
(10} | ©352.1.63.400.0 | Frambromswire end. for M SBKF
MVSODKFmedexfruhé-gfﬂyr — == 1|=|— 5:—
n 360.1.62.015.1 | Lodnippel ———{—] 2 2
12 250.6010 Instaliningsskruv Wy —9
13 24774 Mutter M7 DIN 934 WA —25
14 250603? H— 1| 1| 1) 1 1| 1] V| —:95
15 La&’mppel 1 1] 1| 1] 1| 1] 1| 1| —50
16 05013208 Nippe — 1| 1] 11 —=|—=|—=] —:45
17 128.6305 Hélare — Ay a1 —40
— 320.1.57.001.8 | Perforerat kabelband (plast) pr.meter 1) 10 1/ 1/ 1/ 1/ 1| 1| 1| 2:75
— 320.1.57.002.1 |Knopp fér faste av kabelband Wy —30
— N733 Kabelband [bleck) Wyl
159
4 M
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FRAMHJUL
fér MS-modeller

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FRAMHJUL

for MS-modeller
Bild pt 0t | pris
nr Reservdal nr Bendmning M550 | Pr
LY.VK g
VKF
— 050.4000.0 Framhijul kompl. {utan déack och slang) med farkromad falg 1 M7=
- 350.1.40.0C0.0 " woowow " " " "
Ers. 050.4000. 1
— 050.4002.0 Framhijulsnav kompl. {med alla l&sa delur} 1
— | +350.1.40.002.0 v w "
farkromat ers. 050.4002.0 1
1 050.4015.0 Bromsback med pdklistral belagg 2 | 7i—
— |< 0504017 Lésa bromsban 2 3:—
2 050.4019 Bromsbackfiader 2 | —:45
5 050.1.4007* Bromsskéld 1 | 16:—
¢ (5) 350.4.40.007.1** - fréin maskin 6.4?6.? ers. 050.1.4007 1 |16:—
— 128.2504** Gummiring (fréin maskin 6.476.755 1 | —30
— 900.3219** Fiaderbricka (frén maskin 64767 1 |—:20
— 900.3928*" Bricka (frﬁn rnuskin 6.476.755) 1
6 050.1.4029 Bricka 18/10, 2 |—:35
7 2022 Sexkantsmutter M 10x1 DIN934—8G N 1 1:—
B 24775 M8 DIN 934 N 1 |—:25
9 26819 ﬁﬁderring BEDIN127 N 1 |[—2X
10 050.1.4013,2* | Bromsarm 1| 2:50
(0] 350.4.40.013.2"* [fréin maskin 6.476.755) ers. 050.1.4013.2 1 2:50
1 .1.4028 Gurnrnlpacknlng 15Mmn 1 | —:25
12 | 05024115 Returfiad 1] 1:50
13 050.1.4009.2* | Bromsn ock 1| 7:50
(13) 350.4.40.009.2*" (Frén maskin 6.476.755) ers. 050.1.4009.2 1 7:50
14 050,2.4025 Pm:krlmg 30;’16;‘5 [ers. ocksd 050.1.4025) 2 | 3:%
15 050.1.4021 riul‘lu 3016@ 9 | —:35
16 050.1.4024 un!uggsnng 9 hog 1 1:20
16a | 050.2.4034') Mellanlagg 17,5 hég Inﬁdvﬁndng vid inmontering
av hashuhmmn!ure] 1 1:50
17 900.62C0 Kullager 6200 30ﬂ0{9 DIN 425 N 2 | 5:50
18 050.1.4022 Stadbricka 30/16 @ 2 | —:30
180 | 050.1.4008 Ekerring till nav 1 | 3:—
19 050.1.4003.2 Nav, férkromat 1 |32:50
20 050.1.4023 Distansror, 37 langt 1 Jr—
21 050.1AQ261 Framaxel 1 9:50
{gl * %;.:3?0 1 Dl!h:nsrér i&ﬂﬂg}a‘ t nbdvnndlg vid inmontering : _‘Ig
22| 0504038 Bricka 3450 J av hastighetsmétare 1 |[—40
V] 050.4030 Eker 2,5@x208 ldng 18
23 050.4031 w 25@x%2005 lang 18
23 050,2.4030 i 2,5 D% 204 lang 18 | —:30
23 050.2.4031 v 25@%196 18 |[—:30
24 600.4007 Nippel 48 Gghu" ‘frnicklad eller férkromad 3% | —35
‘] Delorna 350.2.40.020.1 och 050.2.4034 ersGtter gemensam) 050.1.4024 och 030.1.4020,
* (50.1.4007, ml mn 050.1.4009.2, dessa delor méste m-muml url: o mot d||nr mérkta &
** 350.4.40.067.1, 0133, 304400002 somt 178254, 900 WB Gro fran maskin 6476755
numera mar\l-rado och ersdtter gemensam! delor markta {'
Forts.
163
4 MI
Mars 1966
BEE S —

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FRAMHJUL

for MS-modeller  (Forts.)
= ?:rrdop'r‘ Pris
a.',',d Reservdel nr Bendmning b- PI’
vk | *
YEF
25 | 900.0838") Déick 23"—2 | 1 |Dags
[ pris
2 900.08412)*** w  23°—225 1 "
26 900.0839")*** Slang 23"—2 | 1 W
26 900.0843° 2225 [ 1 "
7 900.0840 Fo|gh and 19" 1 "
28 050.1‘4@‘1 Filg 19" fér déck 23"—2 (férkromad) | 2
28 | < 050.2.40332)*~| 19" , , 23"—225 (férkromad) 2 | 24,75
*** F&r montering av den breda fal lll 050.2.4033 med bredo déck (23"—2,25) i fére Ma nr 4.030.001
dr det nddvandigt ot am n{nng ||ivﬂr m.?mﬂ.?ﬂﬁ? rﬂdﬂrbullwr Dm .2 och sténkskarm
uﬂ:?mn Vid anvéndning av dﬁc

164
4 M

[n en 050.2.4003 ar hdlwu eﬂg.mn andring
r stiledes nlm indnag olt eudﬂu falgen 050.1.4033 med

framgaffeln onédig
%Fﬁrmﬁ;ﬂ"mnrém

Ma nr 030,001,

Mars 1966

-

MS/40/23/3

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



MATARKLOCKA MED MATARDRIVNING

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

Antal pr forden o
" s
B:‘I'd Reservdel nr Bendmning mwvm Pr
R vKFLm|L x| 50| 50| éo| w
] VKFpK SI5K K| K| R
Hastighelsméatare
- 050.1.5324.0 Hastighetsmatare kompl. med wire och
navanslutning WYY == 42:—
J% 050.1.5324 Hastighetsmétare 48 @ WA 1= 1] 1= 1|— 26:—
1 350.3.53.024.0 " 480 llill 80 km) fis i (et 1N e W 1 A (| (™ T
(1) | < 352.1.53.124.0 e 480 (, 60 , SE (R S A e (T [
2 0505327 Gummiring 49/44/1,5 nyyyay i —ss
3 050.1.5325.0 Drivspiral kompl. 600 léng L/ ) 1—|—|—| 5:80
\ 3 360.1.53.025.0 S " ——— 1= 1|—— 5:80
— 3| 341530250 | Drivepiral kompl. 825 léng (for
DS-modeller) —— === 1| 1| 6:30
4 | 050.3.4050.0* | MNavanslutning komplett N === 14—
5 26820 Smérinippel WY Y= == =] —:65
é 050.3.4051 Packning {Moiéggren 3518/5
(ers. ocksa 050.1.4051) 11 == === —:45
7 501.1.8506 Gummihylso 11 = 1 == 1| —:35
8 350.1.30.057.1 | Kabelhallare N1 N 1 y—— 1] —3H
9 29190 Fijaderring B 5DIN 127 NI T = I Y —— 1| —:20
10 23020 ylinderskruy AM 5x6 DIN 84 N1 1= 1] 1 —— 1
*} Hastighetsmatardrivning f8r V5, D5 se bild sid. 114,
-
s
165
4 M
Mars 1966



MATARKLOCKA
DS 50 KFN 1965

1650
4 MI
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



MATARKLOCKA

DS 50 KFN 1965
) Al | T
Bldl Rasarvdel ar Bendimning D% | Pr
KFN 3
1| 3301530240 | Métarklocka 1 | 80—
2 330.2.53.0221 | Glos 1
Y 330.2.53.023.2 | Sarg 1
4| 30253071 | Gummirin i
g 3£4.3.53.025.0 Drivspirulg925 l&ng 1 6:30
7| 220 Bricka J 43 DIN 6797 N 2
8| 24N Mutter M 4 DIN 934 N 2 | —25
r 9 320.1.57.001.8 | Kabel pr. meter 1 2:75
_ 10| 320157.0021 | Knopp fér kabelband 1 | —30
p
165b
4 Ml
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FRAMHJUL och MATARDRIVNING
for VS- och DS-modeller

166
4 Ml
Mars 1966

re= http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



o

(

FRAMHJUL och MATARDRIVNING
for VS-

och DS-modeller
Antal pr fordon
” s Ivzl Pris
biig Reservdel nr Bendmning % :;d :’Siri \: E;_J:' Pr
. KPS LL'.‘BFF kixlrl ®
- 050.4.4000.0 Framhjul kompl. (utan déack och slang) —| 1= 1| V1 |—=|——[195:—
—_ 364.1.40.000.0 " " wooow oww — === 1 180:=
- 364.4.40,000.0 - o F- i 1|—|—|—|—|—| 1 —80:—
— | 357.2.40.000.0 i o S i i | Y o o [ 195 e
— 368.1.40.000.0 o " wooom o w —|—| V|—=|—|—— —195:—
— 050.4.4002.0 Framhjulsnav kompl. (med alla 16sa deiurl —| T|=| 1| 1= == 77—
— 364.1.40.002.0 " ” wooww wm W — === == 1 143:—
— | 3644400020 | Fromhjulsnav kompl. 1|—|—}——1—] 1| 43:—
—_ 357.2.40.002.0 e e — el = = F Y= = 1125 —
—_ 368.1.40.002.0 % i == 1= ==
1 050.4.4045 Huv 68 @ — T L=
2 050.5.4040 Navplét forkromad — =111 7| 7| 7:50
(2} | 350.1.40.040. " i H—|ljl=|———+—| 7:5%0
S| 301401001 | Skyddaring 12950 HRIRIR IR BB A
.1.41.042. sring . T[T 1]1 :
3| 050101074 | Hallorring } il bromsnav 111 11f1]1]1] =35
4 3642403150 | Bromsback 2)12|2{2|2|2/2|2| 8:—
— | < 050.4.4007.0 Bromsskéld kompl. med drev fér
matardrivning ers. av 360.2.40.007.0 —{ 1|1 1|1 |—=——] 52:90
— |« 3641.40,007.0 | Bromsskdld kompl. med drev f&r
méatardrivning ers. av 364.2.40.007.0 — === t=] 1] 1] 54:75
— 357.1.40.007.0 | Bromssk&ld komplett =] ={ 1=} 52:90
— |0 360.2.40.007.0 " ” ers. ocksdé 050440070 | — 1| 1| 1| 1|——}—|52:90
— |0 364.2.40.007.0 i » ers, ockst 364,1.40,0070| 1 |—|—|—f—|—| 1| 1] 52:90
5 050.4.4007 .2 « lutan drev fér métare) ers. av
.007.2 11| 39:50
5 |©340.2.40.007.2 | Bromsskéld (utan drev fér métare) ers. ocksé |
.4.4007 .2 11 ajyjaf3{1]1]39:50
6 | 26821 Smarinippel (M &) 202/2|2|2|2| 2|2 —65
6a| 3504.41.0151 | Returfiader IBIBIRERIRARERNEET. 1)
' 128.2504 Packningsring mnga &gummi] T[T 7|11 1]1]||—:30
8 900.3219 Fiaderbricka 21/12,5/0, 1| 1) 70| —:20
9 26819 Fiéderring B8 DIN 127 N T3 11 ]|y —20
10 26820 Sexkantsmutter M 81 DIN 934 N T 111|171 —40
n 050.5.4013.2 Bromsarm 78 léng T Ty y) 2.5
12 050.5.4009.2 Bromsnock endost fér skéldarna 050.4.4007.0
och 050,4.4007.2 somt 357.1.40,007.0 —f{ T éi—
12 | O 360.240009.2 | Bromsnock endast fér skéldarna 360.2.40.007.0,
364.2.40.007.0, 360.2.40.007 2 ity )y é6:—
13 900.4812 Sprint 410 DIN 1481 2|12|2|2/2|2|2|2|—25
14 050.4.4016 lidplatta 3,5 tiock 212(2(2(2|2|22|—45
15 050.4.4019 Bromsbockfiader 50 lang 212|2|2|2{2|2]|2|—60
16 900.4813 Sprint 416 DIN 1481 N —| 4| 4| 4|4/ 4|4|4|—15
17 050.4.4027 Axelmutter (M10x1) = 1= V= [1=]| 3:—
17 357.1.40.027.1 " —l=l1=—=l1=F| 3=
18 050.4.4025.0 Packning 32/15/5,5 212|2|2|2]2|2]2] 4:50
19 900.4619 Seegerri 151 DIN 471 N 41 4|4/ 4|4/4|4 4] —:30
20 900.6002 Kullugurn&;f! /9D &002DIN 625  (N) 2(2(2|2(2|2 2 2| 6:40
21 050.5.4023 Distansrér (pé géngsidan pdskruvad T[] 1[1]T]| &:50
Na| ——> iryckringr}
Detta utférande kon utbytas mot
delarna 21 och 26 (distansror
050.5.4023 och tryckring 050.5. —{1j1j1)
22 050.4.4022 Skyddsbricka 32/251,5 T[]0 fT|—:55
23 900.4732 Seegerring 5&{3‘2)(}62 DIN 472 N Tfvfv({afr|nfr|—:=80
24 050.4.4039 Skiljebricka 55/0,5 A (111|111 —30
25 050.4.4041 Sparmutter M14%1 (inre) thrlrlvilyiyl vl 1:.75
Forts. Mars 1966 4 M1 167

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



{Forts.)
FRAMHJUL och MATARDRIVNING
for VS- och DS-modaller

| BBBBRRR

FARReEReeB8S]| | 11 RERBR| RIIRER

Antal pr fordon |
gild | | ) DS[MVMCI VS50 |VZ(Dsips| Fris
o | Reseredel nr | Bendmning W ] . X !solsu dlll Pr

| Be Ll 2|e) v
26 | 050.5.4043 | Teywkring 20012,5/9 1 V=i 'l| 1—|1|1]| 2
26 357.1.40.043.1 p 20125175 = T—=l—1——| 2
7 050.7.4029 Bricka 18/10,5/2,5 — WY YA =] =
28 | 050.1.4026 Framaxel 165 léng —| 1= 1| a|==l=| ¢
28 364.1.40.026.1 | " 173, —l—f=——— 11N
28 O 364.2.40.026.1 | o 173 ., l———— =1
28 357.1.40.026.1 - 18 S R S  of I ¥
28 348.1.40.026.2 " — = === 4
Métardrivningsdelar') |

29 050.4.4067 Bricka 1358 IRIBIRIB IR AR IR
30 050.4.4066 Hylsa 14/8/7 IRIBIRIEIRIRIBIE
N 050.4.4065 Anlaggningsbricka 13/8/0,3 2| 2| 21202 2022 —:
32 050.4.4061 Drivhjul fér hastighetsmétare (T=12)131@ (— 1/ 1|11 1/——| 8:
2 364.1.40.061.1 " T=12) 1248 | 1|—=|—|—1—I—] 1| 1] 8
33 | 030.4.4068 T"Yckﬁﬁdvf 14 ling Wl il gl =
34 | 050.4.4058 Drivaxel 40 111 1] 2
35 900.3961 Anldggnmgsbrlciu 7,5/4/03 IIRIBIRIRERIRIRA R
36 050.4.4063 Slutstycke iyl 7
37 900.4815 Sprint 5x25 DIN 1481 N 1| !|| A —
38 900.4603 Bz-bricka 3,2 DIN 6799 L B R O I T A O O
39 050.4.4055 Mellanlaggsbricka 33,5/26,5/0,3 — 1| 111111 =
4 | 0504405 | Hylsa 28 =i i[11] 3
4] | < 050.4.4060.2 | Drivhjul [TL! ers. av 360.2.40.060.1 — 111 =—=—=110
4] | <3641400602 |, (T1 7} w w 364.2.40.060.1 P ok Rt 01} Y I
4] | < 357.1.40.060.2 v (T21) . 357.2.40,0601 — = ===l 1l—|— 15
Eaﬂl O 360.2.40.060.1 . (T22) ersatter 050.4.4060.2 — 1|11 == 3:
4]) 1O 3£4.2.40.060.1 w (T17) ,  364.1.40.060.2 1 i— - 1| 3:
{41) | O 357.2.40,060.1 W (T21]  ,  357.1.40060.2 o i —| 3
42 050.4.4059 Gripbricka (vid behov) l— 1{ 1] 1 1| —:
43 050.4.4042 Packning 48/37/4,5 1.1 111 1| 4:
44 050.4.4030 Eker 2,5 @ 189 lang (36 pr. hjul} —|(72|72 s | ey
44 364.1.40.030.1 " " w om 72— 72| —:
44 | 3571400301 | , 26501 dcies =
45 | 600.4007 Nippel 48 Ggémll 36 rr h.ul) —|72 — | —
45 365.1.40.031.1 72|— 72| —
46 050.2.4033 Fnlg 19' for duck 23 —2 — 1 — | 24
46 | 364.1.40.033.1 215" 12" 1B 1|— t 1| 28:
46 | 367.1.40.033. W 1,50"%17 —|=l=l=|—=| 1|~} 24:
47 900.0840 Fﬁ!gbond 19' — 2| 2 2I 2{-—— f—f—| 1:40
47 900.0897 fér fram- 2—— == 2= 2:=
48 | 900.0843 Slang 23’—225 o. bakhjul —| 2|2} 2| 2j—|—|—
48 900.0896 300127 2|—|—|—|—|—| 2| 2
49 900.0841 | Dack 23'—2.25 —| 2|2 2 2——1—
49 | 9000878 | o 30012 —_———— 22
47 | 901.0821 Fulgbund 17" === 2
48 | 901.0820 | Slang 21"—275" —==== 2=
49 901.0825 Dack 21"—2,75" e e L
'] Hastigh och drivspiral se sid. 164,

168

4 Ml

Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



BAKHJUL och DRIVKEDJA
for MS-modeller

|MS/41/3

i Joe 2

170
4AM
Juni 1964

| http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



(

BAKHJUL ach DRWKEJJA

MS-modeller
Bild forden s
nr Reservdel nr Bendmning MSs0| Pr
LVVg #
VKF
— 050.4100.0 Bukh ul korrépl {ulan déick och slang) med fal
roma MS50L ersdttes av 350.4.41.000.0 1 [169:—
— |0 350.4.41.000.0 Bokh[ul kompl [utnn déck och slang) fér maskiner
utan bromsl| Ius ersatter ocksa 050.4100.0 1 [169:—
— | 050241000 Bakhjul ko;;; (utan déck och slang) fér MS S0V, VK, VKF
ers. av 1.000.0 1 [169:—
— |0 350.5.41.000.0 | Bakhjul kompl. [ulun déck och slang) fér maskiner
med bromsljus erséitter ocksd 050.2.4100.0 169:—
— 050.4102.0 Bakhjulsnav kompl. (med alla lésa delar) férkromat 1 | 94—
— 050.2.4102.0 b w ow "
for MS 50 V, VK och VK’ 1
1 26422 Sexkantsskruv M7 x15DIN 933—8 G 5 | —:35
(1) | 9001132 e Méx15 5 | —:40
2 050.1.4109* Kedjehjul {T-:u standard 1 | 14:50
2 050.4.4109** " =34 " ] 14:50
2 360.1 -ﬂ 009.1** T 35 A V, VK, VKF 15:50
3 26834 Fiaderring B 6 DIN 127 N 5 | —20
3 29189 DIN 127 Nl 5 |—20
3a| 350.1.41.0100 Scltrangu-plé i =
4 24773* Sexkantsmutter M & DIN 934 Nl 5 |—:25
4 24774 " M7 DIN 934 N 5 |—:25
5 050.1.4103.2 Nay férkromat 1 |33:5
5a|  050.1.4008 Ekerring 1 3:—
6 050.4015.0 Bromsback med péklistrat belGgg 2 7i—
— | < 0504017 Lésa bromsband 2 3:—
7 050.4019 Bromsbackfijader 2 | —:45
10 050.1.4107.2%) Bromsskéld (med del 11) 1 | 17:—
10 350.4.41.00?.2' . [frén maskin 6476755 ers. 050.1.4107.2 1 7=
—_ 128.2504 4 Gummirin (frén maskin 6.476.755) 1 | —:30
— 900.3219 Bricka fr n maskin 6.476.7 1 [ —:20
— 900.3928 | w 64767 1
1 050.1.4106 vshﬂ: 1 2:50
12 26819 Fiaderring B8 DIN 127 N 1 | —20
13 24775 Sexkunismu!‘ler MBDIN 934 N 1 |—2
14 900.2022 M10x1DIN934—8G
i s!ﬁllel far 24786) Nl 1 Ti—
15 050.1.4029 Brlckcr 18/10,5/2,5 2 | —:35
16 |< 050.4118.0 I\es}pﬂnnure (med delarna 17 och 18) 2 1:65
—_ 050,1.4117 SI rhylsa 1
17 24803 Bndu: 53 DIN 433 N 2 | —2
18 900.2105 Sexkontsmutter M 5 DIN 555 N 2 |—:25
19 050.5.4113.2%) Bromsarm 1 2:50
9 050.6.4113.2%) % (till 050.2.4102.0) f&r MA. med hromshus 1 2:50
19) | 350.4.41.013.29 & fran maskin 6.476.755) ers. 050.5.4113 1 2:50
19) | 350.5.41.013.2) " 4767 050.6.4113.2 1 2:50
20 050.1. Gummibri a 75,!'11{] 1 | —:25
21 050.2.4115 Returfjader 1 1:50
2 050.1.4009.27) Bromsnock 1 7:50
B)| EARIPN| p iiing e Tontn ST g0 A0 2 | 5%
i a mng ers, 5 2
23a| 050.4122 | Dammhylsa 1 1:—
* Ked ré& mm i vacr
= Kadiehul for 7 mm fastaiining e Forts
'} erﬂﬂﬂ?ﬂ 05.5.1]132 050.6.4113.2, 050,1.4009.2, demsa delor méste gemensamt utbytas mot delar m
350.4. 900.321%, 900. 350.4.41.013.2, 41.0132, in
1 Bi00a mao, momp, wmvm mA00L B0S00SL S04GUT wo e vekn  4MI

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



BAKHJUL och DRIVKEDJA
for MS-modeller (Forts.)

Ant. pr
5 fordon| Fris
l:,‘ Reservdel nr Bendmning LM\?E\? Pr
‘VKE | o

24 050.1.4021 Tﬁc&pléi 30/]6 9 2 | —:35
25 050.1.4024 Mella 3 1 1:20°
26 900.6200 Kulla Dgfzou 30)‘ /9 DIN 625 (N) 1| 5:50\
7 050.1.4022 Stédskiva 30016 @ 2| —3
28 050.1.4123 Distansrér 80 lang 1 | 5:50
29 050.1.4124 Mellanlégg (13 hég) 1] 1:5%
30 050.4126 Bakaxel 11—
31 050.1.4125 Tryckring 20 @ 1 | —:85
— 050.4030 Eker 25x208 lang @ 18 | —:30
—_ 050.4031 W 25%2005 lang @ 18 | —:30
— 050.2.4030 »  2,5%204 lang 18 | —:30
— | 0502.4031 . 25%19% , O 18 | —:30
—_ 600.4007 Ni;ﬁel 48 Ggffuil, férnicklad eller forkromad 3? —:35
— 900.0838')*
-— 900.08417)" 1
— | 9000839 Slang £ 'i 1|
— 900, 232 1
— | 900.0840 | Falgband 19” 1 | 1:40
— |x 050.1.403% Fufg ‘I9" for dack 23"—2 férkromad 1
— 050.2.4033%)* ‘ ,25 férkromad 1 | 24:75
32 050.4.2810. Drwkadp 1!2")(3[16"' 94 rullar 1 |fa7=—=
33 | < 050.4.2820.0 Kedjelds {fr Ma 6.014.001) (ers, ocksa 050.3.2820.0 1 1:75
33 [ 050.3.2820.0 kan utbytas mot 050.4.2820) fr. Ma 6.014.001

till Ma 6.130.014 1 1:50
3 050.2820.0 Kedields till Ma 6.014.000 1
3% 050.3.2824 Ked|elasfiader 1
36 1150 fill Mo 6.014.001 och frén

Ma 6130015 T | —:20

|

* Montering av de bredare fél mo med bredo déck [23"—2, i en mapnd fﬁu mulllnnn mer £.030.001
ﬂf 01 m Ian déremot kan n 23"—2 amﬂﬂdm till den bredare _{-n 'Bdrlglnom 4r
n (50.1.4083 utan iy g av f t mul falgen 030
Fﬂr mnped Il!i Ma 6.030.000.
!} Fér moped frén Ma 6.080.001,

72
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



BAKHJUL och DRIVKEDJA
fér VS- och DS-modeller =7

3 44 43 42 4 @ B 3

= G0GN0G)=5D

kalr 9 50 51 1 53 31 3y 35 43 ¢

174 N (@
o @W Py
Juni 1964 ad 52 59

| http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



lAKH.IUI. och DRIVKEDJA
fér VS- och DS-modeller

Antal pr fordon !
Bild ) DSIMVIMC] Vs 50| vZIDs[Ds| Pris
Reservdel nr Bendmning —] K Pr
ar Dkris0| L |kp| DD (0 o
kKR D s SR K | R
— | 050.4.4100.0 Bakhijul kompl. (utan dack och slang —| 1= 1= = —r—[98:50
— |< 360.3.41.000.0 > " it W e — | T} 1=t t=[198:50
— 364.1.41.000.0 ., W ® N w w ———rFr—+1068:=
— 364.3.41.000.0 % o e e 1= === 1 [168:—
—_ 357.1.41.200.0 % i By L — |1~ 198:50
- .- 368.1.41,300.0 e i O — =1 == ———98:50
b 050.4.4102.0 Bakhjulsnav kompl. (m. alla |&sa delar] —— =1 === —13:—
—/ — | 3501.41.0020 s B It i = = Im = pgsi—
= 364.1.41.002.0 " " i W W w ———r—r—r—r] 13—
—_ 364.3.41.002.0 - % i W X T—————1+—036:—
— | 357.1.41.2020 - % W oW W W — 1= 136—
—_ 368.1.41.302.0 7 4 e = —_—— |l —t—t——
e 1 24774 Sexkantsmutter M7 DIN 934 5/5|5|5|5|5(5|5|—25
— 29189 Figderring B7 DIN 127 —|5|5|5|5|5|5|5|—2
N 350.1.41.010.1 | Sékringsplat frjafrjrajrfrfaf 1.—
3 050.4.4109 Kuggkmns (T=34) 2-véixlade modeller o ‘ v
3 | 360141009 KuggLruﬂ: =3 (ha‘}d 9 mm) —[1m = F|15:50
3 |0O360.1.41.040.1 b — T === 15:50
3 364.1.41.009.1 % {T=3l l 1T —b—t—r—r—|11{1[15:50
3 364.1.41.034.1 07 - — e e e e e —| T | 15:50
3 357.1.41.038.1 o —— =11} 114:50
3 368.1.41.309.1 (T= W]Jhmd 21 mm) —— (V=== F|15:50
4 050.5.4040 No‘vplﬁf forkroma T11(1 30|11 7:50
5 050.4.4104 Bromsnav 11| T1]1|1|1]|1]56:95
2 | 300001 | skyddsring 1295 nnHnnnnnk:
—_— .1.41. sring . :
Z | 0%0101074 | Hallareri | till bromsnay hfafafafafafr]|—a3s
6 > Ekernippel se sid. 166—168 e P e e e e
7 050.2.4033 Falg 19" f&r dick 23" %225 — 1|1 |11 24:75
7 364.1.40.033.1 w 218 lf——+—r—+|111|28:75
7 367.1.40.033.1 L - s I ——r—r—r—|1—|24:75
— — Falgbond och déck se sid. 166—168 —_—— e e -
8 200.1135 Sexkantsskruy M?Xﬁ DIN931—8 G —|5|5|5|5——+H—|—80
eller m7 DIN931—8 G 5/5|5/5|5/5|5|5| 1:—
9 3642403150 | Bromsback med pt':khsl‘rul beldgg 2:2|212|12(12(2]|2] B:—
— |< 050.4.4017 Lésa bromsband 212|2|2|2]2|2|2]| 3:50
10 44107 | Bromsskold ers. av 360.241.007.1 =1 | a=
10 [O360.2.41.007.1 W ersatter 050.4.4107 Th={11 |11 |2:—
10 357.1.41.007.1 " —— |1 |21:—
1 900.1072 Sexkantsskruv M 820 S DIN 931 TI1 (13117 ]|—40
12 050.4.4128.2 Bromsbygel TWi—|1T|1~|1]1| 3:50
12 357.1.41.0282 " —— |11~ 3:5
»13 64 int 220 DIN %4 111|111 ]1]1|—20
14 | 9002924 Flat kronmutter M 8 DIN 937 T ()] 1=
14 24806 Bricka 8.4 DIN 433 TV (|| —20
15 101.1.4113 Sparrfiader |1 212(12(2(212|2]2|—:80
16 050.4.4129 Bygelbult T 111111 2:—
17 101.1.4112 Bygelbult (slitsad} till bromsbygel 111 $1l~ 1|11[(1] 1:—
18 |< 0507.41132* Bromsbygel T f{rj1]| 2:5
18 350.1.41.013.2 [frédn 1961) — 1=l =] 2290
-_— 350.4.41.015.1 Refurﬁﬁder (frén 1961 TV T[] | —:80
1% 26820 Sexkantsmutier M 8x 1 DIN 934 T[T {1 |01 |1 —:40
20 26819 Figderbricka B 8 DIN 127 111|110 (0]]|—:20
a 9003219 % 21/12,5/0,2 TIT(1|1]1({) |01 |—:20
2 128.2504* “’ackning 2012/3 {gummi) TVl | —:30
Forts. 4

http://www.tradera.com/auktioneJr/Ambz;ssadeuren

z
bz
léa



BAKHJUL och DRIVKEDJA
for VS- och DS-medeller (Foris.)

s:;l,d Reservdel nr [ Bendmning

050.4.40250 | Puckmngsrmg 32115/5,

900.4619 | Seegerrin S%'ISX! DINJTI
900.6002 | Kullager g?ﬂ /9 6002 DIN 625
050.4.4022 Stadbricka 321'25“:5
050.4.4123 D1s!ansr6r 140 la

900.4732 Sg 32x1,2 DIN 472
050.4.4039 | Bri Em’é??l ,g 3

SE5YBYRERBELULBBNRRRER

050.4.4041 Spérmuﬂer M1 x1
900.2022 | Sexkantsmutter M 10x1DIN934—8G
050.1.4029 Bricka 18/10,5/2,5
24803 »  53DIN 433
900.2105 | Sexkantsmutter M5 DIN 555
< 050.4118.0 ‘ Kedjespénnare kompl. (med bricka
och mutter)
42 050.4.4130 | Tryckring héger 22;'12,5;’6
42 357.1.41.230.1 " " Nn2,5/9
43 357.1.41.226.1 | Bakaxel
43 050.4126 Bui:uxal 188 Iﬁnq
43 364.1.41.026.1 | Stickaxel 201 |&n
44 050.4.4125 | Tryckring héger 50}'114’6
44 364.1.41.025.1 & viinster 201119
44 357.1.41.225.1 2011103
— 357.1.41.251.1 Hylm 201020
45 1mmmﬂwﬂ| Kedja
45 050.4.2810.0 Kediu 1!2' % 316" 94 lankar
45 364.1.28.010.0 »  (127x521 XB,SJ 104 lankar
45 368.1.28.310.0 w. (127%521%85) 1 P
46 | < 050428200 | Kedjelas
46 | < 100.2820.0 .
g 1150 Fiader fér kedjelas
48 357.1.41.025.1 | Hylsa
49 900.3837 Pud(box 3218/
50 | 900.4618 &sring
51 23836 | Kullager
52 357.1.41.023.2 | Distansrér
53 357.1.41.022.1 | Centreringskona
54 | 900.4732 Lésring
55 | 357.1.41.024) | Bussning
56 | 357.1.41.030.1 | Hylsa
57 357.1.41.051.1 | Tryckring
58 368.1.41.026.2 | Bakaxel
59 25015 Mutter
*Till Mo ...... skoll delorna 10, 18, 21, 22 och 24 utbytas gemensamt,
176
4 MI
Mars 1966

1 5m6r|n|ppa| (Mé}
050.5.4009.2* | Bromsnock end. for bromsskld 050.4.4107
360.2.40.009.2 | Bromsnock end. fér bromsskold 360.2.41.007.1
900.4812 annstift 410 DIN 1481
050.4.4016 lidplatta 3,5 tjock
050.4.4019 Bromsbu:l:f‘udar 50 lén:
900.4813 nnstift 4x'lﬁ IN 148
050.4.4146 sfu dshylsa 16x1@ 'IS l&ng

Antal pr fordon

jﬂmw vzl Ds

B

L il Y S N EF T CT R

1
1
2
]
e
1
]
1
1
1
2
]
1

-~ 2 f

Vi

Ds

gg:

=g

1

1 S ——

| cowoe] H1Y ol

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

=R MIRINI — i RI R) S B BRI RI RS = — —

2 2 O e

e

6:
:50
30
40 -
55
50
80
30
75
35
20
25

Illaal12la] sl

| 5omml loun] wal | 88880022800 -
\

B ShsngphkeaRRRYN]

RIEINRRETT:

(

1



GENERATOR

for maskiner uton bromsljus

Juni 1964

—

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



B-'l:l Reservdel nr
- 050.10.5000.0
@ 352.1.50.000.0
1 050.5205.2
la| 050.5206
1b|  350.3.52.005.0
2 050.5207
E I !l?g‘m 1010
& 1 3
— (4| 3522100101
5 050.1009
é 050.1010
—_ 050.3.5003
_— 050.4.5003
7 901.0744*
7 900.0791**
7 | 360250122
8 900.3951
8 900.3253
8 22810
eller 900.3202
9 27458
(10 302.1.50.013.2**
1 901.0745°*
1 900.0796*
12 901.0726
120 | 900.0793*
(12) | 901.0726-0747
(12{:H 900.0793-0792
13 900.0798
14 900.0794
L 16 900.3946
" 16 900.3946.2
16 900.3946.5
17 100.5599
18 901.0746"*
(18) | 900.0790*
18a| 050.2.1089
% 18b| 050.2.1090
19 23340
eller] 28776
24807
21 900.2010**
2 900.1133**
<} 900.3962**
24 900.3963**
25 900.3003**

Generator kompl. (Bosch LM/UR 1/115/17 L17) ers.
| ?eneralor L5 eller |.? i farbindelse med delarno

Bendmning

GENERATOR

far maskiner utan bromsljus

Antal pr fordon |
_ M5S0 | vsso | Pris
VE| L | e
L VVKF‘ xr—F; 1]

8a, 18b och 050.2.10

Kon ocksé ers. av 352.1 50,000.0
Generulor kompl. (Bosch LM/UR 1ﬂ15ﬂ?Llj&m

med kortslutningskabel (ers. ocksa 050.10. 0)

| Kabelans]

utning [ers. av
|Saikringsfiader

| Kabelansi

.3.52.005.0)

uimn% {ers ocklﬁ 050.5205.2)

| Tandstiftkabel
M|ukgumrn|k|c|mma
IKobeIgenomenng ers. av 352.210.010,1

»

Ljusspole

"

Sviinghiju

K1I x5

Bryl'::rurm
Bm;rsuts
Nit ill smarifilt
&rifilt )
Meilanluggsbncka Bf4,3,-‘01
8/43
Scknngs‘f'iader

Mell I&
e 4

Gumm:hylso fér tandstiftkabel

ljuskabel

Isoiermgsplaﬂu \nd behov}
:Tundspola ers. av 3603500122

Bricka 10/4,31
« J43DIN&98
" J4,3I.'JIN6?9?
A4DIN1I7
'Skruv AM 415 DIN 85
Kondensator

/0,2
8/4,3/0,05

Rulle 3@ 5 léng

Bricka 10,5 DIN 433

Sexkantsmutter M 101 DIN 70616 —8 G
Sexkantsskruv M 310 DIN 933
Isoleringsbricka liten 6/3

|Bricka 37 DIN125

stor 1

nédvéandig vid anvéindning |
av flakthjul 050.2.1072

Forts.

1 )= ]—|152:25

) 11— 1—152:25
;) i B e ¢ e e
13 1] 1
111 1] 1| 7:50
H U YT 1:25
IBIRIBIE

[ 22 B

a1 1 1| =78
5 5 ] ]
N | =] =75
| PRI ) e
Ei=g =

[ 1 ——] ani—
= 1} 1| 1 1] 22—
33 3 3 3
_3.3333_:20
3 3 3| 3 3| —20
3 3 3 3 3 —20
111 1) 1] 1| 4:25
1| 1|—| 1]—=| 13:—
H— -
1203 a0] e
i ilof 1| &=
H=l—|——| 525
IRIEIRE
111 1] 3] 1:95
1

:

1

1

1

N 1l—

11

N 1T

N‘1'I

N 11

2| 2

2| 2

N| 3 3

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



[Forts.)
GENERATOR
fér maskiner utan bromsljus

Antal pr fordon
i S5 Pri
B:.!f Resarvelel nr Benéimning _M:S_ﬁ?;x__%gﬂi ;rl
a M Ve s e
26 900.3203*** Fiaderring DIN127 B3 N 1 1! 1! 1 1| —n
27 24770 Sexkantsmutter M 3 DIN 934 N1 1] 1] 1] =28
900.1119* Sexkantsskruv M 4310 DIN 933 N| 1|—|—|—f—| —3n
23 900.3944* Isoleringsbricka liten 7/4,1/1 [ E P R
24)|  900.3945° i stor 12/4,1/1 ) O _|_
24802* Bricka 4,3 DIN 433 N| 1|—|=|—=|—| —:20
[ 22796° Fiaderring B4 DIN 127, N| 1|—|—|—|—| —:20
900.2303* Sexkantsmutter BM 4 DIN 439 N|1|—|—{—— i
28 28881 Cylinderskruv M 410 DIN 84 N T| 1 —20 —
2| 1 Fitderring B4 DIN127 N| 1|11 1] 1| —20
29| 24793 Bricka 4,3 DIN 125 N1 3 T3 :20
30 901.0747** Kontakthéllare 1| 1= 1|—
30«* 900.0792* 9 i
.: Deler till generator LM/UR 1711517 L 5.
= s R MR g n

180
4M
Juni 1964

r__ . http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



GENERATOR

for maskiner med bromsljus

182
4M
Juni 1964

| http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



Bild

GENERATOR

for maskiner med bromsljus

Antal
pr fordon Pria

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

e Resarvdel nr Bendmning MS [vz SOK Pr
MY | MCso|
Vs IDSJ0K
— 350.2.50.100.0 Generator (Bosch 1/115/18/5L2) 1 1 [152:25
1 050.5205.2 Kube!unslvfning (ers. ocksé av 350.3.52.005.0) 1 1 2:—
1a | 050.5206 KE 1 1
1b | 350.3.52.005.0 belanslutning 1 1 7:50
2 050.5207 Tandkabel 1 1 1:25
3 170.5307 Kopplingsplint 1 1
4 352.2.10.010.1 Kobelgenomféring 1 1 | —:75
7 360.2.50012.2***| Téndspole 1 1 -
7a | 360250191 Kabelgenomféring 1 1
8 900.3951 Bricka 10/4 3 3
B8 3253 « J.43DIN 6798 3 3 | —:20
9 458 Skruv AM 415 DIN 85 3 3 | —20
10 302.1.50.013.2***| Kondensator 1 i 4:25
12 901.0726 Brytararm 1 1 3:20
== g}?’g 4152 } Brytarsats 1 1 6:45
— 302.2.50.015.0 Brytarsats kompl. 1 1
13 900.0798 Nit 1 1
14 900.0794 Smarifilt 1 1 195
15 2 Bricka 4,3 DIN 433 1 1 :20
[ 9003946 | 8/4,3/0,1 i) Pl
16 | 900.3946.2 Bricka 02 R
|| 90039465 J 0; =
17 100.5599 Fitider 1 1
18 350.1.50.110.2***| Svéinghijul (av lattmetall) 1 1
(18) | 360.2.50.010.2 » @iutjdrn) 1 1
19 28776 Rulle’ 1 1
20 24807 Bricka 10,5DIN 433 1 1
(20) 100.1.1235 Figderbricka (fér sva h;ul av gjutjarm) 1 1
21 | 9002010° Mutfer M10x1 DIN 80 3 3
222 900.1133** Skruv M3x10 1 1
23 .3962° Isolanngshncka ﬁﬂiﬂ 2 2
24 900.3963** 2 2
25 900.3003 ** Bricka 3.7 DIN 125 3 3
26 900.3203*** DIN127B3 1 1
27 24770 Motter M3 DIN 934 1 1
28 28881 Skruv M 410 DIN 84 1 1
29 22796 Bricka B4 DIN 127 1 1
29 24793 » 43DIN125 1 1 | =
30 364.1.50.615.2***| Kontakthéllare 1 1 3:
36 350.2.50.111.2***| Ljusspole 1 1 | =
7 350.2.50.1142 Bromsljusspole 1 1 5:—
** Dalar till generator (Bosch LM/UR 1)T1517 L7
*++ Dealar till generator (Bosch LM/UR 1/115/18/5L 2] med bromsljus.
183
4M
Juni 1964
J—



GENERATOR
for DS60R

184
4 M
Juni 1964

| http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



0

(

GENERATOR

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

for DS60R
5 DS | Pris
a,','f Reservdel nr Bendmning | &0 Pr
R st
|
— 364.1.50.600.0 Generuior (Bosch LM/URP/1/116/29/18 L1) 1 [165:—
1 364,1.52.605.0 | Kabelanslutning 1
la 0505206 | Fijader | 1
Tb| 2544520050 | Kabelanslutning | m
2 900.07M7 Tandkabel yi-iid
3 170.5307 Kopplingsplint 1
4 352.210.010.1 | Kabelgenomféring 1 | —:75
40| 364.1.52.601.1 1
5 364.1.50.612.2 Generaiorunkure | 1 |12:60
7 500.2.50.013.2 | Konde | 1| 435
8 900.3951 | Brlclm 10!4.3{) 3
8 900.3253 = IN 6798 N 3 —20
9 27458 Skruv AM4>(15 DIN 85 N 3 —20
10 364.1.50.611.2 | Ljusspole I 1 | 18—
1 364.1.50.6142 | Bromsljusspole I A | 8:—
12 901.0726 Bry!amrm | 1| 3:2
13 900.0798 1
14 900.0794 5rnor|f||f 1 | 1:95
15 24802 | Bricka 43 DIN 433 N 1 —20
900.3946 » 8/43/0] —
16 900.3946.2 | w 0,2 Vid behov &=
900.3946.5 0,05 —
17 5599 Sakringsfiader 1 | —:40
18 | 364.1.50.6102 | Svﬁng quu |1 | 95—
20 Bncka 10,5 DIN 433 N 1 |—:20
2 900.2010 Mutter M10x1 DIN 70616 —8 G N 1 | —:50
n 900.1133 Skruv M 310 DIN 933 N 1 |—:30
23 | 9003962 Isolerlngsbrlcku 4/3N1 2 | —:30
24 900.3963 12/31 2 |—:30
‘25 24792 Bricka 3,2 DIN125 N 3 |—:20
26 900.3203 | Fiderbricka B3 DIN 127 N 1 | —20
7 24770 utter M 3 DIN 934 N 1 |—:25
28 28881 Skruv M 410 DIN 84 N 1 |—20
29 | 2279 | Fiaderbricka B4 DIN 127 N 1 | —:20
124793 Bricka 4,3 DIN125 N 1 | —:20
30 364.1.506152 | Kontakthéllare 1 | 35
3 901.0767 Tandspole Bosch TJ 6/6 1 |28:—
32 150.5301.2 Héllare 1 |
33 928 Skruv M 615 DIN 933 N 2 | —:25
35 22804 Bricka J 6,4 DIN &797 N 2
3 | 9002106 Mutter M 6 DIN 555 N | 2 |—2
1. :
: ingsplint
» 900.0746 ‘T 1 |
40 | 900.0745 Skruvhylsu 1
41 28664 Kabelgenomféring o |
185
4M
Juni 1964
e —



STRALKASTARE
STROMBRYTARE
OMKOPPLARE

:

——wlﬁl 212 23

15—
We—""

28 2930 31 32 33 3?

|l -

=¥ I
407 40a 40b 39 38 37 a1t 54
wn " | e
PR g ;
|

P L
MS/VS/DS/53/3 35 33 36 29 55

1 |1
48:\ 19a 18a 20
Juni 1964

| http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



STRALKASTARE, STROMBRYTARE, OMKOPPLARE

Antal pr fordon
i Ms1m Y3 |os Pris
ood Reservdsl nr Bandming Kkl i
LV lklrr [ t
VK K|yl | °
VKRDK SKF
1 050.5317.0 Srrémhrylure kamgo émed delarna 2—10)
Far M5501L, VS och VS50L t.o.m. 1959
och MS 30V t.o.m. 1960 1|—| 1|—| 7:50
e ] 050.25317.0 S!rombrylare kompl. (med delarna 2—5 och 7—11)
F&r M550V, VK med bromsijus fr.o.m, 1961 1—=|—|—| 7:50
1 360.1.53.017.0 Sirémbr{lare kompi |med delarna 1—5, 7—10
och 12) Fér VS med sﬁ&lkasturhus med stadsljus
men utan brornsilus (1960 —|=| 1]—| 11:50
1 360.253.017.0 Slrnmb are kompl. (med dﬁlumu 2—5, 710
For VS med stadsljus och brumsﬁus
fr o I|'I 'I 1|—| 11:50
1) | < 357.1.53.017.0 | Kombinerad sh-ﬁmbrylurs ach omkopplar:
[Passar end, mopedmod, fr, 1963 se hr!d 13,145id. 191 | 1| 1] 1|—| 7:50
2 050.5315 Strémbrytarvred 1 1] 1|—| —:85
3 050.1.5318 Isoleringsbricka 30 @ 2| 2] 21—
4 050.5313 Mellanlag 1 1] 1|—
5 050.531 Isoleringsplatta 1 1] 1|—
6 050.5317.2 Bottenplatta far 050.5317.0 1 1| 1j—| 2:80
T 24803 Bricka 5.3 DIN 433 (vid behov) N 1 1] 1|—| —:20
8 050.5311 Kontaktbrygga 1 1| 1= 2:—
9 050.5312 Fiaderhdllare 1 1| 1|—| —:45
10 24793 Sprint 1,5x 10 DIN 94 N 1 1] 1|—| —:20
1 050.2.5317. Bottenplatta fér 050.2.5317.0 1| 1{—|—| 2:80
12 360.1.53.017.2 A » 360.1.53.017.0 —|—| 1|—| 3:50
12)| 360.253.017.2 360.2.53.017.0 —|—| 1|—| 3:50
14 Skruv med kullrigt huvud M 48 DIN 91 N 2| 2| 2|—| —20
15 100.5311 Bricka till strélkastarféste 1 1] 1|—| —:25
16 364.1.30.046.1 | Installningsskruv (M 4) ' —|—=|=| 1| —:70
17 364,1.30.049.1 | Bricka M4 —|—|—] 1| —:60
18 364.1.30.040.1 | Monteringsring —|—=|=] 1] 12:—
18a| 364.1.30.051.1 | Klemmstycke —|{—|—] 1| 1:50
19 900.1605 Skruv M5x12 DIN 88 —|—=|—| 2| —:25
) 19a| 900.1333 w  M4x30 DIN 84 N ——l—l 1
20 | < 050.5300.0 Strélkastarinsats kempl. 1 1] 1] 1] 24:—
21 | < 050.5303 Strélkastarsarg 11 1 1] 10:—
22 050.5304 Stralkastarglas 111 1] 33—
23 050.5306 Gummiring (eller plast) H I 1| =45
24 050.5308 Reflektor 1] 1] 1] 1] 8:—
25 050.5309 Fiader for lamphdllare 1 11 1 1] 1:25
[Forts.)
189
4 M
Mars 1966
e

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren




(Forts.)
STRALKASTARE, STROMBRYTARE, OMKOPPLARE

Antal pr foerden|

Ms|. Vs :
Bild |0 MViggiDSs| Pris
o Reservdel nr Ben&mning & Pr
Wik ||
VKFE;(‘FF AL
26 900.0721 Glodlampa 1111 3:40~
77 050.5319.0 Lamphallare 1{1]1]1] 7:50 i
— 360.1.53.001.0 | Stodsijuslampa [med delarna 28, 32 och 33) —|—| 2}—| 7:.75
28 360.1.53.006.1 | Glas —|—| 2}—| 3:75
29 900.1331 Cylinderskruv AM 310 DIN 84 N ——| 4= —20
30 24801 Bricka 3,2 DIN 433 N —|—| 4|—| —:20
3 901.0786 Gladlampa HL 6V4 W ——| 2/—| —:95
32 Ingen reservdel {se 360.1.53.001.0) ——] 2— -
3 360.1.53.003.1 | Underlag (gummi) —|—| 2|—| —:60
K’ 360.1.53.007.1 | Hallare (g —l—] 2}=| 2:— —
35 365.153.001.1 | Prydnadstopp —|—| 2{—| 1:75
36 | 3651.53.007.1 | Hallare ——| 2|—
37 | 360.1.30.060.1 | Skruv med géngor (MBx14x16) —i—| 2|—| —:80
38 360.1.30.040.1 | Instaliningsring —l=] 1}—]| 9:50
39 340.1.30,041.1 | Fjder ) ) el I [
40 901.1940 Skruv M 618 DIN 411 N —|—| 1|—| —:40
400 24773 Mutter M6 DIN 934 N —|=| 1|—| —:25
40b| 360.1.30.0461 | Gummikappa I I
4] 900.0776 Kopplingskabel (3-delad, 670 lang fér 050.5320.0 1|—| 1}—| 2:30
4] 920.0710 " 4- ., &0 ., 12653200 1|—| 1] 1] 3:25
4] 930.0751 " . 670 ., , 100.5320.0 W= 3:=
42 1 Kabelhylsa till kopplingskabel 2l—|—|—| —:75
(42) | 350.1.20.009.1 | Kabelhslje vit plast Msﬁﬂ KF fr. 1965 —| lj=|—| —:75
43 | < 050.1.3206
44 050.5320.0 L. avblandare kompl. (av bakelit med signalknapp) 1|—|(1j—| 4:50
44 126.5320.0 % " »  med signalknapp 1 1] 1|—| 13:15
44) | 357.1.53.017.0 | Kombinerad omkopplare —|—f=] 1| 7:50
(44) | 360553.020.0 i " Se bild — 1{ 13;50
— 340.5.53.021.1 Grundplatta fér 340.5.53.020.0 idon 192 1—| 1|—| —:80
— | 9001332 Skruv fér omkopplare HEEm 1| —:40
45 1265326 Héllare fér avbléndningskontakt 1= 1|—
46 900.1304 Cylinderskruy AM 4x15DIN 84 2|—| 2|—| —:30 .
47 100.5320.0 El. avbléndare kompl. med signal- och
kortslutningsknapp 1= 1|—| 15:75
48 900.1952 Stiftskruy 5|—| 5|—
49 | 1005321.0 Kontakt fér hel- och halvljus kongg}h
(fér bland. 100.5320.0 och 126.5320.0) —|=| 1|—| 9:50
50 102.1.5340.0 El. avblidndare kompl. (utan kabel) pé héger sida %
av styret med signalknapp 1= N:25__
52 105.1.5340.0 Kortslutningsknapp pé vanster sida av styret ——| 1|—| 11:25
53 360.2.53.002.2 | Elektriskt motstdnd (UHER | T {==] 1050
54 ' 360.1.53002.2 " " !Buich S iaa il | -
190
4 M
Mars 1966

http/f'www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren




(Forts.)
STRALKASTARE, STROMBRYTARE, OMKOPPLARE

MC 50
Bild _ Antal Pris
rvdel nr Bendmnin
o esdevael J furzlrnn :!r
1 368.1.53.300.0 | Strdlkastare kompl. 1

/ la| 368.1.53.302.0 | Strélkastarinsats kompl. 1 | 30:—
1b| 368.1.53.301.2 | Strélkostarhus 1 | 28:—
2 368.1.53.303.2 | Sarg 1 10:—
3 050.5304 Stralkastarglas 1 3:—
4 368.1.53.319.0 | Lamphéllare ] 8:25
5 050.5309 Fiader 1 1:25
= 6 050.5306 ummiring 1 | —:45
o 368.1,53.308,1 | Reflektor ] 8:—
8 900.0721 Glodlampa 6V 15/15W ] 3:40
9 28500 Fiader 3| —20
10 368.1.30.301.1 | Distansstycke 2 1:50
1 26834 Fitiderbricka B & DIN 127 N 2 | —:20
12 26427 Skruv M 635 DIN 931 N| 2 | —3
13 357.1.53.017.0 | Kombinerad strémbrytare och omkopplare 1 7:50
14 357.1.53.018.0 | Hallare ] 2:50
15 900.0725 Kabel 1 4:—
16 501.1.8506 Kabelgenomfaring 1 3 | —35

| http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



STRALKASTARE, OMKOPPLARE
DS 50 KFN, VZ 50 K

191a
4 MI
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



o

STRALKASTARE, OMKOPPLARE
DS 50 KFN, VZ50K

Antal
8ild : Ds|vz | Pris
or Reservdel nr Bentimning smlso| Pr
gnJ [ 4 st
1 357.1.53.200.0 | Strélkastarinsats kompl, 100 @ 1| 1] 35:—
2 357.1.53.203.2 | Stralkastarsarg 1/ 1]15:—
3 357.1.53.206.1 | Gummiring 1 1] 1:50
4 357.1.53.204.1 | Strélkastarglos 11| 4:—
5 357.1.53.207.1 J{Jﬂal‘l’ing 11 4:25
6 357.1.53.208.2 | Reflektor 11 1| 11:75
7 357.1.53.205.1 | Fjader 2| 2| —:60
8 900.0721 ladlam, 1/ 1| 3:40
9 357.1.53.219.0 | Lamphéllare 1 1] é:—
10 357.1.53.209.1 Fiader 1 1] 1:25
1 357.1.53.212.1 SLDI'W M3x30 1/ 1| —:40
12 357.1.53.213.1 | Fjader 1/ 1| 4:50
13 900.2203 Pf:lﬂer 11| —:30
14 900.1520 Skruv M 420 DIN 85 1/ 1| —:30
15 357.1.53.2141 | Hylsa 11| —:40
18 357.1.30.240.2 | Monteringsring 11 1] 9:50
19 100.5311 Bricka 2| 2| —:25
20 28721 Skruv M 48 DIN 91 2| 2| —:20
70 360.5.53.020.0 | Kombi d omkopplare 11— |13:50
(70) | 357.1.53.017.0 | Kombinerad omkopplare (se bild 13, 14 sid. 191) —| 1[11:50
70a| 364.1.53.8131 Platta 11— | 2:30
71 900.1331 Skruv AM 3x 10 DIN 84 T|—|—:20
7la| 9009503 . BZ35x%925DIN 797 1|— | —:20
72 900.0736 Kabel T|—| 3:50
73 330,1.53.0000 | Strélkastarinsats kompl. 120 @
For DS 50 KFN frén maskin 7.620.396 1|— | 44.—
74 330.1.53.004.1 | Strélkastarglas 11— | 4:75
75 330.1.53.003.2 | Strélkastarsarg 1|— | 14:50
76 330.1.53.006.1 | Plastpackning 1|— | 1:50
77 330.1.53.008.2 | Reflektor 1— | 24:—
78 | 9020719 Glédlampa (7321] 6V 15/15 W 1|—| 3:75
79 330.1.53.019.0 | Lam, re T1|—| B:—
80 — Fitider fér lomphéllare 2|— | —:40
191k
4 MI
Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



STRALKASTARE, BAKLAMPA, BROMSKONTAKT
KOMBINATIONSOMKOPPLARE
fér DS6OR

B4 63 B1 B2

192
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



STRALKASTARE, BAKLAMPA, BROMSKONTAKT

KOMBINATIONSOMKOPPLARE
for DS6OR
: Antal Pris
8::? Reservdel nr Bendmning '5‘ ':;
R
1 364.1.53.8000 | Strélkastarinsats kompl (utan glédiompa) 120 @ 1 |44:65
la| 364.1.53803.1 | Stralkastarsarg 1 |17:30
1b| 364.1.53804.1 | Strélkastorglos 1 4.75
- 364,1.53.819.0 | Lamphéllare (fér stralk e utan stadsljus) 1 [10:—
— 364.1.53.619.0 ” - 5 med , | 1
— 364.1.53.809.1 | Bygel 1 | 1:%5
— | 1005312 G):smmipackning 1 | 1:50
— | 364.153808.]1 | Reflektor 1 [24i—
2 3641538121 | Glédlampa 6,4 V 25/25 W 1 | 3:75
— 202.0710 I.umra for stadsljus 6V 5 W sockel: 58 1 |—%0
n 050.5300.0 Strélkastarinsats kompl. 85@ — | 26:25
Ha | 0505303 Sarg fér 050 — | 835
116 | 0505304 Glas fér 050.5300.1 — | 3:=
- 050.5306 Gummiring 93/84/1 for 050.5300.0 Endast — |45
— | 0505308 Reflektor for 050.5300.0 0 — |l
— | 0505309 Fiader far 050.5300.0 DSS0K — | 1:25
12 900.0721 lédlampa 6 V 15/15 W far 050.5300.0 — | 3:40
— | 05053190 Lamphéllare fér 050.5300.0 —= | .7:50
13 | 364.1.30.040.1 | Monteringsring fér 050.5300.0 (1) |12:—
{H 364.1.32.021. Centraringsplugg 2 | 1:30
15 Styre se gru under styre e
2 100.5311 Bricka fér .0 — |—:25
21 28721 Skruv f&r 050.5300.0 — | —:20
2 364.1.30.840.1 | Monteringsring for strélkastare 364.1.53.800.0 1 |13:—
24 900.1605 Skruv M x'lfDlN 88 2 |—25
25 | 2505504 Kabelgenomféring 1
26 364.1.30.651.1 | Klamstycke 1 1:—
7 900.1308 Skruv M 5x30 DIN 84 1 |—:20
28 | 9003205 Bricka A5DIN137 1 |—:20
30 | 407.1.55.2000 | Baklompa med brc 1 |39:50
k1] 407.155.209.2 | Grundplatta 1 |29:75
a2 407.1.55.217.1 Gummipackning 1 8:75
1 407.1.55.2199 | Lam in?uﬁ'nin% 1 |15:25
34 902.0711 Glédiampa 6V 518 W 1 2:40
(34a) 900.1303 Skruv M 6x28 DIN 84 1
34 407.1.55.207.1 | Fénster fér nummerplétbelysning 1. 7:—
36 407.1.55.201.1 | Baklompglas 1 |17:85
407.1.55215.1 | Skruv 2 | 1:60
|
Forts.
193
4M
Juni 1964
e i

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren




STRALKASTARE, BAKLAMPA, BROMSKONTAKT
KOMBINATIONSOMKOPPLARE
for DS60R (Forts.)

* Passar &Gven DS 50 K zu Gven under strilkastare Svr. mod.).

** Passar &ven D5 50K

s8 ocksd under baklamper),

194

4

M

Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

2 ‘ Antal | | Pris
s,',lrd i Reservdel nr Ben&mning Eg ! :;'
! ol et _R_
38 || 407.1.552161 | Mutter 2 | —:b5
39 f 22803 | Bricka J53DIN 6797 2 |
(3%a)|| 24795 w 64DIN125 fér omkopplare 2 | —20
40 | 24794 ! w . 53DIN125 2 —20
(40a) | 360.5.53.0200* | Kombinationsomkopplare 1 |13:50
4] | 3641558152 | Héllare fér baklampa 1 | 22:50
(41a) | 360.5.53.021.1* | Grundplatta fér om lare 1 | —:80
42 25399 Skruv M 610 DIN 1
(420) | 900.1332* fér omkopplare 1 | —:40
43 Bricka J 6,4 DIN 2 |1
44 900.2106 Mutter M 6 DIN 555 2 | —:25
45 101.1.2643.1 Kantlist 1 1:50
50 050.1,5521.2** | Héllare for bromskontakt 1 2:50
51 900.0780 Bromskontakt (Z K W) m |
51 253.5520°* Hslla} 1 7:75
52 | 3841.55012.1* Upphungnln 1 | —:40
60 364.1.57.600.0 | Kabelmatta E:urnpl far ﬂadslluslampu] 1 B:75
60 364.2.57 400.0 - 1 8:75
61 | 101.1.3041 Fiaderhallare 1
62 900.1332 Skruv M 48 DIN 84 1 | —:40
63 900.3202 Bricka A4DIN137 1 | —:20
64 | 247N Mutter M 4 DIN 934 1 | —:25
65 | 17515511 Klamma 1
— | .0727) Signalhorn 1 |[09:=—
eller|
— | 25399 Skruv M 610 DIN 933 1
— 900.3212 Bricka A 6DIN137 1 | —:20

(

(



196
4 Ml

Mars 1966

BAKLAMPOR, BROMSKONTAKT

EL. SE. GE.

D ;
& oo i)
- '———_—___'..j_ o=
et ot -/ HEEE%,
At SR [
93 125

! \ 7° 2 35 7



BAKLAMPOR, BROMSKONTAKT

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

Anlal .
id Pris
B:" Reservdel nr Bendmning MW Pr
VS Sli)lsk ot
Prken
— | 050.55500.0 Boklampa kompl. (ELSE.GE. godkénd enl. “S.EK.” SP stamplad]
" 050555002 | Kéiots Tor boklampa 050535000 1= 5%
\ — . . a fér baklompa . A —
— | 900.0789 Glgdlampn 1|—| —:80
20 | < 350.2.55.100.0 | Baklampa kompl. (Hella godkand enl. "S.EK." SP stamplad)
for modeller med bromsljus 1 1| 18:—
21 | < 3502551002 | Kéipa fér 350.2.55.100.0 1| 1]13:—
22| 28877 Skruv AM 410 DIN 88 N| 1] 1|—50
23| 6844 Glodlampa bromshu? W 11 1| —:90
& 24| N3 bakljus}] 1| 1| —=:70
25| .350.2.55118.2 Lumphollure 1 1| 5:—
26| 05025517 Gummiunder!a%% 1 1| —:75
27| 23099 Skruv M 5x12 DIN 84 N| 2 2| —:25
28 Bricka J 5,3 DIN N| 2 2
29 2105 Mutter M 5DIN 55 N| 2 2|—325
30| 368.1.27.3151 | Hallare fér bnklnm {end. MC 50} — 1| é:—
31| 24927 Skruv M 612 D g’.“\! —| 2| —:25
32| 24795 Bricka 64 DIN 125 7 —| 2| —:20
B| 2 Figderbricka Bé DIN127 |, —| 2| —:20
34| 9002106 Mutter M 6 DIN 555 —| 2| —25
36| 357.1.55.0200 | Bromsljuskontakt VZ och MC 50 —| 1| 1:50
37| 3571550251 | Skyddskap P —{ 1| 1:50
93| 9002105 Mutter M5 DIN 555 2| 2| —:25
123| 050.1.5520.0 Brurnsliuskonial:l endast MS-mad 1|—| 11:50
(123)| 352.1.55.020.0 > " 1|—| 10:50
124 | < 253.5520 DSSOK ‘och KFN — 1| 7:75
125| 050.1.5521.0 Hallare ‘end. MS- och DS-mod. 11 1| 2:50
125| 1751.5521.2 VS-mod. 11— 1:20
126 | < 364.1.55.012.1 pphﬁngnlngwglu end. D5-mod —| 1| —:40
127 | < 900.0779 Returfia 1 1| —:45
s
L
197
4 Ml
Mars 1966



SIGNALHORN, KABELMATTA

Bild

nr

S
o

333 J3229%52a021 8] | 822588 |

| Reservdel ne

Ben@mning

Antal pr fordon T

Pris

828

SEuag

s2snsgcte
RRgERENSBAE
Eg§§§°

o

4773
170.5307

170.5703

0
g
a

g
g8

SE88 Z5es

LEYE 8RUES
qaay Gy

198
4 MI
Mars 1966

-

Miuk%ummiklﬁmma
Kabelhéllare (plost) pr. meter

Knopp
Signal (Helle M dn/6V 1/2)
5kr}l:|v

| Bricka

Signalhorn (Hella M4 6V)
Skruv fér signalhornsfaste
Signalledning kompl.
Fiaderring B & DIN 127
Sexkantsmutter M 6 DIN 934
Mijukgummiklamma (enradig)
- tvaradig)

i (treradig)
Kabelklammao

Kabelmatta (ers. ocksé av 350.1.57.000.0

,: fér maskin med bromsljus

od';'bromsliss ! b
Kabelmatta

ZZZ

iDs:h‘-i'ssa MVMC | VS50 VZ DS |
|V |50 | v |sg|
50 | | L |K |50 |50
KEN e ™ | 8 [sk|% | K
‘I | |
1 _ !
e IRIRIBIRIEIRIE
— 1| 1| 1] 3] 1| A|—=|—
=11 1 1| 1} 1|—}=
— 11| 113 1] 1|—]—
=11 3 ==
{—1 1] 1] 1] 3] 1 1|——
_1111‘1|1—;—
—| 1= == 1|=—|—
= Tj=j—=}—| 1|—=|—=|—
——|1|1—[1—-——
alekatat ot 70 feslan
| ] I o o
o o
et o e

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



VERKTYGSSATS och PUMP

VS/70/2

200
4M
Juni 1964

| http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



VERKTYGSSATS och PUMP

| Anlal pr fordon ol
. | vz Pri
allilg Resarvdel or Band@mning '_m” l"“{m VSS: DSIDS Pr‘
&0 st
v ielE]o s )¢
. — | 3681702000 | Verkiygssats kompl. [ === 1—=|—|—1—| 18:50
J — 364.1.70.610.0 \ferkrygsots kornp — = === === 1| 2A:—
\ — .2.7010. (ers. 050.7010) 11 3 1 —| 1| 1| 1|—| 18:50
e G Skm ejsel W11
2 Hylsnyckel f6r téndstift WA ] 4:5
3 Nyckel &(7 DIM 895 N H YY)
4 »  8/10DIN 895 N)L 9 3 W 301 n) T 2:60
5 w911 DIN 895 HERIRIBIBIEIRIER
= —_ W 14017 DIM 895 O R R U
N {g, Ringklocka | | e | ] | | | =
7 sms'r'answng BEREEEIREE
8 Hylsnyckel 8[1] 10 f&r MS-mod.
vid behov 1111 —— 2:50
8 350.1.70.008.1 Slyfsnyckel mom —l === 1 ] I T 1| 4:—
9 050.7023.2 ng till pump 200 lang till 050.7024.0 My gy 275
(10 ump a1 a1 725
n Pu tslap| WAy
12 Bz- hrlcko 3,2 DIN 6799 N|— | —_—|=| —:30
13 Ringklocka —_— —
14 Sexkantsskruv M 610 DIN 933 N |— |
15 Bricka —_———={— —20
S
s
201
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



SKYDDSPLAT, FOTBRADA och FOTBROMS
for VS och DS

50 5152 53 54 95

o — &6
;,n"

204
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



SKYDDSPLAT, FOTBRADA och FOTBROMS
for VS och DS &ven for ombyggnod av MS-mod.

B,.i:d Reservdel nr

Bendmning

Antal

55

3
5
35

Pris
Pr
3t

-

(.2
BLUBLSB BB EELREESBomw

L
o
BE
B
g

57 |< 364.1.26.005.8
(58) | 350.1.26.0109

38 350.1.26.010.2
59 350.2.26.010.2

| (59| 3502260109
9, | 3503260109
60 | 9000
— & | 3502260202
62 |< 35071261
62 | 3641260202
62 | 3641266202
62 | 03643267202
6| 364126014
. 64| 3641260102
64 | 03642267102
65 | 3641.26011.2
6 | 2641260151
& | 9001513
&7 | 02309
& lomz

Skruv
Brlckd

ﬂﬁrkesskyir "PUCH"

Skruv M5x5 DIN 923
Mutter M5 BIN 917

Rérnit B3x0.5x74

Plastlist

Skyddsplat

Skruv M Bx 65 DIN 9318 G
Bricka 8.4 DIN 433
Kiédplat

Skyddslucka

Skyddspléat end. DS%}E

Sexkantsskruy M 8x70DINF31 —8G
Bricka 84 DIN

Fiaderring M8 DIN 127
Sexkantsmutter M B DIN 934
Slutstycke

Rérnit B3x0,5%15DIN 7340
Plastlist 1560 lﬁ

Skydds, I{'ﬂ f&r o L nad rnad fnibr&da (kompl.
;ded ?:Ielurnu 2—19?3 62—72)
Skyddsplat

- fér ombyggnad {uicn fotbrader) kompl.
med de gg——é

larna .
Skyddsplat fér ombyggnad av MS-modeIler kompl.
med delarna 2 1 och 67—70

List

Rérfaste far skyddspiél

Ramféste fér fothrader
" " " end. DS60R
" " L " Ds m K

DS50K

Gummi far foibrﬁdc vénster
Fotbréida, vénster

"

Gummi fér foﬂ:rod
Skruv md kuIIngi huw M5><10 DIN 85

"

»  AM5x15DIN 8‘

N

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

[Tl =l 1T ] msmom—amanw=] | 1]

wlalal TTTTTITITIITTITT ] wmroms

111

ol m—a | =l T

P N Ny

@l | Bel |11
EERTN

Il\J-hl
& wwl-=||]]838
| ] SRnEsss! |

Fnil

|
83
G @

[TSea] ==l TT==
[TE8s=ls=l==] =l
&
|

4 M
Mars 1966



Forts,
~ SKYDDSPLAT, FOTBRADA och FOTBROMS
f6r VS och DS dven for ombyggnad av MS-med.

Bild ) Reservdel nr Bengmning ]
68 24803 Bricka 5,3 DIN 433 110110{10|
69 22803 Tandad bricka 15,5 DIN 6797 110110(10/|
70 900.2105 Sexkantsmutter M 5 DIN 555 01010
71 900.9551 Haolvrund plétskruv A 3,5x%9,5 DIN 7974 11111
72 900.2506 Mutter 11111
o 350.1.25.000.9 | Fotbroms kompl. med delorna 73—88 och 3501.13.0481) | 1/—|1
253.1436 | Gummi fér bromsspak [ 1] 11

74 364.1.25.001.1 | Fotbremsspak |1 11
75 | 364125017.1 | Bult 6@ 26 lang 1111
76 900.4604 Bz-bricka 4 DIN 6799 22| 2
77 900.4842 Spénnbult 5x12 DIN 1481 1111
78 — Bromswire for bakhjul — se grupp 10 Wirar |— = |—
79 28773 Figder till bromsspak 58 léng | 1111
a0 250.4010 Packning 22(11/3 21 2|2
81 900.3211 Fiagderbricka B8 DIN 137 112
82 900.2108 Sexkontsmutier M B DIN 555 111
B3 364.1.25027.1 | Ledbult BIBIR
84 22764 Splint 2x20 DIN 94 1111
85 900.3938 Bricka 181 1111
86 L4843 Spannstift 5x DIN 1481 BERIE,
87 364.1.25.027.1 | Distansrér 11!3{424 11 1|
88 Sexkantsskruv M 83¢35 DIN 931 1111
— 102.1.2663 Puch-mérke (pé skyddsplét) =111

206

4 Ml

Mars 1966

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

|=:'fg"1l

“

1]
% 8
L

i
w

11
8

|| =3~

B8] SoRBRBRE 881 4|

~Iml Plal 1l



FOTSTEGHALLARE, FOTSTEG och FOTBROMS
far MS, VS och VZ

I |___Antal pr forden Y
Bild : | Ms5 501 My VS5 [vZ| Pris
nr Resarvder nr Bendmning | Vi 50 K [ o Pr
| v “FD'kFF L SKKFF 2| s
50 352.1.26129.2 | Fotstédhdllare 1 1] 1| 1|—]| 41:50
50 357.1.26.0292 12 —| = === 1| 34:—
51 253.1436 Gummi fér fotbromsspak LI R L e
52 363.1.25.001.2 | Fotbromsspak 11 1] 1| 1|—]| 26:—
52 357.1.25.001.2 . —|—=|=|=|=] 1] 23:—
53 357.1.25.009.1 Bromsﬂader —|—|—=|—=|=] 1| 2:50
53 28773 Bromsfidder 1M 11 1 |—] —:65
54 900.4823 Spannstift 5x32 DIN 1481 N1 1|11 1|—| —30
55 900.4845 5% 14 DIN 1481 N1 1| 1] 1] 1]—| —:30
56 18931 Underlugsbrlcku 10!6 51,5 111711 —20
57 26821 Smérjnippel (M é) T 11 1] 1] —:65
58 900.4625 Seegemn? 5g 25x1,2DIN 4N N1 1111 2] —%0
59 363.1.25.005.2 | Hallare fill bromswire 1] 1] 1| 1| 1}—{ 10:50
60 128.2505 Sexkantsskruv (M 14x1,5x28) 2| 2| 2| 2| 2| 2| —:70
61 900.3214 Fiaderring B14 DIN 127 N| 2 22 22 2| —20
62 | < 363.1.26.033.1 | Férbindningsstag —|=| 1] 1] 1}]—| 3:45
63 128.2515 Fotstod 2| 2| 2| 2| 2|]—| B:45
63 357.1.25015.1 o vZ —|——=|—|—] 2| 9:75
64 | < 357.1.25016.1 | Gummi till foistéd 22|22 22 3:8
65 | < 350.1.26.233.2 | Farbindningsbleck 1| 1—|—|—|—]| 3:75
66 360.1.16.009.1 ylsa 1| 1—|—|—|—| 2:—
—_ 368.1.14.009.1 | Plastbussning fér bromspedal (se bild 4 p&
omstdende sida) —|—|—|—|—] 2| 4:50
51
.
5 58 59
@ 207
4 M
Mars 1966

62 66
http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

i




FOTSTEGSHALLARE
FOTBROMS
FOTSTEG
VAXELSPAK

Juni 1964

MC 50 |

| | '

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



FOTSTEGSHALLARE
FOTBROMS
MC50
FOTSTEG I
VAXELSPAK
- Antal Pris
nr | Reservdel nr Bendmning MC Pr
5 s
=
1 357.1.25.001.2 | Fotbromspedal 1 | 3:—
2 357.1.25009.1 | Returfiader 1 2:50
3 253.1436 Gummi 2 Y
4 368.1.14.009.1 | Plostbussning 4 4:50
5 368.1.26.029.2 Fmsreﬁshéllure med motorskyddsplat 1 | 45:—
- 6 357.1.25.015.1 | Fotstéd 2 9:75
7 900.3214 Fiiderbricka B 14 DIN 127 | 2 | —2
8 128.2505 Bult M14x1 2 | —:70
9 |< 357.1.25.0161 | Gummi fill fotstéd 2 3:85
10 900.4625 Lasring Sg 25x1,2 DIN 471 3 | —%0
1 348.1.14.008.1 | Bricka 4 | —:30
12 368.1.14001.2 | Véxelspok (se Gven under fotvaxel sid. 60) 1 | 26:—
-
S
209
4 M
Mars 1966
S

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



PAKETHALLARE

212
4M
Juni 1964

r"_ http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



Bild |
nr

PAKETHALLARE
_Antal pr-lun:lun
Wivs| | los|
Reservdel nr Bendmning MS|V |50 \ysiyz | 30| Pris
S0 vk| Lisol s K| pr
L VK 5ISKFK [ps| s
Y K| ‘:|
= KEL | 1l
050.2.2920 Bugueeh&llura kompl. med fiaderbygel, 3 | |
050.1.2930 Sl:yddsgurnm 1o 2| — — ——|—
050.2.2927 ddg V| —{—|——=[—
Returfjader wmﬂer == ===
050.2.2926 h | 1| —|— —|—|—
050,2.2924 Lugerrbr 80 |an R e e e e
050.1.2920 agagehdllare Iockefud 1—=|=|—l—|—
51.1.2920.0 kompl. med figderbygel, [ 1] 1] Y| —|—|—| 24:15
51.1.97 F}adm'by 1 1| 1| ——|—| 7:25
51.1.2925 Returfiader, vénster 151 et
51.1.2926 - E ﬂs‘ef v 1 Y ¥——|—| 1:50
51.1.2924 Stéing till returtioder 6@ 180 lang 1| 1 I|~— ——= L=
2497 Sexkantsskruv M 6x12 DIN 933 N| 2| 2 2|— —|—| —:25
26834 Fiaderring B6DIN127 N 2 2 2|—|—|—| —20
364.1.29.0209 |Bagogehdllare férchromad —— === 1] 26:—
357.2.29.0200 P — === 1= Z:—
364.1.29.0251/10 |Fiasder vénster —|—| === 1 1:75
357.2.29.025.) " - —|—=|=|=| T|— 1:50
364129026110 | .  hoger e = 2o i 25
357.2.29.026.1 e S A O i
364.1.29.024.1/10 | Fiaiderhéliare 220 léng —|—=|=|=f={ 1] —:%0
3641 29027110 |Fiaderbygel e
.1.29.027. e ——|=|== -
357.2.29.027.1 " s 2| = RS = Y S g
24927 Skruv M 612 DIN 933 N|—|—|—|—| 6| 6] —:25
24795 Bricka 6,4 DIN 125 N — 6| 6| —:20
24773 Mutter M & DIN 934 N—|—|——| 6 6 —25
364.1.29.020.0/11* Bogugehéllure farchromod — == == 1] 26:—
364.1.29.025.1/11 " Fiader vﬁnsier ———=i—i=[ {1} 1:75
364.1.29.026.1/11% — = |= == 1:75
364.1.29.024.1/11* F ndarh&llure — == —1={{1})| —:50
3641.29.0271/11* Fladerbygel ===l 7:—
* Kon erséttas kompl. med 364.1.29.020.9.
213
4M
Juni 1964

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren



SIDOVASKA, VINDSKYDD och BACKSPEGEL

214
4M
Juni 1964

—_



SIDOVASKA

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren

VINDSKYDD
BACKSPEGEL
— Antal | Pri
B't'l:i I Reservdel nr Bandmning ::u p:
| fordon | st
L = | 3503260000 |Sidoviska kompl. 2 |33:35
A — | 3571260000 | » _ endast VZ50K 2
30 29190 ﬁderbm:kn B5DIN127 N ] |—:20
3 1002604 Tryckting 2750 U S
i ring —
2 : 050.1.2660.2 rytk 1
e 24803 Bm:ka 53 DIN 433 N 6 |—:20
k—/,&l 24794 » S53DIN125 N 4 |—:20
a5 ‘ 26565 Skruv M 5x15DIN 933 N 4
3 2339 » M5x12DIN933 N 6
| 25433 w  AM4x6DINE4 N| 4 |—2
k4 900.3202 Bricka A 4 DIN 137 N 4 |—:20
24 Mutter M 4 DIN 934 N 4 | —:25
38 100.269% Léis 2 |12:60
(38) 367.1.26.057.0 » endast VZ50K 2 |12:60
k) 900.4013 Nit 310 DIN 650 N 4 |—:20
40 100.3028 Reservnyckel (angiv nyckefnrj -
41 050.2.2602.0 Lock il[lysldovasku med &s 2
(41) 357.1.26.002.0 4 ; ,, endast VZ50K 2
42 050.2.2601.2 Sidovéaska [e| komp ) 2 11—
45 364.1.73.002.2 | Héllare for vindskydd 1 | 8:—
4 | 3642300321 |Bult MBx216 1 | 2i50
47 364.1.30.060.1 | Distanshylsa 2
48 531.?3050 Vindskydd kom 1 |55:—
. Héllare for wndskydd (sats) 1 | 9=
L
—
s
4M
Juni 1964
<4



